



2016
MES



Puheenjohtaja Pekka Timonen

”Muutosta ja pysyvyyttä”

Musiikin edistämissäätiö ja sen hallitus edustaa laajasti koko kotimaista musiikkikikenttää ja yhteiskuntaa. Hallituksen laajapohjaisuus tarjoaa MES:n toimintaan arvokasta tietoa ja osaamista suomalaisen musiikin kehityksestä. Tämä näkyi hyvin hallituksen toiminnassa myös vuonna 2016.

Musiikkialan ja yhteiskunnan nopea muutos on heijastunut MES:n toimintaan koko säätiön olemassaolon ajan. Säätiön tulee ymmärtää ja huomioida muutosten vaikutukset koko toimintaansa. Kun maailma muuttuu, on meidänkin muututtava, jotta osaamme kohdistaa tuet oikein ja tehokkaasti. Säätiön hallitus pohti laajasti tähän liittyviä kysymyksiä toimintavuoden aikana.

Ilman suuria ennustajan kykyjä on helppo ennakoita, että keskustelu MES:n tukitoiminnasta ja tukien kohdistamisesta jatkuu tulevinä vuosina. Tämä on toivottavaa ja tarpeellista, sillä muutos on yhä nopeaa. Vuosi 2016 toi jo mukanaan uusia tuki- ja toimintamuotoja sekä arviointia nykyisten tukien toimivuudesta.

Hallitus pohti toiminnan vaikuttavuutta: miten seurataan ja varmistetaan että käytössä olevat eurot tuottavat parhaan mahdollisen tuloksen. Oikeaan osuminen on ratkaisevan tärkeää säätiön uskotavuuden ja yhteiskunnallisen luottamuksen kannalta. Tässä työssä taustayhteisöjen tarjoama tieto, tuki ja ymmärrys ovat erityisase-massa.

Taustayhteisöjen tarjoama asiantuntemus näkyy käytännössä erityisesti toimikuntien työskentelyssä. Niiden tekemä valmistelutyö on koko säätiön toiminnan sydän. Se takaa MES:n tukitoiminnan luotettavuuden ja läpinäkyvyyden. Hallitukselle tulleet tukiesitykset ovat lähes poikkeuksetta huolellisesti valmisteltuja ja perusteltuja. Kiitos hyvin tehdystä työstä toimikuntien jäsenille ja esittelijöille.

Muutoksista huolimatta Musiikin edistämissäätiön toiminnan ytimessä on pysyvyys ja jatkuvuus. MES tukee laadukasta, ammatimaista kotimaista musiikkia ja sen tekijöitä. Edistämme musiikin luomista, esittämistä ja julkaisemista.

Kiitän MES:n hallitusta, henkilökuntaa ja kaikkia sen taustayhteisöjä vahvasta panoksesta ja hyvästä yhteistyöstä. Työ suomalaisen musiikin puolesta jatkuu yhdessä.

Sisällysluettelo

Puheenjohtaja Pekka Timonen: ”Muutosta ja pysyvyyttä”	2-3
Johtaja Hannu Saha: ”Musiikki on tarina”	4-5
Asiamies Hannu Marttila: ”Asiamiehen katsaus”	6
Musiikin edistämissäätiön vuosi 2016	7-11
Toimikunnat	12
Tilinpäätös	13-14
Tilinpäätöksen liitetiedot	15-18
Allekirjoitukset ja tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä	18
Työskentelytoimikunnan puheenjohtaja Ahti Vääntinen: ”Ammattimaisuus on tärkeintä”	19
Elokuvaohjaaja Jouko Aaltonen: ”Musiikki on aihe ja keino”	20-21
Svart Recordsin toimitusjohtaja Tomi Pulkki: ”Sukellus 1970-luvulle”	22
Lusesin hallituksen puheenjohtaja Epe Helenius: ”Luses siirtyi historiaan”	23
Elmun ohjelmapäällikkö Mika Nikula: ”Elävän musiikin nosturi”	24-25
Kare Eskola: ”Kotimaista laatua”	26
Kitarapajan Ilkka Pusa: ”Soitinpankista iloa soittajille”	27
Vuonna 2016 tehdyt tukipäätökset	28-51



Johtaja Hannu Saha

”Musiikki on tarina”

Musiikin edistämistä ei edistä monimuotoista musiikkikulttuuria tukemalla laadukasta, ammattimaisella asenteella tehtyä kotimaista musiikkia. MES:n neljäntenä toimintavuotena toteutimme missiotamme vakaasti ja turvallisesti, mutta myös uutta etsien.

Tavoitteenamme on parantaa suomalaisen musiikin luomisen, esittämisen ja julkaisemisen mahdollisuuksia. Tuimme vanhaan tapaan elävän musiikin tilaisuuksia, musiikkitalenteiden tuottamista, musiikin markkinointia ja vientiä, kustannustoimintaa, koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa sekä yhä kasvavasti luovaa ja esittävää työskentelyä. Edistämistoiminnan piiriin kuuluivat itsestään selvästi kaikki musiikkilajit ja kaikki musiikkiin liittyvät aktiviteetit.

Aloitimme myös MES:n vaikuttavuuden kartoittamisen. Sen mukaan strategiset tavoitteemme toteutuvat paremmin, mikäli ainakin osa tukibudjetista varataan kunnianhimoisiin, innovatiivisiin ja pitkäkestoisempiin hankkeisiin. Tutun ja turvallisen rinnalle haluamme myös uutta.

Vuonna 2016 uutta oli AV-erityistuki, jolla autoimme normaalia tukevammin suomalaista musiikkidokumenttelokuvan toteuttamista. Musiikki on tarina -prosessin päätapahtuma oli yhteistyössä Yleisradion kanssa järjestetty komea seminaari.

Uusi toimintamuoto on myös MES-soitinpankki. Sen tarkoituksena on hankkia, ylläpitää sekä vuokrata pientä käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön arvosoittimia. Kokoelmaan saatiin hankituksi lukuisia hienoja vintage-soittimia sekä legendaarisia suomalaismusiikoiden soittimia sekä hankinnoin että deponoinnin.

MES nauttii monien tahojen luottamusta asiantuntemuksensa, laajan edustavuutensa ja joustavan toimintansa vuoksi. Juuri niitä ominaisuuksia pyrimme kehittämään yhä voimakkaammin, jotta MES kykenee vastaamaan alan tarpeisiin yhteiskunnan ja toimintaympäristön suurien muutosten keskellä.



Hannu Marttila

”Asiamiehen katsaus”

Säätiön vuosi 2016 oli neljäs tilivuosi. Säätiön talous on ollut vakaa, vaikka säätiöllä ei olekaan takanaan varallisuutta, jonka tuotoilla apurahatoimintaa harjoitettaisiin. Säätiön tulolähteet ovat olleet perustajilta -Gramexilta ja Teostolta- saadut lahjoitukset, yksityisen kopioinnin hyvitysmaksut sekä valtionavustukset. Gramexin sijaan lahjoittajiksi ovat nyttemmin tulleet muusikkojen ja tuottajien omat edistämissäätiöt.

Muutoksista huolimatta apurahabudjettimme 2016 oli ennätyksellisen suuri yhteensä 3.450.000 euroa. Tähän sisältyivät erityisinä erinä av-erityistuki sekä soitinpankin perustamiseen saatu rahoitus yhteensä 400.000 euroa. Myönteinen kehitys on jatkumassa vuonna 2017. Apurahabudjettimme kasvaa edelleen. Kokonaisbudjetti on yhteensä 3.169.000 euroa.

Valtion tiukasta rahatilanteesta huolimatta säätiö on pystynyt pitämään opetusministeriöltä saadun rahoituksen ennallaan. Valtio on kanavoinut vuonna 2016 kuoroavustukset ja vapaan kentän tuen edelleen säätiömme kautta.

Residenssitoiminta on keskeinen osa säätiön tukitoimintaa. Raaseporin huvila ja rantamökki on remontoitu ja ovat olleet musiikin tekijöiden ja muusikoiden käytössä. Myös Lontoon residenssi on ollut koko vuoden muusikkojen vilkkaassa käytössä. Nämä kiinteistöt säätiö on vuokrannut sopimuksella muusikko- ja säveltäjäjärjestöjen operoitavaksi.

Uutena toimintamuotona säätiölle on tullut soitinpankki-toiminta. Vuoden aikana toiminta käynnistyi soitinten hankinnalla ja pelisääntöjen luomisella vuokraustoiminnalle.

Merkittävä tapahtuma tilivuoden aikana oli myös Luovan säveltaiteen edistämissäätiön sulautuminen säätiöömme. Mai-neikkaan LUSESin toiminta säätiönä tuli siis päätökseen.

Säätiön vuosi 2016 oli taloudellisesti vakaa ja alkanut vuosi 2017 näyttää myös rahoituksen varmistuttua vakaalta. Säätiö ei voi kuitenkaan tämän hetkisen rahoituspohjansa johdosta suunnitella kovin pitkälle apurahatoimintaansa. Säätiö on voinut luottaa toiminnan rahoituksessa perustajatahojen myötämielisyyteen. Myös valtiovalta on todennut säätiön käyttökelpoiseksi toimijaksi. Näille kuuluu suuri kiitos.

Musiikin edistämissäätiön vuosi 2016

Säätiön tarkoitus ja sen toteuttaminen. Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 2012 Musiikin edistämissäätiö MES:n. Ne lahjoittivat säätiön peruspääomaksi yhteensä miljoona euroa. Säätiörekisteriin MES merkittiin 10.10.2012.

Säätiön tarkoitus on edistää ja tukea kotimaista monimuotoista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esittämistä, kustantamista ja tuottamista.

Säätiö voi jakaa apurahoja ja avustuksia tai muutoin edistää ja tukea taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilaisuuksia, musiikkitalenteiden tuottamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, harjoittaa taiteilijaresidenssitoimintaa sekä toimia vähäisessä määrin muulla vastaavalla tavalla.

Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden säätiön tarkoitusta tukevien yhteistyötahojen kanssa Suomessa tai ulkomailla.

Säätiö toteutti tarkoitustaan neljäntenä toimintavuotenaan myöntämällä tukea eri tehtäväalueille yhteensä 2 639 488,30 euroa. Summa jakautui eri tehtäväalueille seuraavasti:

Äänitetuotanto	331.750,00 eur
Elävän musiikin hankkeet	791.756,30 eur (*
Kuoromatkat	80.500,00 eur (**
Audiovisuaalinen musiikkituotanto	441.132,00 eur (***)
Markkinointi- ja vienti	246.950,00 eur
Työskentely	639.900,00 eur
Koulutustoiminta	40.000,00 eur
Julkaisutoiminta	40.000,00 eur
Muut avustukset	17.500,00 eur
Tutkimus	10.000,00 eur

YHTEENSÄ 2.639.488,30 eur

(* Elävän musiikin summa sisältää opetus- ja kulttuuriministerö OKM:n vapaan kentän klubi- ja kiertuetoiminnan VAKA-tuen osuuden 346 870 euroa. ** Kuoromatkatuki on rahoitettu OKM:n erityisavustuksella. *** Summa sisältää AV-erityistuen 200 000 euroa.)

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiöön saapui noin 3 600. Niistä myönteisen päätöksen sai 1 576 hakemusta.

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea myönnettiin 304 uudelle kotimaiselle äänitteelle, joista 258 oli kevyen musiikin äänit-

teitä, 46 vakavan. Kevyelle musiikille meni 82 prosenttia tuesta. Vakavan musiikin osuudeksi tuli 18 prosenttia.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myönnettiin 512 hankkeelle. Näistä 92 prosenttia toteutettiin kotimaassa ja 8 prosenttia ulkomailla. Kevyen musiikin osuus tuesta oli noin 75 prosenttia ja vakavan osuus noin 25 prosenttia.

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea myönnettiin 43 hankkeelle.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea myönnettiin 159 musiikkivideolle ja 9 musiikkidokumentille tai -ohjelmalle. Muita audio-visuaalisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 21. Tuetut tuotannot käsittelivät pääasiassa kevyttä musiikkia.

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea myönnettiin 86 musiikkialan markkinointi- ja vientihankkeelle, jotka pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukupäätöksiä tehtiin 374. Pääasiassa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pituisia. Suurin osa liittyi kevyen musiikin alaan.

Koulutustuki. Koulutustukea sai 25 koulutustapahtumaa, joista 13 oli vakavan ja 12 kevyen musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 35 nuottijulkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin kuusi.

Muut avustukset. Muita kuin yllä mainittuihin aloihin liittyviä päätöksiä tehtiin kaksi.

Säätiön hallinto

Toimisto. Säätiön asiamies oli Hannu Marttila, johtaja Hannu Saha sekä talous- ja hallintosihtööri Ulla Haukatsalo. Taloushallintopalvelut ostetettiin Gramexilta 31.8.2016 saakka. Siellä Jaana Ainasoja on vastannut MES:n kirjanpidosta ja ti-

linpäättöksestä. 1.9.2016 lähtien Jaana Ainasoja on työsuhteessa säätiöön.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan puheenjohtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan valitsivat Gramex ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimenyt neljä jäsentä varaedustajineen ja Teosto neljä jäsentä varaedustajineen. Gramex ja Teosto valitsivat lisäksi kumpikin yhden varapuheenjohtajan hallituksen jäsenistä. Hallituksen toimikausi alkoi vuosikokouksessa 3.6.2015 ja se loppuu kevään 2017 vuosikokouksessa.

Hallitus kokoontui kertomuskaudella kahdeksan kertaa. Osallistumiskerrat kokouksiin on merkitty kunkin jäsenen nimen perään. Säätiön hallitukseen kuuluivat:

Puheenjohtaja: Pekka Timonen (8)

Varapuheenjohtajat: Ahti Vääntinen (7), Kimmo Hakola (8)

Varajäsenet: Jouni Nieminen (1) Antti Auvinen (-)

Varsinaiset jäsenet: Tom Frisk (6), Kari Helenius (5), Veikko Koivumäki (6), Sami Kuoppamäki (6), Tuomo Lähdesmäki (6), Aku Toivonen (8)

Varajäsenet Antti Lehtinen (-), Tom Pannula (2), Kimmo Valtanen (-), Patrik Stenström (1), Katri Sipilä (2), Markus Nordenstreng (-)

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille maksettiin tilivuoden aikana palkkioita yhteensä 11 940 euroa. Tukitoiminnan palkkoja/palkkioita sekä toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita maksettiin yhteensä 78 640 euroa.

Asiamiehelle ja johtajalle maksettiin ennakonpidätyksen alaista palkkaa yhteensä 95 162,50 euroa.

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on Tilintarkastusyhteisö Deloitte & Touche Oy. Tilintarkastuksesta maksettiin laskun mukaisesti 9 929,86 euroa.

Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asiantuntijatoimikuntansa. Ne valmistelevat hakemukset ja teke-

vät niistä päätösesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimikuntien kokoonpanot löytyvät sivulta 7.

VAKA-tuen esittelijänä elävän musiikin tuen toimikunnassa toimi Annamajja Saarela. Työskentelytuen toimikunnan esittelijä oli Pekka Nissilä ja AV-tuen Jukka Takalo. Leena Hirvonen vastasi äänite-, elävän musiikin sekä markkinointi- ja vientituen toimikuntien esittelystä. Koulutus-, julkaisu- ja tutkimustuen sekä kuoromatkatuen toimikuntien esittelijänä toimi johtaja Hannu Saha.

LUSES:n sulautuminen. Luovan säveltaiteen edistämissäätiö LUSES päätti sulautua Musiikin edistämissäätiöön ja MES:n hallitus hyväksyi sulautumissopimuksen kokouksessaan 3.6.2015. Säätiöt saivat sulautumisluvan Patentti- ja rekisterihallitukselta 13.7.2015 ja hakivat tuomioistuimelta luovan sulautumissopimuksen täytäntöönpanoon.

Käräjäoikeus myönsi luvan 4.3.2016. Fuusio rekisteröitiin 8.8.2016, jolloin LUSES:n varat ja velat siirtyivät säätiölle. Fuusiossa säätiölle siirtyi pankkitilillä olevaa rahaa 122 420,92 euroa ja lisäksi joukko kustannusoikeuksia.

Lähipiiritoimet / Myönnetyt tuet. Joulukuun alusta 2015 voimaan tulleen uuden säätiölain perusteella tässä toimintakertomuksessa annetaan tiedot säätiön lähipiirilleen antamista avustuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle lähipiiriohjeen.

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat ainakin:

- Säätiön perustajina Teosta ja Gramex.
- Perustajien määräysvallassa olevina yhteisöinä ainakin Gramexin omistuksessa oleva kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Teosten omistuksessa oleva GT Musiikkiluvut Oy.
- Säätiön sekä mainittujen yhteisöjen hallituksen jäsenet ja varajäsenet, toimitusjohtajat sekä tilintarkastajat. Toimitusjohtajalla tarkoitetaan osakeyhtiölaissa ja säätiölaissa säädettyä toimitusjohtajatoimielintä, ei yhdistyksen toimitusjohtajaa.
- Säätiön asiamies ja johtaja.

- Edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (aviopuoliso ja avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläiset sekä oma ja puolison vanhemmat, isovanhemmat ja tämän vanhemmat).

- Edellä mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (edellä mainittujen henkilöiden sisarukset ja sisar- ja velipuolet ja näiden aviopuolisot ja avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoitettujen lapset ja lasten jälkeläiset, vanhemmat ja isovanhemmat).

- Edellä mainittujen henkilöiden tai yhdessä toimivien henkilöiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon kuuluvan on ilmoitettava itsensä esteelliseksi päätöksentekoon kun päätetään apurahan tai muun vastikkeettoman edun myöntämisestä johtoon kuuluvan laajassa lähipiirissä olevalle.

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, toimikunnan jäsentä, toimihenkilöä sekä luottamushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellisyys toteutuu kun

- Henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen.
- Henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai edustaa asianosaista tai sitä, jolle ratkaisusta on hyötyä tai haittaa.
- Henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisusta erityistä hyötyä tai vahinkoa.
- Henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- tai toimekiantosuhde asianosaiseen tai hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.
- Henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, hallintoneuvoston tai muun sellaisen toimielimen jäsen tai toimitusjohtaja tai vastaavassa asemassa yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosainen tai jolle on ratkaisusta hyötyä tai haittaa.
- Luottamus henkilön puolueettomuuteen muusta erityisestä syystä vaarantuu.
- Jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn kannalta ulkopuoliselle oikeutetun epäilyksen päättäjän puolueettomuudesta.

Hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai toimihenkilöiden läheisiä ovat:

- Vanhemmat.
- Isovanhemmat.
- Puoliso.
- Sisarukset puolisoineen.
- Lapset puolisoineen.
- Lapsenlapset puolisoineen.
- Muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, sisarusten lapset ja virkamiehen entinen puoliso sekä puolison lapset, lapsenlapset, vanhemmat ja isovanhemmat sekä puolison sisarusten lapset.
- Erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen läheinen henkilö voi olla esimerkiksi seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ystävä, työtoveri, esimies tai vastaava.

Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Säätiön apurahapäätöksiä on erittäin paljon, vuonna 2016 yhteensä noin 3 600 hakemusta ja 1 576 myönneistä päätöstä. Yksittäiset apurahat ovat taloudelliselta merkitykseltään vähäisiä ja lähipiiriin kuuluville myönnetty apurahat on myönnetty samoilla kriteereillä kuin muutkin apurahat. Siksi nämä tiedot esitetään toimintakertomuksessa yhdistettynä.

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 2016 on avustuksia annettu säätiön lähipiiriin kuuluville yhteensä 181 kappaletta yhteissummaltaan 285 000 euroa.

Lähipiiriin kuuluville annetut avustukset ovat esimerkiksi levy-yhtiöille myönnettyjä avustuksia. Tällöin levy-yhtiön johtavassa asemassa oleva säätiön hallituksen jäsenen on jäävännyt itsensä säätiön oman lähipiiriohjeen nojalla päätöksenteosta. Nämä päätökset sisältyvät edellä esitettyihin lukuihin lähipiirille annetuista avustuksista.

Joissakin harvoissa tapauksissa avustuksen sai hallituksen jäsenen Säätiölain 1 luvun 8 §:n 5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. Kaikki apurahapäätökset julkaistaan päätöskohtaisesti säätiön kotisivuilla sekä säätiön vuosikertomuksessa.

Lähipiiritoimet / Sopimukset. Säätiön toimisto on vuokralla säätiön perustajana lähipiiriin kuuluvan Gramexin omistamissa tiloissa. Säätiö myös ostaa Gramexilta hallintopalveluita. Näiden sopimusten vastikkeet eivät ylitä markkinahintaa eivätkä muutoinkaan ehdoiltaan poikkea tavanomaisista. Vuokran määrä oli 735 euroa kuukaudessa ja korvaus hallintopalveluista 5 000 euroa vuodessa. Nämä sopimukset päättyivät 31.12.2016.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat lahjoitukset sekä hallituksen, johdon ja tilintarkastajan palkkiot on todettu kertomuksessa erikseen.

Säätiö ei ole antanut lähipiiriinsä kuuluville muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja eikä ole tehnyt näiden kanssa muita taloudellisia toimia. Se ei ole antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja tai vastuusitoumuksia.

Säätiön talous

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön neljäs. Säätiön tulot kertyivät valtionavustuksista, hyvitysmaksuista sekä saaduista lahjoituksista. Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 2 940 000 euroa ja valtion yleisavustus 75 000 euroa.

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avustuksia. Myönnettyjen avustusten määrä oli 2 639 488,30 euroa. Varsinaisen toiminnan eli tukitoiminta ja hallinnon kulut olivat 426 316,32 euroa. Tilikauden tulos oli 155 038,16 euroa.

Sidottujen rahastojen tuotot, pääoman käyttö sekä rahastojen varat ja velat eritellään liitetiedoissa.

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä miljoona euroa, johon Gramex ja Teosto ovat lahjoittaneet kumpikin puoli miljoonaa euroa.

Hyvitysmaksut. OKM osoitti päätöksessään 15.11.2016 säätiön käytettäväksi luovan säveltaiteen tukemiseen hyvitysmaksuja 1 260 682 euroa. Varat tulee käyttää vuoden 2018 loppuun mennessä.

Saadut lahjoitukset. Säätiö sai lähipiiriin kuuluvalta Teostolta 1 250 000 euron lahjoituksen, Musiikkituotannon tuki- ja edistämissäätiöltä 457 000 euroa. Esittävän säveltaiteen edistämissäätiö lahjoitti 793 000 euroa säätiön toiminnan kulu- jen kattamiseen ja esittävän säveltaiteen edistämiseen. Säätiön soitinrahasto sai Esittävän säveltaiteen edistämissäätiöltä 150 000 euroa ammattikäyttöön tarkoitettujen arvosoit- timien sekä muiden musiikkituotannon laitteistojen hankintaan.

Valtionavustukset. OKM myönsi säätiölle valtionavustusta seuraaviin käyttötarkoituksiin:

- 75 000 euroa yleisavustusta säätiön toimintaan
- 320 000 euroa vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan (VAKA)
- 75 000 euroa kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen

Sijoitukset. Säätiön likvidit varat sijoitettiin vähäriskisiin kor- korahastoihin. Rahastojen käyvät arvot ilmenevät liitetiedoista. Säätiöllä ei ole muita sijoituksia.

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta tuloslas- kelmasta ja taseesta.

Residenssirahaston toiminta

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vikan-huvila- kiinteistöä hallinnoidaan säätiöön perustettu taiteilijoiden resi- denssirahasto. Se vastaa huvilan ylläpidosta ja kunnostami- sesta.

Residenssirahaston johtokunnan puheenjohtaja Ahti Vän- tinen ja sihteeri Hannu Marttila toimivat säätiön ja sen resi- denssirahaston puolesta kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asi- oissa. Johtokuntaan kuuluvat lisäksi Jouni Nieminen, Matti Lappalainen, Annu Mikkonen ja Pekka Timonen.

Kiinteistön käytön periaatteista ja käytännöstä, kiinteistön tilojen jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta on sovittu residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto ry:n ja Teoston kesken. Suomen Muusikkojen liitto vuokraa tilat sää- tiöltä. Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle vuokratuo- tot vuokrauksesta aiheutuneilla kuluilla vähennettynä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on Lontoos- sa lahjoituksena saatu muusikkoresidenssi, joka on annettu sopimuksella Suomen Muusikkojen liiton hoitoon. Muusik- kujen liitto vuokraa huoneistoa muusikoille työskentelyyn. Huoneiston laajennuksen jälkeen se on ollut vuoden 2016 alusta lähtien vuokrattavissa koko vuoden.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residenssien vuokra- uksen, eikä säätiö itse vuokraa tiloja, ei säätiön hallitus pysty ottamaan kantaa kolmannen osapuolen harjoittaman vuok- raustoiminnan mahdollisiin lähipiiriseikkoihin.

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmene- vät eriteltynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

Soitinpankki. Säätiö perusti joulukuussa 2015 Soitinpankin. Se hankkii tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainaa ja vuokraa käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön arvosoit- timia sekä muuta musiikkituotannon laitteistoa. Soitinpankin johtokun- nan jäseniksi valittiin Markus Nordenstreng, Ahti Väntinen, Teemu Viinikainen ja Jussi Jaakonaho sekä Hannu Saha. Joh- tokunnan sihteerinä on toiminut Hannu Marttila.

Soitinpankki sai lahjoituksena käyttöönsä varoja yhteensä 200 000 euroa. Varat käytettiin suurelta osin tilivuoden lop- puun mennessä soitinpankin ohjesäännön mukaisiin soitin- hankintoihin. Soitinten lainaus käynnistyi marraskuun alus- ta. Soitinten säilytyksestä ja huollosta vastaa Kitarapaja Oy.

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmene- vät eriteltynä Soitinpankin tuotot, kulut, varat ja velat.

Vuosi 2017

Alkanut vuosi sujunee samanlaisissa merkeissä kuin tilivuosi. Vuoden 2017 apurahabudjetti on pääpiirteittäin samansuu- ruinen kuin tilivuonna. Budjetin rahoitus on varmistunut ny- kyisten rahoittajien päätöksillä.

MES toimikunnat

Äänitetuotanto/kevyt (4)

Puheenjohtaja:	Kari Hakanen
Jäsenet:	Jukka Immonen Eeva Koivusalo Tapio Korjus Sami Kuoppamäki Lasse Kurki Riku Mattila Jouni Tamminen Jonna Tervomaa
Varajäsenet:	Martti Heikkinen Jiri Kuronen Pekka Ruuska

Äänitetuotanto/vakava (4)

Puheenjohtaja:	Kare Eskola
Jäsenet:	Lauri Kilpiö Ilkka Lehtonen Lauri Toivio Markku Veijonsuo Olli Virtaperko
Varajäsenet:	Jarkko Hartikainen Jukka Isopuro

Markkinointi- ja vienti (4)

Puheenjohtaja:	Kari Helenius
Jäsenet:	Markus Nordenstreng Tom Pannula Tommi Tuomainen Tiina Vihtkari Kie von Hertzen
Varajäsenet:	Samuli Laiho Jyrki Linnankivi

Elävä musiikki (4)

Puheenjohtaja:	Matti Lappalainen Joose Berglund
Jäsenet:	Markus Fagerudd Ile Kallio Pekka Lehti Tommi Lindell Riku Pääkkönen Annamaija Saarela Juho Viljanen
Varajäsenet:	Jussi Chydenius Kimmo Hakola Niko Kangas

Tutkimustoiminta (2)

Puheenjohtaja:	Pekka Timonen
Jäsenet:	Kimmo Hakola Ahti Vänttinen

Työskentely (4)

Puheenjohtaja:	Ahti Vänttinen
Jäsenet:	Tom Frisk Johanna Juhola Raila Kulokari Juhani Merimaa Juhani Nuorvala Saara Törmä
Varajäsenet:	Jussi Jaakonaho Pave Maijanen Jennah Vainio (J. Nuorvalan varajäsen)

Audiovisuaalinen tuotanto (4)

Puheenjohtaja:	Tuukka Temonen
Jäsenet:	Finn Andersson Samuli Kosminen Tommi Kyyrä Tommi Kärkkäinen Antti Lehtinen Jukka Takalo
Varajäsenet:	Tiina Laitinen

Kuoromatkat (1)

Puheenjohtaja:	Juha Kuivanen
Jäsenet:	Jussi Chydenius Reijo Kekkonen Lauri Mäntysaari Kari Turunen Matthew Whittall
Varajäsenet:	Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta (2)

Puheenjohtaja:	Pekka Sipilä
Jäsenet:	Sebastian Fagerlund Yrjö Hjelt

Koulutustoiminta (2)

Puheenjohtaja:	Kimmo Hakola
Jäsenet:	Vellu Halkosalo Johanna Viksten

* Suluissa kokousten määrät 2016

Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA 1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015

Tukitoiminta

Tuotot		
Saadut valtion avustukset	395 000,00	395 000,00
Saadut avustukset	145 000,00	0,00
Hyvitysmaksut	<u>0,00</u>	<u>1 123 773,27</u>
Tuotot yhteensä	540 000,00	1 518 773,27
Kulut		
Henkilöstökulut	-88 116,40	-60 150,00
Poistot	-9 522,48	-8 330,84
Muu kulut	-50 298,94	-26 131,11
Myönnettyt apurahat ja avustukset	-2 639 488,30	-2 751 520,00
Peruuntuneet apurahat	<u>201 529,48</u>	<u>225 231,30</u>
Kulut yhteensä	-2 585 896,64	-2 620 900,65
Tukitoiminta yhteensä	-2 045 896,64	-1 102 127,38

Residenssitoiminta

Tuotot		
Vuokratuotot	40 425,00	38 408,00
Muut tuotot	<u>0,00</u>	<u>150 000,00</u>
Tuotot yhteensä	40 425,00	188 408,00
Kulut		
Poistot	-125 220,56	-140 932,50
Muut kulut	<u>-53 639,02</u>	<u>-48 762,51</u>
Kulut yhteensä	-178 859,58	-189 695,01
Residenssitoiminta yhteensä	-138 434,58	-1 287,01

Soitinpankki

Tuotot		
Muut tuotot	<u>435,00</u>	<u>0,00</u>
Tuotot yhteensä	435,00	0,00
Kulut		
Henkilöstökulut	-3 480,00	0,00
Muut kulut	<u>-22 524,60</u>	<u>0,00</u>
Kulut yhteensä	-26 004,60	0,00
Soitinpankki yhteensä	-25 569,60	0,00

LUSES

Tuotot		
Muut tuotot	254,54	0,00
Tuotot yhteensä	254,54	0,00
Kulut		
Muut kulut	<u>-1 655,54</u>	<u>0,00</u>
Kulut yhteensä	-1 655,54	0,00
LUSES yhteensä	-1 401,00	0,00

1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015

Yleishallinto

Tuotot		
Muut tuotot	<u>1 289,41</u>	<u>0,00</u>
Tuotot yhteensä	1 289,41	0,00
Kulut		
Henkilöstökulut	-186 907,83	-183 440,17
Poistot	-4 312,18	-4 154,63
Muut kulut	<u>-87 158,49</u>	<u>-81 447,11</u>
Kulut yhteensä	-278 378,50	-269 041,91
Yleishallinto yhteensä	-277 089,09	-269 041,91
KULUJÄÄMÄ	-2 488 390,91	-1 372 456,30

VARAINHANKINTA

Tuotot		
Saadut lahjoitukset	<u>2 650 000,00</u>	<u>1 450 000,00</u>
Tuotot yhteensä	2 650 000,00	1 450 000,00
Varainhankinta yhteensä	2 650 000,00	1 450 000,00
KULUJÄÄMÄ	161 609,09	77 543,70

SJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot		
Korkotuotot	17,42	21,10
Muut sijoituotot	<u>4 675,67</u>	<u>11 916,29</u>
Tuotot yhteensä	4 693,09	11 937,39
Kulut		
Muut sijoituskulut	<u>-1 658,03</u>	<u>-16,17</u>
Kulut yhteensä	-1 658,03	-16,17
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	3 035,06	11 921,22
KULUJÄÄMÄ	164 644,15	89 464,92

YLEISAVUSTUKSET

Saadut yleisavustukset	<u>75 000,00</u>	<u>75 000,00</u>
Yleisavustukset yhteensä	75 000,00	75 000,00
TILIKAUDEN TULOS	239 644,15	164 464,92

Siirrot rahastoihin

	-84 605,99	-149 221,74
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	155 038,16	15 243,18

Tase 31.12.2016

VASTAAVAA	31.12.2016	31.12.2015
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	17 253,02	24 188,92
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	2 821,68	2 348,77
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	3 301 648,90	2 171 200,08
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT		
Muut aineettomat hyödykkeet	72 843,13	88 811,34
Maa- ja vesialueet	524 545,55	524 545,55
Rakennukset ja rakennelmat	1 342 332,01	1 392 597,77
Koneet ja kalusto	242 901,78	182 114,23
Osakehuoneistot	1 317 335,10	1 317 335,10
Rahat ja pankkisaamiset	<u>137 121,48</u>	<u>48 711,66</u>
	3 637 079,05	3 554 115,65
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Myyntisaamiset	0,00	0,00
Muut saamiset	0,00	3 373,94
Siirtosaamiset	<u>11 571,42</u>	<u>9 184,92</u>
Rahat ja pankkisaamiset	<u>857 632,99</u>	<u>12 558,86</u>
	857 632,99	111 238,81
Vastaavaa yhteensä	<u>7 828 007,06</u>	<u>5 875 651,09</u>
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	1 000 000,00	1 000 000,00
Sidotut rahastot		
Omakatteiset rahastot	3 637 807,73	3 551 800,74
Muut sidotut rahastot	<u>121 019,92</u>	<u>0,00</u>
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	67 320,84	52 077,66
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	<u>155 038,16</u>	<u>15 243,18</u>
Oma pääoma yhteensä	4 981 186,65	4 619 121,58
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	21 306,77	11 363,20
Maksamattomat apurahat	1 092 782,00	1 191 976,00
Muut velat	21 710,45	18 049,57
Siirtovelat	<u>1 711 021,19</u>	<u>35 140,74</u>
Vastattavaa yhteensä	<u>7 828 007,06</u>	<u>5 875 651,09</u>

Tilinpäätöksen liitetiedot

MUUTOKSET TULOSLASKELMAN ESITTÄMISTAVASSA

Säätiö on muuttanut tuloslaskelman esittämistapaa siten, että se laatii tuloslaskelman KPA 1:3 §:n kaavan mukaan (ns. järjestökaava). Tämä antaa paremman kuvan säätiön tuloksen muodostumisesta. Vertailutiedot on muutettu vastaamaan uudistettua käytäntöä.

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välttämään hankintameno. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Saadut avustukset, myönnetty apurahat sekä saadut lahjoitukset. Saadut avustukset on pääosin saatu opetus- ja kulttuuriministeriöltä. OKM:n yleisavustus on esitetty tuloslaskelman erässä ”yleisavustukset”.

Saadut avustukset ja tukimaksut		2016	2015
Tukitoiminta	Valtion avustukset	320 000,00	320 000,00
Tukitoiminta	Valtion avustukset kuoro	75 000,00	75 000,00
Tukitoiminta	Valtion hyvitysmaksut	0,00	1 123 773,27
Tukitoiminta	Muut saadut avustukset/tuet	145 000,00	0,00
Tukitoiminta ja hallinto	Valtion yleisavustus	75 000,00	75 000,00
		615 000,00	1 593 773,27

Myönnettyt apurahat			
Tukitoiminta	Äänitetuotantotuki	331 750,00	381 250,00
Tukitoiminta	Elävän musiikin tuki	791 756,30	936 460,00
Tukitoiminta	Koulutustoimintatuki	40 000,00	40 000,00
Tukitoiminta	Julkaisutuki	40 000,00	40 000,00
Tukitoiminta	Tutkimustuki	10 000,00	8 000,00
Tukitoiminta	Kuoromatkatuki	80 500,00	75 000,00
Tukitoiminta	AV-toimintatuki	441 132,00	277 050,00
Tukitoiminta	Markkinointi- ja vientituki	246 950,00	202 500,00
Tukitoiminta	Työskentelytuki	639 900,00	631 260,00
Tukitoiminta	Muut avustukset	17 500,00	10 000,00
		2 639 488,30	2 601 520,00

Peruuntuneet apurahat	201 529,48	225 231,30
-----------------------	------------	------------

Varainhankinta, saadut lahjoitukset		2016	2015
Residenssitoiminta	Saadut lahjoitukset	50 000,00	150 000,00
Soitinpankki	Saadut lahjoitukset	200 000,00	0,00
Tukitoiminta ja hallinto	Saadut lahjoitukset	2 400 000,00	1 300 000,00
		2 650 000,00	1 450 000,00

Suunnitelman mukaiset poistoajat

Aineettomat oikeudet: Tasapoisto 5 vuotta Rakennukset: 4% menojäännöspoisto Koneet ja kalusto: 25% menojäännöspoisto

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankintameno suuruusina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen suhteen.

Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylimäämä/alijäämä -riviä.

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT**Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset**

Tukitoiminta ja hallinto	1.1.2016	Lisäykset	Poistot	31.12.2016
Aineettomat oikeudet	24 188,92	5 958,20	-12 894,10	17 253,02
Koneet ja kalusto	2 348,77	1 413,47	-940,56	2 821,68
Yhteensä	26 537,69	7 371,67	-13 834,66	20 074,70
Omakatteiset rahastot	1.1.2016	Lisäykset	Poistot	31.12.2016
Aineettomat oikeudet	88 811,34	7 793,28	-23 761,49	72 843,13
Maa- ja vesialueet	524 545,55	0,00	0,00	524 545,55
Rakennukset	1 392 597,77	5 664,75	-55 930,51	1 342 332,01
Koneet ja kalusto	182 114,23	0,00	-45 528,56	136 585,67
Kalusto, soittimet ja instrumentit	0,00	106 316,11	0,00	106 316,11
Osakehuoneistot	1 317 335,10	0,00	0,00	1 317 335,10
Omakatteiset rahastot yhteensä yht	3 505 403,99	119 774,14	-125 220,56	3 499 957,57
Kaikki yhteensä	3 531 941,68	127 145,81	-139 055,22	3 520 032,27

Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.

Sijoitukset	31.12.2016	31.12.2015
Muut osakkeet ja osuudet		
Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä	3 301 675,88	2 171 205,81
Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä	3 338 878,36	2 189 503,05
Realisoimaton voitto	37 202,48	18 297,24

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset	31.12.2016	31.12.2015
Peruspääoma	1 000 000,00	1 000 000,00
Sidotut rahastot (erillinen erittely)		
Omakatteinen rahasto Residenssirahasto	3 463 377,33	3 551 800,74
Omakatteinen rahasto Soitinpankki	174 430,40	0,00
Muut sidotut rahastot LUSES	121 019,92	0,00
Sidotut rahastot yhteensä	3 758 827,65	3 551 800,74
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä	67 320,84	52 077,66
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	155 038,16	15 243,18
	222 359,00	67 320,84
Oma pääoma yhteensä	4 981 186,65	4 619 121,58

Sidottujen rahastojen tuotot ja pääoman käyttö tilikaudella	Residenssi	Soitinpankki	Luses	Yhteensä
Toiminnan tuotot	40 425,00	435,00	254,54	41 114,54
Poistot	-125 220,56	0,00	0,00	-125 220,56
Kulut	-53 639,02	-26 004,60	-1 655,54	-81 299,16
Saadut lahjoitukset	50 000,00	200 000,00	0,00	250 000,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	11,17	0,00	0,00	11,17
Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+)	88 423,41	-174 430,40	1 401,00	-84 605,99
	0,00	0,00	0,00	0,00

Sidottujen rahastojen varat ja velat

	Residenssi	Soitinpankki	Luses	Yhteensä
Aineettomat hyödykkeet	72 843,13	0,00	0,00	72 843,13
Rakennukset	1 342 332,01	0,00	0,00	1 342 332,01
Maa- ja vesialueet	524 545,55	0,00	0,00	524 545,55
Koneet ja kalusto	136 585,67	0,00	0,00	136 585,67
Soittimet/instrumentit	0,00	106 316,11	0,00	106 316,11
Osakehuoneistot	1 317 335,10	0,00	0,00	1 317 335,10
Lyhytaikaiset saamiset	6 806,41	435,00	0,00	7 241,41
Pankkitalletukset	<u>65 832,66</u>	<u>71 288,82</u>	<u>121 019,92</u>	<u>258 141,40</u>
	3 466 280,53	178 039,93	121 019,92	3 765 340,38
 Pääoma 1.1.2016	 3 551 800,74	 0,00	 0,00	 3 551 800,74
Pääoman lisäys tilikauden aikana	0,00	0,00	122 420,92	122 420,92
TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-)	-88 423,41	174 430,40	-1 401,00	84 605,99
Lyhytaikainen vieras pääoma	<u>3 864,20</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>3 864,20</u>
Yhteensä	3 467 241,53	174 430,40	121 019,92	3 762 691,85

Ero yhteensä

Saaminen (-) hoitajayhteisöltä. Velka (+) hoitajayhteisölle

-961,00	3 609,53	0,00	2 648,53
---------	----------	------	----------

Maksamattomat apurahatMaksamattomat myönnetty avustukset **vuodelta 2014**

	31.12.2016	31.12.2015
AV-toiminta	7 000,00	9 250,00
Elävä musiikki	0,00	9 100,00
Julkaisutuki	0,00	3 800,00
Muut avustukset	0,00	3 080,00
Työskentelytuki	0,00	1 670,00
Tutkimustuki	3 000,00	3 000,00
Äänitetuotantotuki	<u>800,00</u>	<u>9 100,00</u>
	10 800,00	39 000,00

Maksamattomat apurahatMaksamattomat myönnetty avustukset **vuodelta 2015**

	31.12.2016	31.12.2015
AV-toiminta	24 500,00	85 000,00
Elävä musiikki	29 250,00	511 646,00
Julkaisutuki	0,00	11 500,00
Kuoromatkat	0,00	18 600,00
Koulutustuki	700,00	20 000,00
Muut avustukset	3 500,00	10 000,00
Markkinointi- ja vientituki	3 000,00	148 900,00
Työskentelytuki	0,00	207 080,00
Tutkimustuki	3 000,00	5 500,00
Äänitetuotantotuki	<u>7 600,00</u>	<u>134 750,00</u>
	71 550,00	1 152 976,00

Maksamattomat apurahatMaksamattomat myönnetty avustukset **vuodelta 2016**

	31.12.2016
AV-toiminta	188 932,00
Elävä musiikki	369 070,00
Julkaisutuki	28 200,00
Kuoromatkat	14 500,00
Koulutustuki	14 600,00
Muut avustukset	17 500,00
Markkinointi- ja vientituki	54 300,00

Työskentelytuki	177 430,00
Tutkimustuki	8 000,00
Äänitetuotantotuki	<u>137 900,00</u>
	1 010 432,00

Siirtovelkoihin kuuluvat olennaiset erät	31.12.2016	31.12.2015
OKM:n hyvitysmaksuvarat (2017-2018)	1 260 682,00	0,00
Lomapalkkavaraukset ja sos.kulut 31.12.	22 020,64	21 584,06
Talletus sijoitusrahastoon 29.12. (tililtä 2.1.2017)	400 000,00	0,00
Muut siirtovelat	<u>28 318,55</u>	<u>13 556,68</u>
	1 711 021,19	35 140,74

TASEESEEN SISÄLTÄMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET

Vuokravastuut	31.12.2016	31.12.2015
Vuokravastuut toimitilasta seuraavalla tilikaudella	19 320,00	8 820,00
Vuokravastuut leasingsopimuksista seuraavalla tilikaudella	6 982,28	0,00
	26 302,28	8 820,00

Valtion tuen palautusvastuu

Saatuihin OKM:n hyvitysmaksuvaroihin liittyvä sitoumus hyvitysmaksuvarojen käyttämisestä käyttösuunnitelmassa ilmenevään tarkoitukseen (OKM/42/650/2016). Hyvitysmaksuvarat on käytettävä 2018 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä on annettava käyttöselvitys viimeistään 31.5.2019.

LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA	2016	2015
Tilintarkastuspalkkio laskun mukaisesti	9 929,86	9 113,88

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	2016	2015
Toimistohenkilökunta	2	2

Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	247 183,55	214 644,44
Eläkekulut	24 738,74	24 035,43
Muut henkilösivukulut	6 581,94	4 910,30
	278 504,23	243 590,17

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 28. päivänä maaliskuuta 2017

Hallituksen puheenjohtaja Pekka Timonen

Hallituksen varapuheenjohtajat Kimmo Hakola ja Ahti Vänttinen

Hallituksen varsinaiset jäsenet: Tom Frisk, Kari Helenius, Veikko Koivumäki, Sami Kuoppamäki, Tuomo Lähdesmäki, Aku Toivonen

Asiamies Hannu Marttila

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Helsingissä 10. päivänä huhtikuuta 2017

Deloitte & Touche Oy, Tilintarkastusyhteisö

Matti Ojala KHT



**Työskentelytoimikunnan
puheenjohtaja Ahti Vanttinen:**

”Ammattimaisuus on tärkeintä”

Työskentelytuesta Musiikin edistämissäätiössä vastaa seitsenjäseninen asiantuntijatoimikunta. Puheenjohtaja Ahti Vanttinen, mitä toimikunta tekee? ”Käsitlemme saapuneet tukihakemukset neljä kertaa vuodessa ja teemme niistä esitykset säätiön hallituksen hyväksyttäväksi. Tukea voidaan myöntää luovan tai esittävän säveltaiteen ammattimaista työskentelyä varten.”

”Hakemuksia tulee kierroksesta riippuen pari-kolme sataa. Ne käsitellään tyypillisesti kahden tai kolmen päivän aikana siten, että kukin kokous kestää 3-5 tuntia.” Työskentelytukea myönnetään yhdestä kolmen kuukauden ajaksi. Ylivoimaisesti tavanomaisin tuki on 1.670 euroa kuukauden työskentelyä varten.

Millä perusteilla päätetään, ketkä apurahan saavat?” Tarkastelemme etenkin toiminnan, hankkeen tai tuotannon ammattimaisuutta ja myös hakijan aiempaa työskentelyä.” Hakemuksen sisällölläkin on merkitystä. Hyväkin hakija voi jäädä ilman tukea, jos kaikki olennaiset tiedot eivät ilmene hakemuksesta. Jos hakijalla on säännöllisiä palkkatuloja tai muita apurahoja, työskentelytukea ei voida myöntää. Tuki myönnetään elinkustannuksiin, ei projektin kuluihin. Musiikin lajilla, asuinpaikalla, iällä tai sukupuolella ei lähtökohtaisesti ole vaikutusta tukikäsittelyssä, Vanttinen sanoo.

”Musiikin lajilla voi olla välillistä merkitystä sikäli, että tukea pyritään mahdollisuuksien mukaan kohdistamaan eri musiikin lajeille. Tärkein kriteeri on hakijan toiminnan ammattimaisuus, eikä mitään kiintiöitä eri musiikkilajeille ole.” Osa tukivaroista on kohdistettu luovaan ja osa esittävään säveltaiteeseen, ja tämä vaikuttaa osin tukipäättöksiin.



Elokuvaohjaaja Jouko Aaltonen:

”Musiikki on aihe ja keino”

Elokuvaohjaaja Jouko Aaltonen on ohjannut parikymmentä dokumenttielokuvaa ja osallistunut kymmenien muiden elokuvien tekköön muun muassa käsikirjoittajana tai tuottajana.

Musiikin maailmaa Aaltonen on kuvannut taistolaista lauliikettä luodanneessa elokuvassa Kenen joukoissa seisot? (2006) sekä elokuvassa Punk, tauti joka ei tapa (2008).

Musiikkia käsittelevässä dokumenttielokuvassa musiikki ei ole vain kerronnallinen keino vaan myös aihe, Aaltonen sanoo.

Miten musiikkidokumentin teko eroaa muun dokumenttielokuvan teosta? ”Kaikissa dokumenteissa aihe otetaan ensin haltuun. Musiikkidokumentissa siihen liittyvää musiikkia aletaan kuunnella varhain - mitä varhemmin, sitä parempi.”

”Punk-elokuvaa tehdessäni kuuntelin hardcore-punkkia niin, että perheelläkin alkoi jo olla sanansa sanottavana.”

Tekijällä ei tarvitse olla henkilökohtaista suhdetta elokuvan musiikkiin. ”Minua musiikki kiinnostaa sosiaalisena ilmiönä ja sukupolvikokemuksena. Musiikki on monisärmäinen aihe, johon liittyy muutakin kuin musiikin estetiikkaan liittyvää peilausta.”

Aaltosen molemmissa musiikkidokumenteissa musiikki näyttäytyy vahvasti sukupolvikokemuksena.

”Esimerkiksi poliittisen laululiikkeen musiikki meni koko ikäluokan läpi, ja läpi koko poliittisen kirjon. Taistelulaulut kuuluivat myös porvarien nuoruuteen. Jopa yllättävässä määrin, huomasin saamastani palautteesta.”

”Minua viehätti se havainto, että poliittisesti taisteleva laululiike, joka tähtäsi maailman muuttamiseen, ja jolla oli selkeä käsitys tulevasta maailmasta, jäi lyhytikäiseksi. Sen sijaan punk, joka syntyi ilman tällaista perspektiiviä, jäi pysyväksi ilmiöksi.”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Jouko Aaltonen

**Svart Recordsin
toimitusjohtaja Tomi Pulkki:**

”Sukellus 1970-luvulle”

Turkulaisen Svart Recordsin julkaisulinja on selkeä, kertoo toimitusjohtaja Tomi Pulkki. ”Julkaisemme mitä itseä sattuu huvittamaan, emme rajoita itseämme mihinkään genreen.”

Vuonna 2009 aloittanut Svart Records kasvoi pienimuotoisesta harrastustoiminnasta perustajiensa Tomi Pulkin ja Jarkko Pietarisen ammattiksi. Nyt katalogissa on satoja äänitteitä, joista valtaosa on uudelleenjulkaisuja.

Vuonna 2016 yhtiö alkoi julkaista Pop-Liisa ja Jazz-Liisa -sarjoja, joissa on 36 levyä suomalaista jazzia ja progressiivista rockia vuosilta 1972 - 77. Levyt on äänitetty Yleisradion Liisankadun studiossa Helsingissä radio-ohjelmaan Popstudio.

Hankkeen valmisteluun meni kolme vuotta. ”Olimme kuulleet joitakin Ylen raitoja ja aloimme tarkistaa, onko niitä tallella. 1960-luvulta ja 1970-luvun alkuun Ylellä on paljon nauhoja, sen jälkeen vähemmän.”

Ylellä oli muusikoiden kanssa sopimus vain radio-ohjelmista. ”Otimme yhteyttä 250 muusikkoon ja perikuntaan. Lähes kaikki suostuivat innokkaasti mukaan. Kaikki eivät edes muistaneet tällaista sessiota.”

”Vain yksi suunnitelluista levyistä jäi julkaisematta, koska rumpali sanoi ei julkaisemiselle. Muut muusikot olisivat kyllä suostuneet. Sitä levyä ei siis voitu tehdä.”

”Luotettavat tiedot konserteista saatiin 1970-luvun sanomalehtien radio-ohjelmätiedoista. Etsimme ne itse lehdistä. Se vaati paljon pikkutarkkaa työtä, Musiikin edistämissektiolta saatu tuki tuli todella tarpeeseen.”

Levyjen kannet ovat poikkeuksellisen tyylikkää, suorastaan upeat. Ne on tehnyt maan ykkösgraafikoihin kuuluva Jussi Karjalainen.

Teksti: Heikki Jokinen



Lusesin hallituksen puheenjohtaja
Epe Helenius:

”Luses siirtyi historiaan”

Vuonna 2013 aloitti työnsä Gramexin ja Teoston perustama Musiikin edistämissäätiö MES:n. Se yhdisti Esittävän säveltaiteen edistämiskeskuksen Esekin ja Luovan säveltaiteen edistämissäätiön Lusesin toiminnot.

Luovan säveltaiteen edistämissäätiö on nyt juridisesti lakkautettu.

Vuosina 1971 - 1994 Luses ylläpiti Suomalaisen musiikin tiedotuskeskus Fimiciä. Vuonna 1995 Fimic siirtyi Teoston yhteyteen ja Luses ryhtyi jakamaan apurahoja luovalle kotimaiselle sävellystaiteelle.

Luses oli saanut lahjoituksina kustannusoikeuksia, kuten Aarre Merikannon ooppera Juha ja Aulis Sallisen ooppera Ratsumies. Sille lahjoitettiin myös eräitä tekijänoikeuksia lähinnä testamentteilla.

Nyt kaikki Lusesin hallinnoimat oikeudet sekä jäljellä olleet varat on siirretty MES:lle. Tästä on erikseen tiedotettu oikeuksiaan Lusesille luovuttaneille säveltäjille, kertoo Lusesin monivuotinen hallituksen puheenjohtaja Epe Helenius.

”Olen helpottunut kun tämä pitkä fuusioprosessi vihdoinkin saatiin päätökseen”, Helenius sanoo.

Teksti: Heikki Jokinen

**Elmun ohjelmapäällikkö
Mika Nikula:**

”Elävän musiikin nosturi”

Nosturi on eräs Helsingin elävän musiikin keskuspaikoista. Elävän musiikin yhdistys Elmu ry on pyörittänyt Nosturia Hietalahden sataman entisessä varastorakennuksessa loppuvuodesta 1999.

”Keikkoja on vuosittain parisataa”, kertoo Elmun ohjelmapäällikkö Mika Nikula. ”Ero muihin keikkapaikkoihin on se, että meillä suurin osa tilaisuuksista on sallittu myös alaikäisille”, Nikula sanoo.

Kaikille suunnatun musiikkitarjonnan taustalla on Elmun toiminta-ajatus. ”Se perustettiin vuonna 1978 pelastamaan stadin elävä musiikki.” Kaikkiaan Nosturin konserteissa käy vuosittain 60 - 70 000 ihmistä.

Mikä on Nosturin musiikillinen linja? ”Tavoite on tarjota mielenkiintoista musiikkia, jota ei vielä tunneta. Jokainen rock-klubi haluaisi olla tulevaisuuden bändin ensikeikan järjestäjä.”

Talossa on 12 treenikämpää, joissa soittaa 50 - 60 bändiä. ”Niihin on hiukan jonoa. Helsingissä on kämppiä, mutta niiden kunto on usein luokattoman surkea ja hinta kova.”

Musiikin edistämissätiön konsertteihin antama tuki on tärkeä. ”Saamme mukaan mielenkiintoisia lämpäreitä. Tuki auttaa tulevaisuuden nimien tarjontaa.”

Elmu ry on muuttamassa lähivuosina Helsingin Suvilahteen, jonne on luvassa parikin salia ja muita tiloja.

Miten elävän rock-musiikin tilanne on viime vuosina muuttunut? ”Ulkomaisten bändien määrä on kasvanut viidessä vuodessa. Festareiden määrä on myös nykyään kova.”

”Olen optimistinen live-musiikin tulevaisuudesta. Kesä oli hyvä lähes kaikille festivaaleille, kävijämäärät kasvoivat. Uusi sukupolvi on oppinut käymään Weekendissä ja muilla festivaaleilla.”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Ville Malja





Kare Eskola:

”Kotimaista laatua”

Hyvällä hankkeella on oltava kansainvälinen laatu ja kotimainen työ, sanoo Kare Eskola. Hän on toiminut pitkään Musiikin edistämissäätiön vakavan musiikin äänitetuotannon tuen asiantuntijaryhmän puheenjohtajana.

Nyt tehtävästä pois jäävä musiikkitoimittaja Eskola sanoo, että toimikunta kokoontuu neljä kertaa vuodessa. ”Onneksi meillä on pienempi hakemussavotta kuin kevyen puolen kollegoilla.”

Joka kokoukseen tulee 15-25 hakemusta. Ne kattavat suomalaisen taidemusiikin laidasta laitaan.

Millä perusteella tuki myönnetään? ”Levyprojektin ja äänitteen tulee jättää ammattimainen vaikutelma. Äänitteen ja esityksen pitää olla korkeaa ammattimaista tasoa.”

Hankkeen kotimaisuus on tärkeä kriteeri tuelle. ”Sen on oltava kotimainen tai sisällettävä kotimaisia Aspekteja. Ei riitä, että on ulkomainen levy, jolla on yksi Rautavaaran kappale.”

Avustusta hakevien äänitteiden budjetti on useimmiten alle 10 000 euroa ja avustusta niihin haetaan 3 - 6 000 euroa. Myönnettyt summat ovat 500 - 4 000 euroa.

Kotimaista laatua edustaa muun muassa Kreeta-Maria Kentala, jonka aktiivista uraa MES on tukenut. Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Ulla Nikula.



Kitarapajan Ilkka Pusa:

”Soitinpankista iloa soittajille”

Vanhojen soittimien hinnat ovat kasvaneet vakaasti jo pitkään. Moni hieno soitin on jo karannut hinnaltaan nykyisten soittajien ulottumattomiin.

Musiikin edistämissäätiö MES perusti mar-
raskussa 2016 avatun MES-soitinpankin. Sen tehtävä on selkeä: hankkia kevyen musiikin vintage-soittimia ja vuokrata niitä edullisesti muusikoiden ja musiikintekijöiden käyttöön.

Säätiö budjetoi hankkeeseen 200 000 euroa ja soittimia on jo hankittu Suomesta, Ranskasta ja Yhdysvalloista.

Yksi kokoelman arvokkaimmista soittimista on 15 - 20 000 euroa maksava akustinen Martin 000-28 -kitara vuodelta 1942. Sen saa käyttöönsä viikoksi 80 eurolla. Soitinten vuokra on suhteutettu niiden arvoon.

"Kaikki pitävät vanhoista soittimista", sanoo soittimia hallinnoivan ja huoltavan helsinkiläisen Kitarapajan Ilkka Pusa. Niiden

kauppa on maailmanlaajuisista ja suomalais-
tenkin on toimittava markkinoiden ehdoilla. Soitinten hinnat ovat nousseet osin jyrkästi-
kin. Siksi niitä siirtyy keräilijöille vaikka ilo ja hyöty soittimista olisi suurin soittajille.

"Yleisö ei aina ehkä erota, että soittajalla on vanha hieno instrumentti, mutta hänelle itselleen siitä on hyvä fiilis. Se fiilis välittyy siten yleisöllekin", Pusa sanoo.

Muun hyvän lisäksi Soitinpankki on järkevä sijoitus, Pusa uskoo. "Näiden arvo nousee ajan kanssa. Raha ei sula käteen, tähän se on hyvä käyttää."

Kitarapajan ammattilaiset huolehtivat soittimien kunnosta. Soittimet on vakuutettu.

Soitinpankki ottaa soittimia myös lahjoituksina, testamentilla ja talletuksina.

Pankista saavat soittimia Muusikkojen liiton, Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry:n ja Suomen Säveltäjien jäsenet.

Vuonna 2016 tehdyt tukipäätökset

Audiovisuaalinen tuotanto

12 Months avoin yhtiö			
Year Gone -yhtyeen video 'Point of No Return'	1 000,00 €		
Year Gone -yhtyeen video 'Smell'	1 000,00 €		
Aho Susan			
Kuunkuiskaajien video 'Unelmaa'	500,00 €		
Ahopelto Matti			
Zebra and Snake -yhtyeen video 'In the City'	1 500,00 €		
Aito Media Oy			
Eppu Normaali -The Film -elokuva	30 000,00 €		
Aittomäki Pirjo			
Pirjo Aittomäen video 'Hopeinen laulu'	750,00 €		
Artista Filmi Oy			
Mr. Pori Jazz- Dokumentti Jyrki Kankaasta ja Pori Jazzin vuosikymmenistä	10 000,00 €		
Avoin Taideyhtiö Puhti			
Suistamon Sähkön video 'Kotiin'	1 500,00 €		
Blackday Productions			
Shade Empire -yhtyeen video 'Anti-Life Saviour'	1 000,00 €		
Blue Buddha			
Steve 'n' Seagulls -yhtyeen video 'Aces High'	1 000,00 €		
Bufo Oy AB			
Perkele II -Kuvia Suomesta -dokumenttelokuva	20 000,00 €		
Cocoa Music Oy Ltd			
LCMDF -yhtyeen video Rookie	2 000,00 €		
Comusic Productions Oy			
NILAn video 'Restless Heart'	1 500,00 €		
Cristal Snow			
Cristal Snown video 'Love is Blind'	2 000,00 €		
Cristal Snow:n video 'Riding The Storm'	1 500,00 €		
Cutline Oy			
Vauhti päällä! – The Speed Is On! -dokumentin käsikirj. ja ennakkosuunn.	2 500,00 €		
Danish Bear Productions Oy			
Aino Vennan video 'Murder Island'	1 000,00 €		
Domination Music			
Fear of Domination -yhtyeen video 'El Toro'	600,00 €		
Dutch national Opera			
Only the Sound Remains by Kaija Saariaho -dvd	2 000,00 €		
Filmiryhmä Oy			
Balladi Hannes Konnosta -musiikkielokuvan käsikirjoitus	2 000,00 €		
Fredlund Tony			
Rödsögården-yhtyeen video 'Kuoleva'	500,00 €		
Fritid Film			
Tommy Lindgren, Haamut	750,00 €		
Haimala Ville			
Amnesia Scanner -yhtyeen video 'Chingy'	1 000,00 €		
Hear Kitty Oy Ltd			
Chisun video 'Tuu mua vastaan'	2 000,00 €		
Heikkinen Markku			
Eero Sipilä Te Deum -musiikkidokumentti	20 000,00 €		
Heinonen Ilkka			
Ilkka Heinonen Trion video 'Erlkönig'	1 000,00 €		
Helsinki Vampires Inc oy			
The 69 Eyes -yhtyeen video 'Dolce Vita'	500,00 €		
The 69 Eyes -yhtyeen video 'Jet Fighter Plane'	500,00 €		
Henriksson Petri			
Stiletti-Anan video 'Leave Body Behind (Iron Gates)'		500,00 €	
Hernesniemi Matias			
Viitaseen Piian video 'Miksi pelkäisin'		500,00 €	
Hirvonen Olli			
Olli Hirvosen video 'New Helsinki'		600,00 €	
Holkko Markus			
Linear Johnin video 'Girl I think about you all the time'		1 000,00 €	
Illume Oy			
Tuhansien raitojen miehet -musiikkidokumentti		20 000,00 €	
Jani Lehto Audio Works			
Sans Parade -yhtyeen video 'Hyperborea'		500,00 €	
Jarkko Virtanen Photography			
Aino Vennan video 'Natas e manteiga'		2 000,00 €	
Jes Films Oy			
The Land of Unknown Potential -dokumentti		20 000,00 €	
Jiffel Music Oy			
Lovexin video 'Dust Into Diamonds'		1 500,00 €	
Joensuun Popmuusikot ry			
Rokumentti Rock Film Festival 2016		4 000,00 €	
Juki Records avoin yhtiö			
Ukkosmainen video 'Megaman II'		500,00 €	
Jutta Irene Ruonansuu			
Dokumenttielokuva: Okko Kamu-tutkimus kapellimestarin suhteesta musiikkiin, työhön ja uraan		1 000,00 €	
Kahila Heikki			
Ravintolaviihteen historia Suomessa -projektin av-suunn. ja käsikirj.		6 000,00 €	
Kaiho Music			
Antti Paalasen video 'Acc Rider'		1 000,00 €	
Kaiku Entertainment Oy			
Reckless Love -yhtyeen video 'Monster'		1 000,00 €	
Kananoja Mikko			
Joannan video 'Kyyti'		500,00 €	
Varvara-yhtyeen video 'Headlights'		300,00 €	
Kinocompany Finland Oy			
Jorma Kääriäisen video 'Haukka'		500,00 €	
Kiwi Films			
Tommishock & Kalifornia-Keken video 'Ilmestyksiä' (feat. RPK)		2 000,00 €	
Kesken ft. Kalifornia-Keke video 'Kovat hitit'		1 000,00 €	
Kiviniemi Kati			
Dokumenttielokuva Sisävaruismies Ratsia-yhtyeen Jyri Honkavaarasta käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu		2 000,00 €	
Konkurssi Records			
Color Dolor -yhtyeen video 'Wonderchild musiikkivideo'		632,00 €	
Lankinen Mikko			
Mikko Lankisen video 'Pikimusta'		350,00 €	
Laululiike			
Tero-Petri & Korvaamattomat -yhtyeen video 'Ujot moi' käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu		500,00 €	
Levykauppa Äx Oy			
Haastatteludokumentaatio J. Karjalaisesta		2 500,00 €	
Lihamyrsky Oy			
Prinssi Jusufin video 'Nauhat auki'		1 000,00 €	
Mattila Mikko			
Suomalainen tanssimusiikko 'Sunset' -dokumentin käsikirj. ja ennakkosuunn.		2 000,00 €	

Audiovisuaalinen tuotanto

Medusa Production Oy		
Johanna Emilian video 'Aina ei mee duurissa'	500,00 €	
Johanna Emilian video 'Sambia'	450,00 €	
Meinilä Okko		
Replaying Silence -teoksen konserttitaltioinnin jälkikäsitteily	500,00 €	
Mikkola Ina		
Artistin 23:23:n video 'Letters'	1 000,00 €	
Mindru Elena		
Elena Mindrun video 'Third Stream Project, Alice'	750,00 €	
Monadi-filmi		
Bone Moon -yhtyeen video 'Writer'	500,00 €	
Money Cash Flow Oy		
Michael Monroen video 'Goin' Down With the Ship'	500,00 €	
Monsp Records Oy		
Atomirotta-yhtyeen video 'Älä tyttö huoli'	1 000,00 €	
Yonan video 'Nättii, Eipä'	500,00 €	
DJ Polarsoulin video 'Ikuisesti' (feat. Edorf)	750,00 €	
Epelit-yhtyeen video 'Mysteeri'	500,00 €	
Kuben video 'Plug'	1 200,00 €	
DJ Polarsoulin video 'En voi palata tulevaisuuteen ft. Eevil Stöö'	500,00 €	
Khidin video 'Maa jota ei ole'	500,00 €	
Oden video 'Kristallia'	300,00 €	
Aivovuoto-yhtyeen video 'Odotin että'	300,00 €	
Tuuttimörkö-yhtyeen video 'Kultainen linna'	500,00 €	
Stepa-yhtyeen video 'Muksut	800,00 €	
Yonan video 'Ei oo haluu'	750,00 €	
Mouka Filmi		
Tokasikajuttu/ Post-Punk Disorder -dokumentti	50 000,00 €	
Mäkiranta Karin		
Varsa-yhtyeen video 'Ilmeet'	1 500,00 €	
Mättö Media Oy		
Jälkeläiset -dokumenttielokuva Tuusulanjärven taiteilijayhteisöstä	8 000,00 €	
Nousiainen Anna-Mari		
Ninni Forever Bandin video 'Kuustoista nollakolme'	300,00 €	
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry		
Oulun Musiikkivideofestivaalit 2016	10 000,00 €	
Oy Stellarec Ltd		
Planet Case -yhtyeen video 'Universe & I'	350,00 €	
Pablo Films		
Stigin video 'Original Gigolo' feat. Teflon Brothers	3 250,00 €	
Avionin Prinssin video 'Niin Gimis On Stadis'	300,00 €	
Ameeban video 'TNT'	500,00 €	
Pankkonen Anitta		
Aki Sirkesalosta tehtävän dokumenttielokuvan research ja käsikirj. valmist.	1 000,00 €	
Perish Films		
Arion-yhtyeen video 'At the break of dawn'	500,00 €	
Production House oy Finland		
Tango Suomi -dokumenttielokuva	5 000,00 €	
Puurttinen Aija		
Honey B & T-Bones -yhtyeen 'Easy Baby'	600,00 €	
Rautiainen Totte		
Asan video '5000'	500,00 €	
Rystyluu Ry		
Knucklebone Oscar -yhtyeen video 'Je Veux Boire De La Creme'	800,00 €	
Räihinä Records Oy		
Negatiiviset Nuoret -yhtyeen 'Mä Oon Niin Ruma'	1 000,00 €	
Brädin video 'Mestariitos'	1 000,00 €	
Saari Jarmo		
Jarmo Saari Republic-yhtyeen musiikkiin perustuvan lyhytelokuvan 'The Wunderers' käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu	1 000,00 €	
Sakara-tuotanto Oy		
Stam1nan video 'Kuudet raamit'	750,00 €	
Ikinä-yhtyeen video 'Magic Mike'	500,00 €	
Salmi Vesa		
Ideomotor-yhtyeen video 'If we can't work'	1 000,00 €	
Salo Matti		
Pietarin Speaktaakkeli-yhtyeen video 'Nainen'	600,00 €	
Sandström Jannike		
Janniken video 'I'm still missing you'	500,00 €	
Silverfield Productions		
Mad Hatter's Den -yhtyeen video 'Hero's End (At the Silver Gates)'	500,00 €	
Slowknow Production Oy		
Avionin Prinssin video 'Stadin Etsityin'	500,00 €	
Solar Films Inc Oy		
Palefacen video 'Palamaan'	1 000,00 €	
Solar Films Inc. Oy		
Ella Lymin video 'Mulle käy'	500,00 €	
Sons of Lumière Oy		
Never-ending Dream -musiikkielokuva	10 000,00 €	
Sony Music Entertainment Finland Oy		
Haloo Helsinki! -yhtyeen Hartwall Arena 2015 keikkojen taltiointit	2 500,00 €	
Tiisun video 'Kuka sillä aasilla ratsastaa'	500,00 €	
Hanna Pakarisen video 'Herrojen kanssa pellon laidassa'	500,00 €	
Lucasin video 'Kauniita yhdessä'	500,00 €	
Lordin video 'Hug You Hard Core'	1 000,00 €	
Tiisun video 'Sinkkuelämää'	300,00 €	
Mira Luodin video 'Tunnelvisio'	500,00 €	
Mira Luodin video 'Pinnan alla'	1 500,00 €	
Maj Karma -yhtyeen video 'Puumiekkä'	1 500,00 €	
Mira Luodin video 'Musta Laatikko'	500,00 €	
Irinan video 'En olekaan valmis'	500,00 €	
Maj Karman video 'Peltisydän'	750,00 €	
Nopsajalka-yhtyeen video 'Nosta Mua'	500,00 €	
Lucasin video 'Täydellisen epätäydellinen'	750,00 €	
Rajaton-yhtyeen video 'Eleanor Rigby'	500,00 €	
Petran video 'Ketun silmät'	1 000,00 €	
Veniorin video 'Sugar Rush'	2 000,00 €	
Sandhjan video 'My Bass'	1 200,00 €	
Auroran video 'Sä hiffaat' (feat. Keko Salata)	300,00 €	
Ismo Alangon video 'Mikrokosmos'	750,00 €	
Valovuosi-yhtyeen video 'Patrick Swayze'	300,00 €	
Jukka Takalon video 'Jumala on antanut meille poltottomoottorin'	500,00 €	
Jukka Takalon video 'Paras lahja koskaan' (feat. Saila)	300,00 €	
The Scenes-yhtyeen video 'Despair of Zeitgeist'	300,00 €	
Takala Päivi		
'Unelmavalssi', Viola Turpeisen musiikkia käsittelevän dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja ennakkotutkimus	1 500,00 €	
Takauma		
Rebekka & Fox - Light	500,00 €	
Tammi Anton		
Pekon video 'Hunger'	3 000,00 €	
Texicalli Records Oy		
KANERVA - Kypsiä marjoja	700,00 €	
THE FRIED MUSIC OY		

Audiovisuaalinen tuotanto

Mikko Pohjolan video 'James Dean'	1 000,00 €	Vesalan video 'Tequila'	2 500,00 €
Mariskan video 'Sotilaat'	1 500,00 €	Cheekin video 'Keinu'	1 500,00 €
Anna Puun video 'Kohta vapaita'	2 000,00 €	Tuulin video 'Nimet listalla'	750,00 €
Hank Solon video 'Söppö'	1 500,00 €	JVG - Paluu tulevaisuuteen video	750,00 €
Jannika B:n video 'Niagara'	1 000,00 €	Benjamin video 'Body'	1 000,00 €
Ulpun video 'Musta' feat. Pyhimys	750,00 €	Veli Creative Oy	
Time Films Oy		Noah Kin -yhtyeen video 'Part I: Nightmare & Part II: Blood'	750,00 €
JAGin video 'Face Up'	250,00 €	VILD Music Company	
Toimi Lasse		View:n video 'Deeper' ft. Ronya	300,00 €
Klasun video 'Eksyn vuoksesi'	500,00 €	View-yhtyeen video 'Coldest Season'	1 000,00 €
Tuffi Films		Phantomin video 'Dance'	500,00 €
Kapukoulu -dokumenttielokuva	40 000,00 €	VistaFilms Oy	
Tuffi Films Oy		Dokumenttielokuva Ilkka "Danny" Lipsasesta	8 000,00 €
Ei koskaan enää -musiikkidokumenttielokuva	20 000,00 €	Youth Control	
Tukia Anumirjami		Roiston video 'Forget It'	1 000,00 €
Kitara, taivas ja tähdet - musiikkiohjelmakonseptin käsikirjoittaminen	1 000,00 €	189 päätöstä	441 132,00 €
Universal Music Oy			
Robinin video 'Miten eskimot suutelee?' (feat. SANNI)	1 500,00 €		
Nikke Ankan video 'En tiää sun nimee' (feat. Ollie)	500,00 €		
Olavi Uusivirran video 'Tanssit vaikka et osaa'	1 000,00 €		
Juulian video 'Huomenna Mä Meen'	500,00 €		
Ollien video 'Soita mua' (Acoustic)	300,00 €		
Portion Boys -yhtyeen video 'Pokemon' feat. Sharon, Biggy Pop	1 000,00 €		
Robinin video 'Salamatie' ft. Softengine	500,00 €		
Nikke Ankan video 'Pahoi poikii' feat. Julma H.	750,00 €		
Olavi Uusivirran video 'Kultaa hiuksissa'	1 000,00 €		
Kasmirin video 'Moshamaan'	1 000,00 €		
Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaanin video 'Autiosaari'	1 250,00 €		
Robinin video 'Milloin Nään Sut Uudestaan?' (feat. Kasmir)	2 000,00 €		
Pyhimyksen video 'Aina ku Aira' (feat. Yona)	750,00 €		
Wolfheart-yhtyeen video 'Zero Gravity'	1 000,00 €		
Teflon Brothers -yhtyeen video 'Juusto katolle' (ft. Setä Tamu)	1 000,00 €		
Evelinan video 'Honey' (feat. Mikael Gabriel)	750,00 €		
Vilma Alinan video 'Juha88' (feat. Teflon Brothers)	500,00 €		
Sini Yasemin video 'Kavereita'	400,00 €		
Teflon Brothers -yhtyeen video 'Lähiöunelmii' (feat. Mariska)	2 000,00 €		
Juulian video 'Vakavaa'	2 500,00 €		
Ruger Hauerin video 'Typerykset jotka polttavat pilveä avoautoissa'	1 500,00 €		
Kasmirin video 'Amen'	750,00 €		
Viikate-yhtyeen video 'Mantelinmakuinen'	500,00 €		
Mikael Gabrielin video 'Helium'	1 000,00 €		
Artem x Yonas -yhtyeen video 'Pyöritä pulloa' (feat. Mirva)	350,00 €		
Jannan video 'Paljon onnee'	1 500,00 €		
Wacky Tie Films			
Utun video 'Plasterlove'	500,00 €		
Vapola Pasi			
Winterborn-yhtyeen video 'Sleepless nights'	500,00 €		
Warner Music Finland Oy			
Kauniit & Uhkarohkeat -yhtyeen video 'Kuningatar'	500,00 €		
Tippa-T -yhtyeen video 'Ei tippa tapa'	750,00 €		
Cheekin video 'Me ollaan e Part 2'	500,00 €		
Roope Salmisen video 'Voodoo'	750,00 €		
J. Karjalaisen video 'Stindebinde'	500,00 €		
Ilkka Vainion video 'Hiltunen ja Eeva suutelee (On paha, hetekn hyvä)'	400,00 €		
Lauri Tähkän video 'Morsian'	1 500,00 €		
Ida Paul & Kalle Lindroth -yhtyeen video 'Hakuammuntaa'	500,00 €		
Anna Erikssonin video 'Heinillä härkien'	500,00 €		

Elävän musiikin tuki

Aikio Inger-Mari			Konsertit Ensemble Adapterin kanssa Saksassa toukokuussa 2016	1 500,00 €
Ima manazar -lastenkonsertti inarin- ja koltansaameksi 26.1.2017	800,00 €		defunensemblen ja M.A. Nummisen yhteiskonsertti 11.11.2016	1 000,00 €
Ajan Musiikki			Tapani Rinteen, Tuomas Norvion ja defunensemblen esiintyminen Klang- konserttisarjassa 16.1.2017	800,00 €
Uuden vuosisadan laulut -laulutenttijaklubi 14-5/2017	2 400,00 €		Islajan ja defunensemblen esiintyminen Musica nova Helsinki -festivaalilla 11.2.2017	800,00 €
Akaan elävän musiikin yhdistys Almu ry			Diamond T Oy	
Vasenkätisten Vestivaali 2016	1 000,00 €		Timo Lassy Bandin kiertue Suomessa 5-8.10.2016	1 800,00 €
Alakotila Timo			Disco Ensemble Decibels Oy Ltd	
Soolopianokonsertit ja workshopit Japanissa maaliskuussa 2016	500,00 €		Disco Ensemblen levynjulkaisukiertue Euroopan 3-4/2017	3 000,00 €
Alvar Gullichsen Timi			Donner Ira	
Afrojazz Club Storyville Jazz Clubissa keväällä 2016	1 350,00 €		Gabriel Suovasen ja Markus Vaaran konsertit syksyllä 2016	800,00 €
Anita Välkki -seura ry			Dunkel Manuel	
Anita Vätkin 90-vuotismuistokonsertti Helsingissä 30.10.2016	500,00 €		Manuel Dunkel Quartet & Anders Bergcrantz -yht. konsertti Malmössä 5/16	600,00 €
Annamaija Music Company ky			Eclipse Music	
Klubit Telakalla 29.1. ja 29.4.2016	900,00 €		Eclipse Jazz Club -konserttisarja Tampereella syksyllä 2016	1 200,00 €
Oddarrangin levynjulkaisukiertue syksyllä 2016	2 000,00 €		Eclipse Jazz Clubin konsertti tammikuussa 2017	400,00 €
Oddarrang-kvintetin kiertue Belgiassa ja Hollannissa lokakuussa 2016	1 500,00 €		ELive Music	
Vesa Tuomen sävellyskonsertti Tampereella 26.10.2016	500,00 €		Soul What? Feat. Joonatan Rautio -yhtyeen levynjulkaisukiertue 2016	3 000,00 €
Telakka Jazz Tampereella tammikuussa 2017	1 000,00 €		elmu ry	
Annikin Tähti ry			Nosturin ja Elmun keikat 16.3 - 15.5.2016	6 300,00 €
Annikin Runofestivaali Tampereella kesäkuussa 2016	2 000,00 €		Nosturin ja Elmun keikat 16.5 - 15.9.2016	6 000,00 €
Artlab Productions			Nosturin ja Elmun baarin keikat 16.9 - 15.11.2016	5 000,00 €
Kontula Electronic -festivaali huhtikuussa 2016	1 500,00 €		Nosturin ja Elmun baarin keikat 15.11.2016 - 15.3.2016	5 300,00 €
ArtPark Oy			Encanto Music	
Musica Kalevi Aho -festivaali Forssassa heinäkuussa 2016	1 500,00 €		Musiikkisalonki Villa Kivessä 18.9.2016	300,00 €
Astra Music Oy			Erma Jari	
Kalle Kalima's Long Winding Road -yhtyeen High Noon-cd:n julkaisukiertue syysk.2016-maalisk.2017	700,00 €		Jazzkonserttisarja Jyväskylässä tammi-toukokuussa 2017	1 100,00 €
Australia Northern Europe Liaisons			Etno-Espa -yhdistys ry	
Paavali Jumppasen kiertue Australiassa toukok. 2016	800,00 €		Etno-Espa 2016	2 500,00 €
Avoim Taideyhdistys Puhti			Fabulous Bäckström Brothers ry	
Suistamon Sähkö ja Anne-Mari Kivimäen yht. konsertit Helsingissä 8/16	2 000,00 €		Big Bang Siegfried -shown kantaesitys Hagenissa Saksassa 17.4.2016	600,00 €
BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry.			FinFami Uusimaa ry.	
BarokkiKuopio - vanhan musiikin festivaali 2016	1 500,00 €		Alppipuiston kesän 2016 Grazy Day -tapahtuma 2.7.	500,00 €
Björkenheim Raoul			FinnAgora	
eCsTaSy-yhtyeen Euroopan kiertue joulukuussa 2016	1 000,00 €		Tuuletari-yhtyeen esiintyminen Budapestin A Cappella -festivaalilla 18.6.2016	600,00 €
Björklöf Mikael			Maria Kalaniemen konsertti Budapestissa 22.11.2016	500,00 €
Micke Björklöf & Blue Strip -yhtyeen esiintyminen Ranskassa 20.8.2016	500,00 €		Finnish Metal Events Oy	
Brahe Classica ry			Turisas- ja Barren Earth -yhtyeiden konsertti Hämeenlinnassa 18.12.15	1 000,00 €
Brahe Classica -konserttisarja 2016	2 500,00 €		Children Of Bodomin konsertti Tähtiareenalla Tampereella 9.12.205	1 500,00 €
Brutal Assault Agency, s.r.o.			Flame Jazz ry	
Viiden suomalaisen yhtyeen osall. Brutal Assault-festivaalille 2016	1 500,00 €		Turku Archipelago Jazz maaliskuussa 2016	900,00 €
Buenos Aires Suite 2017			Turku Jazz in Flames 2016	1 350,00 €
Buenos Aires Suite 2017 -konsertit Lahdessa keväällä 2017	900,00 €		Flame Jazz -konsertit marras-joulukuussa 2015	1 200,00 €
Checkpoint Helsinki			Folk Extreme ry	
Museokorttiklubi #5 Seurasaaaren ulkomuseossa 4.8.2016	500,00 €		Yöjuoksu-kiertue elo-syyskuussa 2016	500,00 €
Club Teatria			Forde Traditional and World Music Festival	
Insomnium-yhtyeen keikka Areena Oulussa 22.10.2016	800,00 €		Suomalaistaiteilijoiden osall. Nordic Sound Folk Orchestra -projektiin	600,00 €
Creatika Agency			Fred Pauliina	
Vernerin Pohjola & Aki Rissanen -duon konsertti Belgiassa 5.3.2017	400,00 €		Konserttimatka Tšekkiin yhdessä Aapo Häkkisen kanssa syysk. 2016	300,00 €
Creative Jazz Fans			Fullsteam Agency Oy	
Pepa Päivisen & Good Romans -duon esiintyminen Ukrainassa 4/2016	500,00 €		Pitkä Kuuma Kesä -ilmaiskonsertti Alppipuistossa 10.7.2016	500,00 €
Decraene Clémentine			Funky Amigos ry	
Mirel Wagnerin ja K-X-P:n esiint. POLAR-festivaalilla Pariisissa 4/16	500,00 €		Funky Elephant -festivaali 2016	2 500,00 €
Defunensemblen kannatusyhdistys ry			Elephantasy - Funky Family Picnic Alppipuistossa 9.7.2016	500,00 €
Concerto Planos -näyttömuotoituksen esitykset Tampere Biennalessa ja Cirko- festivaalilla 2016	2 000,00 €		Funky Buddha R.Y.	
defunensemblen konserttisarja Helsingissä ja Virossa syksyllä 2016	1 000,00 €			

Elävän musiikin tuki

Funky Buddha Festival 2016	500,00 €	Hyvärinen Lauri	Improvisoidun musiikin festivaali Helsingissä marraskuussa 2016	500,00 €
Graniittiravintola Oy		Häkkinen Aapo	Konserttimatka Vietnamiin huhtikuussa 2016	400,00 €
Rytmihäiriöklubin syyskauden 2016 toimintaan tarvittava lisärahoitus	6 000,00 €		Konserttimatka Portugaliin kesäkuussa 2016	300,00 €
Rytmihäiriöklubin kevätkauden 2017 tarvittava lisärahoitus	3 500,00 €	Hög Oy	Yonan juhla kiertue maaliskuussa 2017	1 600,00 €
Haapaveden kamariorkesteri ry		litin Musiikkijuhlayhdistys ry	litin Musiikkijuhlat 2017	2 000,00 €
Konsertti Haapavedellä 16.10.2016	500,00 €	Iivanainen Mikko	Nordic Trinityn Blessings-cd:n julkaisukiertueen osa kaksi 1/2017	1 800,00 €
Haapavesi Folk ry.		Ilkonen Kari	Kari Ilkonen Trion Korea-Japani-kiertue lokakuussa 2016	1 500,00 €
Syysfolk lokakuussa 2016	600,00 €		Kari Ilkonen Trion keikka Garana Jazz Festivalilla Romaniassa 7/2016	600,00 €
Haavisto Joonas		Imatra Big Band ry	Imatra Big Band Camp -ilmaiskonsertti heinäkuussa 2016	2 000,00 €
Joonas Haavisto Trion levynjulkaisukonsertti Berliinissä 29.11.2016	600,00 €	IN Music Mgmt	Puccinin Le Villi -oopperan Suomen ensiesitykset toukok. 2016.	1 500,00 €
Halme Heikki		Independent Sounds Oy	NOSTE-Klubi tammikuussa 2016	300,00 €
Halme Prospektin levyjulkaisukiertueen 2. osa huhti-toukokuussa 2016	1 800,00 €	Iniö folk r.y.	Iniö folk festival 2016	500,00 €
Hannu Salama & Vapaat Radikaalit -juhlakiertue syksyllä 2016	2 250,00 €	Innanen Mikko	Esiintymiset Kööpenhaminan jazzfestivaaleilla heinäkuussa 2016	200,00 €
Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf		Is This Art!	Bättre Folk -festivaali Hailuodossa heinäkuussa 2016	2 500,00 €
Hangon Musiikkijuhlat 2016	1 500,00 €		Pimeä Festivaali Oulussa elokuussa 2016	1 000,00 €
Hauhon musiikkijuhdistys ry		Jaalan Musiikki- ja Monitaideyhdistys ry	Vuohijärvi Soi -festivaali Kouvolan Jaalassa elokuussa 2016	1 000,00 €
Hauhon musiikkijuhlat 2016	1 500,00 €	Jazz20 ry	Elojazz 2016	2 000,00 €
Hauta-aho Teppo		Jazz-Initiative Frankfurt am Main e.V.	Tenors of Kaliman keikka Frankfurt am Mainissa 26.5.2017	300,00 €
Konserttikiertue Saksaan ja Itävaltaan 22.-27.02.2017	800,00 €	Jazzkerho-76 ry Joensuu	Konserttisarja syyskaudella 2016	2 250,00 €
Hear ry		Joe Lunnas Oy	Rauli 'Badding' Somerjoki 70 vuotta -esitykset Somerolla kesällä 2017	2 500,00 €
Hösfest 2016 -festivaali Jyväskylässä lokakuussa	1 000,00 €	Joensuu Mikko Armas	Amen-levytrilogian 2.osan julkaisukonsertit Hgissä ja Treella 11/2016	1 400,00 €
Heikkilä Kreeta-Julia		Joensuun Musiikkijuhlat ry	Joensuun Musiikkijuhlat 2016	2 000,00 €
Duo Teoksen konserttikiertue Etelä-Suomessa huhtikuussa 2016	2 400,00 €	Joroisten Musiikkijuhdistys Ry	Joroisten Musiikkijuhlat 2017	2 000,00 €
Heinonen Jusu		Joutseno Erkki	Riko Goto Trion konsertti Kemiössä 21.5.2016	300,00 €
Ilpo Murtojärvi Quartetin kiertue maaliskuussa 2017	1 600,00 €	Jumi ry	Juuka jatsaa -festivaali 2016	1 000,00 €
Heinäveden Musiikkipäivät ry		Jussi Lampela Ky	Jussi Lampela Nonetin&Maria Ylipään ja Aili Ikosen konsertti Savoy-teatterissa 14.9.2016	1 000,00 €
Heinäveden Musiikkipäivät 2016	2 000,00 €	Jussi Makkonen Oy/ Konserttitoimisto Nova Agency	Suomalaisen musiikin helmiä -kiertue palvelutaloihin 5/2016	1 000,00 €
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry		Juurijuhla-RotFest -yhdistys ry	Juurijuhla-RotFest 2017	2 000,00 €
Janakkalan Barokki -festivaali 2016	2 000,00 €	Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry	Tanssitali Lurakon loppukevään 2016 konsertit	4 500,00 €
Vanhin musiikin sarja syksy 2016 - kevät 2017	5 000,00 €		Jelmun telta @ Yläkaupungin yö 2016	1 000,00 €
Konsertit Koreassa Great Mountains -festivaalilla kesällä 2016	1 500,00 €			
Konserttisarja Raumalla kaudella syksy 2016 -kevät 2017	2 000,00 €			
Kiertue Kiinassa joulukuussa 2016	2 500,00 €			
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry				
400 vuotta Shakespearen kuolemasta -konsertti Helsingissä 23.4.2016	1 500,00 €			
Esiintyminen ammattikuorofestivaalilla Helsingissä 28.8.2016	500,00 €			
Helsinki Jazz ry				
jaZZanti-konserttisarjan kevään 2016 lisäkonsertti 7.4.2016	450,00 €			
jaZZanti-konserttisarja syksyllä 2016	3 000,00 €			
Helsinki Jazz Underground				
Mirja Mäkelä Trion kiertue loka-marraskuussa 2016	3 000,00 €			
Hetan Musiikkipäivät ry				
Hetan Musiikkipäivät 2017	2 500,00 €			
Hevosmaa Antti				
VIRTA-yhtyeen audiovisuaalinen levynjulkaisukiertue tammi-helmikuussa 2017	2 400,00 €			
Highlight Arts				
Niillas Holmbergin ja Ailu Vallen osall. Highlight Arctic -kiertueelle 3/17	500,00 €			
Hirvonen Risto				
Rakkauden Ateria -kirikko-oopperan tuottaminen 2017	2 500,00 €			
Hohkan kansanmusiikkijuhdistys ry.				
Hohka-yhtyeen Sveitsin kiertue helmikuussa 2017	1 000,00 €			
Hokahey! Music Productions				
Micke Björklöf & Blue Strip -yhtyeen kiertue keväällä 2016	4 000,00 €			
Micke Björklöf & Blue Strip -yht. konsertit Saksassa ja Ruotsissa 10/16	800,00 €			
Hulina ry.				
Kohina-festivaali Kokkolassa syyskuussa 2016	300,00 €			

Elävän musiikin tuki

Tanssiali Lutakon konsertit 16.9.-10.11.2016	4 500,00 €	Konserttikeskus ry	
Lutakon keikat aikavälillä 24.11.2016 - 11.3.2017	4 000,00 €	Koulu- ja päiväkotikonserttikiertueet 1.4.2016-31.3.2017	30 000,00 €
Jyväskylän Käsiellot ry		Kopsa Jouni	
Nokkahuiluorkesteri Bravaden ja Käsiello-ork. Kiden kons. syksyllä -17	1 250,00 €	Suomalaisen saunan päivän juhla Rajaportin saunalla 13.6.2016	500,00 €
Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta		Korhonen Anna-Karin	
Jyrock 2016 -festivaali	1 000,00 €	Eva-trion Saksan kiertue lokakuussa 2016	600,00 €
Järvenpään Sibelius-seura ry.		Korppoon Jazz ry.	
Meidän Festivaalin 2016	2 000,00 €	Korpo Sea Jazz 2016	2 500,00 €
Kaakon Kamarimusiikki ry		Korvat auki ry	
Kaakon Kamarimusiikki -tapahtuma Virolahdella heinäk. 2016	2 000,00 €	Sandeep Bhagwat in teoksen Jaali maailmankantaesitys Musica Novassa -17	500,00 €
aamos-kvartetti		Kotimajoitus Miekkanieni Ay	
Kamarikonserttisarja Rovaniemen kotiseutumuseossa syksyllä 2016	1 000,00 €	Mirja Mäkelä Trion konsertti marraskuussa 2016	400,00 €
Kaamospelit-yhdistys ry.		Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys	
Kaamospelit - Kansanmusiikkia ja kansantanssia Vantaalla 2016	1 000,00 €	Dark River Festival 2016	2 000,00 €
Helsingin keskiaikapäivän 13.8.2016 kansanmusiikkiohjelma	500,00 €	Krunikan festarit ry	
Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry		Krunikan festarit lokakuussa 2016	500,00 €
P-klubisarja syksyllä 2016	1 300,00 €	Kuisma Reetta	
P-klubisarja keväällä 2017	1 200,00 €	Valma&Varsinaiset & Virpi Talvitie: Kuvaa ja musiikkia yhdistelevä konserttisarja syksyllä 2017	2 000,00 €
Kaiku Agency Oy		Kulttuuriuosuuskunta Uulu	
Vesterinen Yhtyeineen -yhtyeen levynjulk. ja 10-vuotisjuhlakiertue 10/16	2 500,00 €	Lasten Etnoso! Tampereella 21.11.2015	500,00 €
Kallberg Maari		SÄV/SAN – International Singer & Songwriter Festival huhtik. 2016	500,00 €
MeNaiset-yhtyeen esiintyminen Saksassa Rudolstadt-Festivalilla 7/2016	600,00 €	Lasten Etnoso! -tapahtuma Tampereella 13.11.2016	600,00 €
Kammermusik Festival Schloss Moritzburg e.V.		Kulttuuriyhdistys Alusta ry, Kulturföreningen Alusta rf	
Juho Pohjosen ja Antti Siiralan osall. Moritzburg Festivalille -16 Dresdenissä	700,00 €	Helsingin taivaan alla -galleriakonsertit 16.12.2016 ja 8.3.2017	800,00 €
Kangaskorte Henri		Kulttuuriyhdistys Café Barock ry	
Hoodfest - hiphop-musiikin festivaali Oulussa syksyllä 2016	1 500,00 €	Café Barock -konsertit vuonna 2016	5 000,00 €
Kangasniemen elävän musiikin yhdistys,Livs fara Ry		Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry	
Rockkaamo Festival 9.7.2016	1 500,00 €	Ensemble Nylandian konserttitoiminta vuonna 2016	2 500,00 €
Kapsäkki Osuuskunta		Kulttuuriyhdistys Karkee Ry	
Kevään ja kesän 2016 konsertit ja klubit Kapsäkissä	4 000,00 €	Riihi-Iltamat -konserttisarja elokuussa 2016	1 350,00 €
Jukka Nykäsen ja Eppu Nuotion Lintukoto-musik. tuott. keväällä -16	2 500,00 €	Karkee klupi Jyväskylässä helmikuussa 2017	400,00 €
Seepuranainen-musiikkiteatteriesityksen toteuttaminen syksyllä 2016	2 000,00 €	Kulttuuriyhdistys Ääninen	
Kapsäkin klubit ja konsertit syksyllä 2016	5 000,00 €	Kaivos-festivaali Outokummun Vanhassa Kaivoksessa 1.-3.9.2017	1 000,00 €
Herääminen-oopperan tuottaminen 2017	2 500,00 €	Kumela Petri	
Bar Kapsäkin klubit syksyllä 2016	2 500,00 €	Hietsu is Happening! -konserttisarja syksyllä 2016	1 000,00 €
Nykyisempi aika -musiikkinäytelmä helmikuussa 2017	2 500,00 €	Kuninkaantien muusikot ry	
Karttunen Assi		Fransiskaani barokkikonsertti Kökarin kirkossa 2.7.2016	500,00 €
Rody van Gemertin ja Assi Karttusen kons. Roomassa Villa Lantessa 25.5.16	400,00 €	Contrasto Armonico - Barokkimusiikkikons. Taalintehtaan kirkossa 10.9.16	500,00 €
Kauranne Amanda		Kuopio Jazz & Blues ry	
Hyvä trion 10-v. juhla- ja Loistava-levyn julk.kiertue kesällä ja syksyllä -16	2 000,00 €	Jo' Buddy's Trio Riot -yhtyeen konsertti 10.2.2016	300,00 €
Kaustisen Kamarimusiikkiiyhdistys		Tjango!-yhtyeen konsertti 20.2.2016	300,00 €
Kaustisen kamarimusiikkiviikko 2017	2 500,00 €	Frim-Fram Quartetin konsertti Kuopiossa 29.9.2016	300,00 €
Kehruuhuone Oy		Tomi Leino Trion konsertti Kuopiossa 13.10.2016	300,00 €
Kevään 2016 konsertit Kehruuhuoneella Lappeenrannassa	1 000,00 €	Joonas Widenius Trion konsertti Kuopiossa 3.11.2016	300,00 €
Kemiönsaaren Musiikkijuhlat		Kuopio Music Gear ry	
Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 2016	2 000,00 €	Konserttisarja heinä-joulukuussa 2016	1 350,00 €
Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 2017	2 500,00 €	Konserttisarja keväällä 2016	1 800,00 €
Keränen Riikka		Kyttälä Ville	
Jazzkupla 2016 -minifestivaali Kuudennella Linjalla 25.5.2016	500,00 €	Fresh jazz from Helsinki -konsertti Kulttuuritehdas Korjaamolla 28.5.2016	400,00 €
Kiarama ry		Käppi Pekko	
Kiarama III -festivaali Turussa elokuussa 2016	1 500,00 €	Pekko Käppi & K:H:H:L- ja Akkajee-yhtyeiden kiertue 5-6/2016	2 250,00 €
Klami Markku		Kääriäinen Jukka	
Suomalais-virolaisen HELI ja KEEL-konserttihankkeen toteuttam. 5/2016	500,00 €	Konsertti Teatteri Kalliossa 4.10.2016	400,00 €
Klustermus ry		Laiho Jyrki	
Klustermus-festivaali Raumalla 11.6.2016	1 000,00 €	Validi Karkia -klubit syyskaudella 2016	4 000,00 €
Kokko Kristian		Validi Karkia -klubin 2017 kevätkauden konserttisarja Porissa	2 000,00 €
Whole Lotta Folk -musiikkitapahtuma Oulussa 14.5.2016	300,00 €		

Elävän musiikin tuki

Laitinen Jaakko

Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen keikat keväällä 2016	3 000,00 €
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen kesäkeikat 2016	1 200,00 €
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen levynjulkaisukier. joului-tammik.	3 200,00 €

Laitinen Juh

Konserttimatka New Yorkiin marraskuussa 2016	600,00 €
--	----------

Leinonen Antti

Tjango-yhtyeen Saksan kiertue kesäkuussa 2016	800,00 €
Tjango-yhtyeen kiertue marraskuussa 2016	2 700,00 €

Lemin Musiikkijyhdistys ry

Lemin musiikkijuhlat 2016	2 000,00 €
---------------------------	------------

Lilla Villanin ystävät ry

Club Lilla Villan -konserttisarja elo-joulukuussa 2016	4 000,00 €
Flyygelikonserttisarja elo-joulukuussa 2016	2 000,00 €
Club Lilla Villan -konserttisarja tammikuu-kesäkuu 2017	2 000,00 €
Flyygelikonserttisarja tammikuu-toukokuu 2017	2 000,00 €

Lohtajan kirkkomusiikkijuhlat ry

Lars Levi Laestadius -oopperan kantaes. Lohtajan kirkkomusiikkijuhlilla -17	3 000,00 €
---	------------

Loud Silents ry

Loud Silents Festival Tampereella huhtikuussa 2016	1 500,00 €
--	------------

Louhivuori Jorma Kalevi

Free Fall -klubi ja Free Fall Weekend -festivaali tammi-kesäkuussa 2017	2 000,00 €
---	------------

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry

Konsertit Forssassa ja Koirjärvellä touko-, heinä- ja lokakuussa 2016	500,00 €
Jazz kimara -konsertit kesäkuussa 2017	800,00 €

Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa

Loviisan Sibeliuspäivät 2016	1 500,00 €
------------------------------	------------

Luhtala Karri

Il Mondo Di Karri -jazzkonserttisarja syksyllä 2016	1 500,00 €
---	------------

Luomusic

Mikael Saaren debyyttilevyn julkaisukonsertti Lahdessa 6.5.2016	500,00 €
---	----------

LuostoClassic ry

Maisemakuvia Suomesta ja Suomalaisen tangon 104 vuotta konserttien tuottaminen LuostoClassic -tapahtumassa 10.-13.8.2017	1 500,00 €
LuostoClassic-festivaali 2016	2 000,00 €

Lyytinen Pauli

Pauli Lyytinen Magnetia Orkesterin kiertue syyskuussa 2016	1 500,00 €
Elifantree-yhtyeen konsertit Italiassa, Itävallassa ja Ruotsissa 10/2016	1 000,00 €

Lähdesmäki Antti

Summer Jazz Club Jyväskylässä touko-elokuussa 2016	1 500,00 €
Summer Jazz Clubit Jyväskylän Popparissa touko-elokuussa 2017	1 600,00 €

Maaailman musiikin keskus ry

Etnosoi!-festivaali 2016	2 500,00 €
--------------------------	------------

Maailmantango ry

Maailmantango-festivaali 2016	2 000,00 €
Maailmantango-festivaali 2017	2 500,00 €

Maalismaa Eriikka

Esiintyminen Godellan kamarimusiikkifestivaalilla Espanjassa 7/2016	400,00 €
---	----------

Majamäki Samuli

Sooloalbumin levynjulkaisu konserttien suunnittelu-, harj.- ja toteutus	1 000,00 €
---	------------

Makkonen Matti

Malkki Pekka	
--------------	--

Lastenorkesteri Kengurumeiningin 20-vuotisjuhlakonsertit kesällä 2016	2 500,00 €
---	------------

Malmgren Martin

For the Key Discoveries piano -konserttisarja 2016-2017	800,00 €
---	----------

Match&Fuse UK Ltd

Color Dolor -yhtyeen esiint. Lontoossa Match&Fuse -festivaalilla 2016	1 000,00 €
---	------------

Mattila Saku

Jazz Meni Painoon -klubi 21.11.-12.12.2016	1 600,00 €
--	------------

Mental Alaska ry

Kevään 2016 konsertit Helsingissä	2 000,00 €
-----------------------------------	------------

Meri ja musiikki ry.

Meri ja musiikki -festivaali Inkoossa kesäkuussa 2016	1 000,00 €
---	------------

Mikko Mäkinen

Kuolema II -festivaali Nosturissa Heslingissä lokakuussa 2016	800,00 €
---	----------

Mikkola Elle

Spring Fever -klubisarja Bottalla keväällä 2016	1 200,00 €
---	------------

Mikkola Otto

Autioma-yhtyeen kevään ja kesän 2016 levyn promootiokiertue	300,00 €
---	----------

MiklagardArts

Baroque of the Other -projekti marraskuussa 2017	2 000,00 €
--	------------

Mimmit Music Oy

Mimmit-lastenmusiikkijhtyeen Pohjois-Suomen kiertue syksyllä 2016	2 000,00 €
Mimmit-lastenmusiikkijhtyeen 10-vuotisjuhlakiertue kevät-syysk 2017	4 000,00 €

Minnamurra Music Management & Agency

Frigg-yhtyeen UK-kiertue maaliskuussa 2016	1 500,00 €
--	------------

Mio Mio Productions

Buba Wii Aa -trion esiintyminen Scope-tapahtumassa Berliinissä 11/ 2016	500,00 €
---	----------

Money Cash Flow Oy

Michael Monroen Yhdysvaltojen kiertue helmikuussa 2016	2 000,00 €
--	------------

More On Oy

DizzyQueens -naisjazzyhtyeen konserttisarja Helsingissä syksyllä 2016	2 700,00 €
---	------------

Moscow Contemporary Music Ensemble

Juhani Nuorvalan osall. Permin nykymusiikkifestivaalille 2016	2 000,00 €
---	------------

Musica nova Helsinki / Helsinki-viikon säätio

Musica nova Helsinki -festivaali 2017	3 000,00 €
---------------------------------------	------------

Musiikkia Nuorille ry

Toiminta-avustus vuodelle 2016	2 336,30 €
--------------------------------	------------

Musiikkia Paanukirkossa ry

Musiikkia Paanukirkossa -musiikkijuhla 2016	1 000,00 €
---	------------

Musiikkia! Ruovesi ry

Musiikkia Ruovesi -festivaali 2016	2 000,00 €
------------------------------------	------------

Musiikkisato Oy

Tomi Salesvuo East Funk Attack -yhtyeen levynjulkaisukiert. syksyllä -16	2 500,00 €
--	------------

Musiikkijyhdistys pro Sommelo ry

Musiikkijuhla Sommelo 2016	2 000,00 €
----------------------------	------------

Mustalampi Vili

Lastenmusiikkijh. Pomppulinnan Kreivin levynjulk.kons. Kapsäkissä 3.12.16	300,00 €
---	----------

MUU ry

Ääniä muualta - pohjoinen äänimaisema -tapahtuma Oulussa elok. 2016	500,00 €
---	----------

Mänttä-Vilppulan Jazz & Blues ry.

Gösta Jazz elokuussa 2016	700,00 €
---------------------------	----------

Naantalin musiikkijuhlat

Olli Kortekankaan VIA-oratorion esitys 7.6.17 Naantalin Musiikkijuhlilla	2 000,00 €
--	------------

Naukkarinen Laura

Lau Naun kiertue USAn ja Kanadan länsirannikolla kesällä 2016	500,00 €
---	----------

Necto Ensemble

Pasimusic-festivaali syksyllä 2016	1 500,00 €
------------------------------------	------------

Nem Agency Oy

SaariBlues-festivaali Viikinsaareissa Tampereella kesäkuussa 2016	1 000,00 €
---	------------

SaariHelveti-festivaali Viikinsaareissa Tampereella 6.8.2016	1 500,00 €
--	------------

Blowup Vol. 2 -festivaali Helsingin Korjaamolla lokakuussa 2016	1 000,00 €
---	------------

JKL Metal Festival tammikuussa 2017	500,00 €
-------------------------------------	----------

Neuvonen Anssi

Elävän musiikin tuki

Gramofon Fest Kuopiossa elokuussa 2016	500,00 €	Ismo Alanko Yksin -konsertti Muhoksella 22.3.2017	500,00 €
Niittyen Markus		Palola Erkki	
Markus Niittyen Trion Japanin kiertue maaliskuussa 2016	500,00 €	Konsertit Helsingissä ja Oulussa helmikuussa 2017	800,00 €
Niku Teija		Panu Savolainen Music Oy	
Karuna-trion Pohjois-Saksan kiertue toukokuussa 2016	300,00 €	Jukka Perkon ja Panu Savolaisen konsertti Lahden Pikkuteatterissa 9.4.16	400,00 €
Aallotar-duon osall. Beethoven&Banjos -projektiin USA:ssa syksyllä 2016	400,00 €	Neljän Panurama-klubia Kansallisteatterin Lavaklubilla syksyllä 2016	1 800,00 €
Nilsbyn Pelimannit ry		Panurama-klubit Kansallisteatterin Lavaklubilla keväällä 2017	1 350,00 €
Kansanmusiikkifestivaali Wiinit Pelimannit Paraisilla elokuussa 2016	800,00 €	Paraisten urkupäivät - Pargas orgeldagar ry	
Nordischer Klang e.V.		Paraisten urkupäivät 2017	1 500,00 €
Puhti-yhtyeen esiintyminen Nordischer Klang -festivaalilla 2016	500,00 €	Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry	
Kimmo Pohjosen Skin-projektin esitys Nordischer Klang-festivaalilla 5/17	800,00 €	Barokin labyrinteissä -festivaali 2016	1 000,00 €
Norpas ry		Paukku Tuomas	
Festival Norpas 2016	2 000,00 €	Tuomas Paukku Scriptionin levynjulkaisukiertue marras-jouluk. 2016	1 200,00 €
Norvio Tuomas		Peipon ääni ja yrtti	
Hangossa elokuussa 2016 järjestettävän Kuplat-juhlien musiikkiohjelma	500,00 €	KEIJUT-kollektiivin kiertue Belgiaan ja Sveitsiin huhtik. 2016	600,00 €
Nuorjyväen Osuuskunta		Pellekaija Pum Oy	
Soiva Keski-Suomi -konserttisarja 2016	1 000,00 €	Pellekaija Pum Duon keikat v. 2017	1 800,00 €
Soiva Keski-Suomi konsertit marrask. 2016 sekä tammi- ja helmik. 2017	1 200,00 €	Pellinen Mikko	
Nurmeksien Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry		Muistojeni laulut -konsertit Kokkolassa syksyllä 2016	1 350,00 €
Nurmeksien Kesäakatemian konserttisarja 2016	1 500,00 €	Perinnearkku ry	
Nurmeksien Kesäakatemian 2017 konserttisarja	2 000,00 €	Perinnearkkuklubit keväällä 2016	1 800,00 €
Nyky musiikkiseura Lokakuu ry		Perinnearkkuklubit syksyllä 2016	1 800,00 €
Uuden Musiikin Lokakuu -nyky musiikkijuhlat 2016	2 500,00 €	Perpetuum Mobile ry	
Nyrhinen Marita		Jowan Safadin ja suomalaisten muusikkojen konsertit 5-6/2016	3 020,00 €
Pipoka-yhtyeen Picnic-konsertti Seinäjoella 31.7.2016	400,00 €	Pesonen Markus	
Näyttämötaiteen tuki ry		Esiintymiset Kööpenhaminan jazzfestivaalilla 2016	200,00 €
[con]temporary art festivali lokakuussa 2106	1 000,00 €	Wateristic-konsertit Saksassa, Suomessa ja Kööpenhaminassa 12-12/2016	400,00 €
Oblivia rf		Pietarsaaren Sinfonietta	
De kaspiska tigrarnas Gud -konsertti Helsingissä 23.4.2016	1 500,00 €	RUSK - Kamarimusiikkia Pietarsaassa -tapahtuma marraskuussa 2016	2 500,00 €
Ojala Kirsi		Piikkikasvi Agency Oy	
Wind on Wind -ja Zephyr-yhtyeiden yhteiskiertue kesällä 2016	1 350,00 €	Sir Elwoodin vieraskirjan levynjulkaisukiertue huhtikuussa 2015	2 000,00 €
Sähköpaimen-yhtyeen kotimaan kiertue 2016	1 500,00 €	Pirkanmaan kuorokeskushdistys ry	
Olavin Jazz ry		Tampere Cappella -kuoron syksyn 2016 konsertit	700,00 €
Oliver Musabines avoin yhtiö		Pitkänen Johanna	
Oliver-yhtyeen Kysymys saa vastauksen -kiertue kesällä 2016	1 000,00 €	Kokko Quartet -yhtyeen levynjulkaisukiertue syksyllä 2016	1 000,00 €
Ooppera Skaala ry		Pohjoinen oopperakomppania ry	
Bollywood Blast -oopperan tuottaminen syksyllä 2016	3 000,00 €	Musiikkinäytelmän Uppo-Nalle löytää ystävän esitykset Pohjois-Suomessa elok. 2016	500,00 €
Oopperakammari ry		Pohjola Mikko	
Turun kamarioopperafestivaali 2016	1 500,00 €	Mikko Pohjolan levynjulkistamiskeikat Hgissä ja Oulussa 11/2016	300,00 €
Organum-seura		Porttikivi Annaleena	
O Haupt voll Blut und Wunden -konsertti Helsingissä 4.3.2016	300,00 €	Pihtiputaan kesäkonsertit 2016	1 000,00 €
Orma Jukka		Porvoo Jazz Festival ry	
Orman Oppivuodet -levynjulkaisukeikat touko-lokakuussa 2016	1 800,00 €	Porvoo Jazz Festival 2016	2 000,00 €
Osuuskunta No Problem! Music		Pro Kivikoulu ry	
Helsinki-Cotonou Ensemblen esiintymiset kesällä 2016	1 000,00 €	Pimeä Kahvila -kiertue syksyllä 2016	1 000,00 €
Helsinki-Cotonou Ensemblen esiintymiset Saksassa kesällä 2016	2 000,00 €	Pro Punk & Hardcore ry	
Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry		LPRHC Fest 2016	2 000,00 €
Oulunsalo Soi -festivaali 2016	2 000,00 €	Puolangan kunta	
Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.		LankaFest-musiikkitapahtuma Puolangalla heinäkuussa 2016	2 000,00 €
Oulun Musiikkijuhlien 2017 kamarisarja	2 000,00 €	Puurinen Aija	
Ounaskari Markku		Honey B & T-Bones -yhtyeen levynjulkaisukiertue lokak. 2016	2 700,00 €
Ounaskari-Pyysalo-Jormin-kiertue maaliskuussa 2017	900,00 €	Puurinen Sirja	
Paha Juuso Agency		Sirja & Konfuusio -yhtyeen kiertue marraskuussa 2016	300,00 €
Värttinän laulajien kiertue Saksassa tammikuussa 2017	1 000,00 €	Raasakka Mikko	
Pajala Pauliina		LGW-konserttisarjan konsertit Turussa ja Helsingissä lokakuussa 2016	800,00 €
Sammon taonta -kansanmusiikkitapahtuma Sammatissa, Lohjalla 9.7.2016	700,00 €	Rahvaanmusiikin kerho	
Palkki Mirja			

Elävän musiikin tuki

Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat keväällä 2016	1 800,00 €	R. Straussin Ariadne auf Naxos -oopperan esitykset Helsingissä 8/2016	2 000,00 €
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat syksyllä 2016	1 500,00 €	Salovaara Antti	
Railo Ry		Töölöb-yhtyeen konsertit 2017	2 600,00 €
Humu-klubit Kuopiossa syksyllä 2016	1 500,00 €	Sandström Jannike	
Rajatsi ry		Jannikin levy The Girl in the picture julk.tilaisuus Korjaamolla 16.3.17	400,00 €
Raahen Rantajatsit 2016	2 500,00 €	Sandås Henrik	
Ramasound		Otra Vez -kvintetin konsertit Tampereella huhti- ja toukokuussa 2016	900,00 €
Wentus Blues Bandin festivaalikonsertit Saksassa helmikuussa 2016	1 000,00 €	Sarvanne Mikko	
Wentus Blues Bandin 30-vuotisjuhlataptuma Kokkolassa elok. 2016	1 000,00 €	Kuri ja järjestys -festivaali Helsingissä huhtikuussa 2016	600,00 €
Ramopunk kannatusyhdistys ry		SatnaMusic	
Poriferia-festivaali huhtikuussa 2016	500,00 €	Sid Hille Trio F# feat. Herbert Könighofer -konserttisarja 3/2017	2 000,00 €
Rauman Konserttiyhdistys ry		Sid Hillen esiintyminen Avarus-Ensemblen kanssa Virossa 8.-9./12.2016	300,00 €
Rauma Festivo - kamarimusiikkifestivaali elokuussa 2016	2 500,00 €	Sauros Adele	
Ravintola Kerubi		Adele Sauroksen levyjulkaisukonsertti Helsingissä 6.11.2016	400,00 €
Ravintola Kerubin klubit syksyllä 2016	7 200,00 €	Savitaipale soi ry	
Ravintolamestarit Oy/Pannuhuone		Savitaipale Soi 2016	2 000,00 €
Pannuhuoneen keikat syys-joulukuussa 2016	2 700,00 €	Savonlinna Camerata ry.	
Refugium musicum -orkesteriyhdistys ry.		Savonlinna Camerata -kamariorkesterin konsertti Savonlinnassa 15.5.2016	700,00 €
Brinkhall soi -festivaali 2016	1 000,00 €	Savonlinnan kansainvälinen luontoelokuvafestivaali	
Rehn Nicolas		Pertti Kurikan nimipäivät -yhtyeen konsertti Savonlinnassa 19.8.2016	300,00 €
Color Dolor- & Oddarrang -yhtyeiden konsertti Helsingissä 20.4.2016	500,00 €	Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys	
Rekolan Elävän Musiikin Yhdistys ry		Rytmikorjaamon keikat keväällä 2016	2 700,00 €
Juhani Aaltonen Quartetin konsertti 13.2.2016	500,00 €	Rytmikorjaamon syksyn 2016 keikat	3 300,00 €
Konsertit Rekolan Kinolla keväällä 2016	900,00 €	Rytmikorjaamon keikat joulukuu 2016-helmikuu 2017	2 000,00 €
Konsertit Rekolan Kinolla syksyllä 2016	800,00 €	Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy	
Renessanssimusiikkia Paavalinkirkossa		Semifinalin klubikonsertit kesällä 2016	4 500,00 €
Aurore-renessanssimusiikkijuhlat tammikuussa 2017	1 000,00 €	Tavastian klubikonsertit vuodenvaihteessa 2016-2017	5 300,00 €
RetroU Art		Seurasaaari Soi!	
Slidin Explosion yhteiskiertue maaliskuu-toukokuussa 2017	2 800,00 €	Seurasaaari Soi! 2016	500,00 €
Riihimäen Kesäkonsertit -yhdistys ry		Seventh String Music	
Riihimäen Kesäkonsertit 2016	2 000,00 €	Kari Antila 'New Quintet' -kiertue maaliskuussa 2016	800,00 €
Rissanen Aki		Siitonen Minttu	
Aki Rissanen Trion levyjulkaisukiertue syyskuussa 2016	2 000,00 €	Kamarimusiikkia kaukaselle rakastetulle -kiertue maaliskuussa 2017	800,00 €
Ristijärven Kulttuuritapahtuma ry		Sillanpää Selina	
Ristijärven Veisuvestivaali 2016	1 000,00 €	Jemina ja Selina Sillanpään 25-vuotisjuhlakiertue marras-jouluk. 2016	1 000,00 €
Ristimäki Reetta		Siltanen Mikko	
Jäikö joku alle? -musiikkikabareen esitykset Kapsäkissä syksyllä 2016	1 000,00 €	Talmud Beach -yhtyeen Ranskan ja Sveitsin kiertue joulukuussa 2017	1 000,00 €
Romppanen Jarmo		Simanainen Mia	
Nordic Choro -yhtyeen konsertit heinä-lokakuussa 2016	1 500,00 €	Ajaton-kvartetin levyjulkaisukiertue syyskuussa 2016	3 000,00 €
Rotos ry		Sisä-Savon Sävelet ry.	
Pikipop-festivaali Oulussa 18.6.2016	1 000,00 €	Kartanoiden kaikuja -konserttisarja Rautalammillä kesällä 2016	600,00 €
Rystyluu Ry		Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf	
Knucklebone Oscar -yhtyeen 20-vuotisjuhlalevyn julk.kiert. keväällä -16	2 800,00 €	Lux Musicae -tapahtuma 2016	1 500,00 €
Rämö Jani		Sjöström Harri	
Country Club Festival Turussa elokuussa 2017	800,00 €	Sound scapes -festivaali Hakasalmen huvilassa syyskuussa 2016	800,00 €
Räikkylä Folk ry		Sound scapes x-tensions -festivaali vol. 2 syyskuussa 2017	2 000,00 €
Kihaus Folk -festivaali 2016	2 000,00 €	Sledgehammer Ky	
Saarijärven Pullistus ry		Jartse Tuomisen Untold Stories Tour talvella 2016	3 000,00 €
Kukonhiekkia Blues 2016	500,00 €	Sodankylän elokuvafestivaali ry	
Kukonhiekkia Folk -tapahtuma 2.9.2016	500,00 €	Elävän musiikin säestyksellä esitettävä mykkäelokuvakonsertti 18.6.2016	500,00 €
Saastamoinen Mikael		Sointi Jazz Orchestra ry	
Katu Kaiku -yhtyeen levyjulkaisukiertue maaliskuussa 2016	1 000,00 €	Sointi Jazz Orchestran & Juhani Aaltosen kons. pääkaupunkiseudulla 3/16	900,00 €
Salkolahti Heta		Sonkajärvi Soi yhdistys ry	
Town of Saints -yhtyeen Euroopan kiertue loka-joulukuussa 2016	500,00 €	Sonkajärvi Soi - 25-vuotta juhla-festivaali heinäkuussa 2017	1 500,00 €
Salonen Sanna		Sprucefield Ltd	
Tradikaali-yhtyeen Hämeen Härkätiellä -kiertue elokuussa 2016	600,00 €	Ben Granfelt Bandin Euroopan kiertue syyskuussa 2016	1 200,00 €
Salonen Ville		Stupido Productions Oy	

Elävän musiikin tuki

Aino Vennan joulukonsertti Savoy-teatterissa 12.12.2015	1 000,00 €	Timi Lefta	
Alppipuiston kesäkonsertti 23.7.2016	700,00 €	K-X-P-yhtyeen Euroopan kiertue huhtikuussa 2016	600,00 €
Suisto Oy		tim Vapaat ään	
Suistoklubin konsertit 16.9.-11.11.2016	3 500,00 €	Raoul Björkenheim eCsTaS -yhtyeen levynjulkisikiertue huhtik. 2016	2 500,00 €
Suomalaisen tangon työryhmä		Taavi Oramo	
Kot. musiikin, nykyrunouden ja videotaiteen ilta Tampereella 3.12.16	500,00 €	Miksei-festivaali (työnimi) kesäkuussa 2016	500,00 €
Loppiaiskonsertti: Suomi 100 vuotta Tampereella 6.1.2017	500,00 €	Tahdittomat ry	
Suomen Jazzliitto ry		Esiintymiset Confolens-festivaalilla Ranskassa elokuussa 2016	600,00 €
Nina Myan kiertue syys-lokakuussa 2016	2 000,00 €	Taite ry	
Alexi Tuomarila Trion kiertue marras-joulukuussa 2016	1 500,00 €	Lisätuki/Matti Lehtisen lausunta- ja musiikki-illat helmikuussa 2016	1 000,00 €
Jazzliiton 50-vuotisjuhla-konsertti ja juhlaorkesterin esiintymiset 2016	2 000,00 €	Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry.	
Equally Stupid Vapaat äänet -kiertueella tammi-helmikuussa 2017	1 500,00 €	Hiljaisuus-festivaali Kaukosessa kesäkuussa 2017	1 200,00 €
Jazz Finland Live -tuen täydentäviin matka-avustuksiin vuodelle 2016	6 000,00 €	Takanen Teemu	
Jazz-Espa 2016	2 500,00 €	Takatonit-yhtyeen konsertit marraskuussa 2015	400,00 €
JazzPiknik-tapahtuma Katajanokan Allas-alueella 7.8.2016	800,00 €	Talvitie Riikka	
Martti Vesala Soundpost Quintetin kiertue tammikuussa 2017	2 000,00 €	Kamarioopperan Tuomarin vaimo tuottaminen maaliskuussa 2017	3 500,00 €
Plop-yhtyeen kiertue maaliskuussa 2017	1 500,00 €	Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry	
Suomen Kansanmusiikkiliitto		Tampere Guitar Festivalin 2016 konsertit	1 000,00 €
Von & Af -yhtyeen kiertue syyskuussa 2016	800,00 €	Tampereen Kamarioopperayhdistys ry.	
Maitolaiturin tytöt -yhtyeen kiertue lokakuussa 2016	1 000,00 €	Paavo Korpijaakon Maailmanloppua paossa -kamarioopp. esitt. syksyllä -16	1 000,00 €
Piia Kleemola, Sarah-Jane Summers & Juhani Silvola -kiertue 11/ 2016	1 000,00 €	Tampereen Kulttuurikamari Oy	
Hyvä trion kiertue tammikuussa 2017	800,00 €	Valterin Festival kesäkuussa 2016	2 500,00 €
Alina & Ilkka -duon kiertue helmikuussa 2017	800,00 €	Tampereen Klubin konsertit syys-marraskuussa 2016	6 000,00 €
Timo Alakotila & Piano -kiertue maaliskuussa 2017	800,00 €	Tampereen Musiikkijuhlat	
Töttersön-yhtyeen kiertue huhtikuussa 2017	800,00 €	Tampere Jazz Happening Kick off -konsertti ja festivaalin suomalaisen jazzin konsertit	4 500,00 €
Suistamon sähkö -yhtyeen kiertue joulukuussa 2016	2 000,00 €	Tampereen Pianoseura ry	
Samuelin Poloneesi Kuopiossa maaliskuussa 2017	1 500,00 €	Konsertit Tampereen Raatihuoneella syys- ja marraskuussa 2016	300,00 €
Folkandian Etkot 12.1. ja Jatkot eli PerinneArkki-klubi 14.1.2017	800,00 €	Tampereen vanhan musiikin ystävät ry	
Suomen Kevyen Musiikin Museon Kannatusyhdistys ry		Vokaaliyhtye Lumouksen konsertti Vampulan kirkossa 26.3.2016	300,00 €
Teemalliset keskustelu- ja musiikkitilaisuudet aiheena 100 vuotta populaarimusiikkia Suomessa tammi-toukok. 2017	1 350,00 €	Cafe Barock Tampere -konserttisarja syyskaudella 2016	1 500,00 €
Suomen Rauhanpuolustajat ry		Cafe Barock Tampere -konserttisarja keväällä 2017	1 100,00 €
Pax-festivaali Helsingin Alppipuistossa 31.7.2016	1 000,00 €	Tampere-talo Osakeyhtiö	
Suomen Saksan-instituutin säätiö		Women Of The World -päätöskonsertti 12.3.2017	1 000,00 €
XJAZZ Helsinki-festivaali Berliinissä marraskuussa 2016	2 000,00 €	Naurun karkailu - suuri feministinen gaala 11.3.2017	1 000,00 €
Suomen solistiyhdistys		Tanja Douglass	
Solistiyhdistyksen konserttisarja syksyllä 2016	2 250,00 €	G Livelabin kevyen musiikin keikat syksyllä 2016	4 500,00 €
Suomenselän Kesä ry		G Livelabin klassisen/nykymusiikin keikat syksyllä 2016	2 000,00 €
Suomi 100 vuotta -juhla-konsertti Rovaniemen kotiseutumuseolla kesällä 2017	600,00 €	Tanssikaari ry	
Suonikko Jussi		Compania Kaari & Roni Martin goes ROOTS -konsertit toukok. 2016	1 000,00 €
Varjojen piiri -konsertit helmi-maaliskuussa 2017	800,00 €	Tanssimajakka ry	
Suora Lähetys ry		People Pollution -kamarimusiikkikonsertit 8, 11-12/2017	1000,00 €
Esiintyjien ja äänimiesten palkkiot kevään 2016 Kaiho-klubeilla	1 800,00 €	Tapio Jorma	
Supponen Lauri		Siberian Dogs -yhtyeen esiintymiset Helsingissä ja Tampereella kesäk. 2016	800,00 €
Suomen osall. Ung Nordisk Musik -festivaalille Tanskassa elokuussa 2016	1 500,00 €	Sound & Fury -yhtyeen esiintymiset lokakuussa 2016	1 000,00 €
Syrenius Jukka		Siberian Dogs -yhtyeen kiertue tammikuussa 2017	1 200,00 €
Konserttikiertue kesällä 2016	3 000,00 €	Jorma Tapio& Kaski -yhtyeen kiertue joulukuussa 2016	600,00 €
Sysmän Suvisoitto Ry		Tapio&Tuomi Duon kiertue tammikuussa 2017	1 000,00 €
Sysmän Suvisoitto 2017	1 500,00 €	Taskinen Anne	
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry		Tilkantori skulaa - Juice Leskinen hengessä -tapahtuma 13.8.2016	1 000,00 €
Tekosyy-klubit Helsingissä ja Kaustisella keväällä 2016	2 250,00 €	Teatteri Avoimien Ovien Kannatusyhdistys ry	
Tekosyy-klubit Oulussa syksyllä 2016	1 350,00 €	Lähikuvassa-klubit syksyllä 2016	900,00 €
Sääksmäki Soi! r.y.		Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry.	
Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät 2016	1 500,00 €	Teatteri Vantaan Silkkiklubit keväällä 2016	900,00 €
Söderbacka Martin		Silkkiklubit Teatteri Vantaassa syksyllä 2016	1 000,00 €
Söderbacka-Matikainen Duon kons. Pietarsaarella ja Kokkolassa keväällä -17	500,00 €	Tehdassaaren Osuuskunta	
		TAPIO-festivaali Nokialla elokuussa 2016	1 500,00 €

Elävän musiikin tuki

Tervamäen Kappeliyhdistys ry			Avantgardeyö-minifestivaali Helsingissä 11.6.	500,00 €
Klassisen musiikin konsertit 22.-24.7.2016	900,00 €		We Jazz 2016 -festivaali	3 000,00 €
The Balkan Trafik Festival			Teddy's West Coastersin Suomen kiertue marraskuussa 2016	3 000,00 €
Jaakko Laitinen&Väärä Raha -yhtyeen esiintyminen Brysselissä 4/2017	500,00 €		Wegelius Anna	
The Rybna Palace			Kardemimmien Japanin kiertue 28.2.-6.3.2016	1 500,00 €
Focus on Finland - 100 years -konserttisarja Puolassa keväällä 2017	1 000,00 €		Widenius Joonas	
Tirra-Torvi Ravintolat Oy			Joonas Widenius Trion levynjulkaisukiertue syksyllä 2016	1 800,00 €
Ravintola Torven talven 2016 keikat	2 250,00 €		Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini	
Ravintola Torven touko-kesäkuun 2016 keikat	3 000,00 €		Vihreän talon konserttisarja tammi - kesäkuussa 2017	2 700,00 €
Ravintola Torven 50-vuotisjuhlakonsertit syys-lokakuussa 2016	1 600,00 €		Viihdekanslia Oy	
Tmi William Suvanne			Pariisin Kevään levynjulkaisukiertue helmi-huhtikuussa 2017	3 000,00 €
Aili Ikosen levynjulkaisukiertue huhti-heinäkuussa 2016	1 800,00 €		Viitasaaren kesäakatemia ry	
Aili Ikosen kiertue elo-syyskuussa 2016	1 500,00 €		Musiikin aika -festivaali ja -kesäakatemia 2016	5 000,00 €
Mikko Pettinen & Happy People -yhtyeen levynjulkaisukiertue 9/2016	1 500,00 €		Villi Lämsä	
Toivanen Joonas			Haikan lavan sunnuntaitanssit touko-syyskuussa 2016	2 000,00 €
Joonas Toivasen Lone Room -levyn julkaisukiertue syys-lokakuussa 2016	600,00 €		Virtain musiikkiyhdistys ry	
transmediale/arts & digiculture			KesäVirratt soi -musiikkijuhla heinäkuussa 2017	2 500,00 €
Suomalaismuusikoiden esiint. transmediale-festivaalilla Berliinissä 2/16	500,00 €		Virtanen Laura	
Truba ry			Suomalais-arabialaisia kohtaamisia -konsertit tammikuussa 2017	1 000,00 €
Rautawaara-klubit syksyllä 2016	2 000,00 €		Väliarvi ry	
Rautawaara-klubit keväällä 2017	1 200,00 €		Sola-festivaali WHS-teatterissa Helsingissä 26.11.2016	500,00 €
Tsuumi Sound System Oy			XJAZZ Festival Berlin	
Esiintyminen Shetland Folk Festival Tourin yhteydessä keväällä 2016	1 500,00 €		Timo Lassyn esiintyminen XJAZZ-festivaalilla Berliinissä toukok. 2016	500,00 €
Tuhkunen Annina			Ykspihlajan Asukasyhdistys ry	
Kilombo-kulttuurifestivaalin ravintola Storyvillessä 19.8.2016	500,00 €		Ykspihlajan kulttuuriviikko 2016	2 000,00 €
Tunkkari Antto			Ylitalo Kalle	
Nuorten organisoima kamarimusiikkitahtuma Kokkolassa 4.-11.6.17	1 000,00 €		Kalle Ylitalo & The Mystics -kokoonpanon esiintymiset toukokuussa 2016	900,00 €
Turku Jazz Orchestra			Ylläs soikoon ry	
Turku Jazz Orchestran & Panu Savolaisen Playing Reality -konsertti 8.10.16	500,00 €		Ylläs Jazz-Blues -festivaali 2016	2 000,00 €
Turku Jazz Orchestran & Teemu Viinikaisen Tarantino!-konsertti 21.8.16	500,00 €		Zenger Max	
Big band salsa! -konserttikokonaisuus Turussa 10.3.2017	800,00 €		Max Zengerin Maxxxtet -yhtyeen albumin julkaisukonsertit lokak. 2016	600,00 €
Turku Jazz Orchestra plays Woody Herman -konsertti 4.2.2017	600,00 €		Ämy Ry	
Turun Vanha Musiikki ry			Ämyrock 2016	500,00 €
Buxtehuden Membra Jesu nostrin esitys Turun tuomiokirkossa 7.4.2016	500,00 €		Äänen Lumo ry	
Turunen Henri			Äänen Lumon konsertit 2017	1 600,00 €
Riutta-yhtyeen levynjulkaisukiertue syksyllä 2016	300,00 €			
UM:Laut			512 päätöstä	791 756,30 €
Samuli Kosmisen osall. "mum plays People on Sunday" -projektiin	300,00 €			
Untamala Jukka				
Kamus-kvartetin debyyttikonsertti Ruotsissa 7.7.2015	500,00 €			
Ursin Eepi				
Miehet teatterisäveltäjinä -konserttisarja Teatteri Avoimissa 2015	1 350,00 €			
Uteliaat muusikot ry				
Tulkinnanvaraista-konserttisarja syksyllä 2016	1 800,00 €			
VAF ry				
Valoa Festival 2017	2 000,00 €			
Vannesluoma Josefina				
Vokaaliyhtye Signen kiertue Lounais-Suomen saaristossa 7/2017	1 300,00 €			
Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry				
Velmy klubit maalisi-syyskuussa 2016	4 000,00 €			
Koisrock 20.8.2016	1 000,00 €			
Velmun klubit marras-joulukuussa 2016	2 400,00 €			
Vantaan jazzyhdistys ry				
Elojazzit 19.8.2016	500,00 €			
We Jazz Oy				
Fifth Avenue -yhtyeen kiertue toukokuussa 2016	3 000,00 €			
We Jazz Lonnassa kesällä 2016	3 000,00 €			

Julkaisutuki

Bruk Fridrich	
Orkesteripartituuri Friedrich Bruchin Sinfoniasta N.16 Dnipro	1 000,00 €
Fennica Gehrman Oy	
Nuottijulkaisu: Kalevi Aho: Konsertto tenorisaksofonille ja orkesterille	900,00 €
Nuottijulkaisu: Kalevi Aho: Konsertto timpanille ja orkesterille	1 500,00 €
Nuottijulkaisu: Mikko Heiniö: April Evenings for Black Twins (Sonata for Two Pianos)	300,00 €
Nuottijulkaisu: Mikko Heiniö: Ritari ja lohikäärme	1 800,00 €
Nuottijulkaisu: Kalevi Aho: Viulukonsertto No. 2	2 700,00 €
Nuottijulkaisu: Kalevi Aho: Harmonikkakonsertto (harmonikalle, jousiorkesterille ja fagotille)	1 400,00 €
Nuottijulkaisu: Lotta Wennäkoski: Verdigris kamariorkesterille	1 000,00 €
Nuottijulkaisu: Pehr Henrik Nordgren: Konsertto vasemmalle kädelle	950,00 €
Nuottijulkaisu: Pehr Henrik Nordgren: Love-Hate sellolle ja jousiork.	500,00 €
Nuottijulkaisu: Pehr Henrik Nordgren: Pianokonsertto No. 2 (pianolle ja jousiork. + perc.)	750,00 €
Nuottijulkaisu: Kirmo Lintisen kamari- ja orkesterimusiikin tuotannosta	1 800,00 €
Nuottijulkaisu: Kirmo Lintinen: Harmonikkakonsertto	1 300,00 €
Nuottijulkaisu: Kai Nieminen: Sinfonia No. 2	300,00 €
Nuottijulkaisu: Jennah Vainio: Fujiko's Fairy Tale -beatboxaajalle ja jousiorkesterille	400,00 €
Nuottijulkaisu: Jennah Vainio: Odin's Beard (puhallinkvintetto) ja Winterborn kamariorkesterille	300,00 €
Forss Timo Kalevi	
Suomalainen tango -tietokirja	1 200,00 €
Helena Hasselblatt	
Nuottijulkaisu: Ollako vai eikö olla -koululaismusikaali	1 000,00 €
Kuusimäki Anni	
Elegia -suomalaisen musiikin harppusovituskokoelman julkaisu	4 950,00 €
Modus Musiikki Oy	
Nuottijulkaisu: Harri Wessman: Concertino klarinetille ja jousiorkesterille (2004)	800,00 €
Nuottijulkaisu: Harri Wessman: Concertinon kontrabassolle ja jousiorkesterille	700,00 €
Nuottijulkaisu: Harri Wessman: Concertinon tuuballe ja jousiorkesterille (2015)	650,00 €
Rasinkangas Jussi	
Nuottijulkaisu: 'Älä itke metsän väki' - uusimmat lastenlaulut	750,00 €
SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry	
Nuottijulkaisu: Jouko Linjamen laulusarja Linnut, ruohot, taivaat ja maa	200,00 €
Nuottijulkaisu: Mikko Nisula: Viisi koraalifantasiaa	200,00 €
Nuottijulkaisu: Juhani Pohjannies: Urkunaatti fis-molli	300,00 €
Nuottijulkaisu: Jouko Heikkilän sävellys- ja sovitustuotannosta	600,00 €
Nuottijulkaisu: Bengt Johansson: Preludio I-III	200,00 €
Teosto	
Säveltäjyyden jäljillä: kertomuksia lauluntekijöistä musiikkiluokassa -kirja ja digijulkaisu	5 000,00 €
Uusinta Kustannusosakeyhtiö	
Nuottijulkaisu: Max Savikangas: Extrasolar	900,00 €
Nuottijulkaisu: Usko Meriläinen: Jousikvartetto nro 3	1 200,00 €
Nuottijulkaisu: Jennah Vainio: Black Void Nirvana (2009) soolokitaralle	550,00 €
Nuottijulkaisu: Lauri Toivio: Konsertto alttosaksofonille	1 500,00 €
VLMedia Oy	
Nuottijulkaisu Kehä-yhtyeen 'Just nii' levyn kappaleista	1 200,00 €
Nuottijulkaisu: Vokki Myyrät - Grimmin satujen maailmassa	1 200,00 €
35 päätöstä	40 000,00 €

Kuoromatkat

Akademiska Damkören Lyran	
Osallistuminen Praga Cantat-kuorokilpailufestivaaliin Prahassa 10/2016	5 000,00 €
Byman Maria	
Lahden Gospelkuoron kuoro- ja opintomatka The Alta Pusteria International Choir Festivalille Italiaan heinäkuussa 2016	500,00 €
Cantores Minores-kannatusyhdistys ry.	
Konserttikiertue Espanjaan kesäkuussa 2016	7 000,00 €
Chorus Resonus ry	
Kuoromatka Kaunas Cantat -kuorokilpailuun & 6th International Choir Festivalille toukokuussa 2016	1 000,00 €
Coro Jean Sibelius	
Coro Jean Sibeliuksen kuoromatka Italiaan Roomaan syyskuussa 2016	500,00 €
Espoon nuorisokuoro Candomino ry	
CandoMini-kuoron kilpailumatka Canta Al Mar -festivaalille Espanjan Calellaan lokakuussa 2016	500,00 €
Candominin esiintymismatka Italian Triesteen syyskuussa 2016	2 500,00 €
Fermaatti-kuoron tuki ry	
Fermaatti-kuoron matka Alta Pusteria kuorofestivaalille Italiaan kesällä 2016	1 000,00 €
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	
Helsingin kamarikuoron esiintymismatka Belgian Mecheleniin 5/2017	5 000,00 €
Händel-kuoro ry	
Kuoromatka Italian Toscanaan keväällä 2016	500,00 €
Kamarikuoro Ahjo Ensemble ry	
Kuoromatka Fleishchmann International Trophy -kilpailuun Irlannin Corkissa keväällä 2016	2 500,00 €
Kamarikuoro Ancora	
Kuoromatka Llangollen International Musical Eisteddfod -kuorokilpailuun heinäkuussa 2016	1 000,00 €
Kamarikuoro Gloria - Kammarkören Gloria ry	
Kamarikuoro Glorian konserttimatka Espanjan Torreviejaan 2/2016	2 000,00 €
Kamarikuoro Kaamos	
Kilpailumatka Georgi Dimitrov -kuorokilpailuun Bulgarian Varnassa 5/16	3 000,00 €
Kamarikuoro Utopia ry	
Kamarikuoro Utopian koulutus- ja konserttimatka Italiaan 6/2016	3 000,00 €
Kamarikuoroyhdistys Kryssostomos ry	
Kamarikuoro Kryssostomoksen konsertti- ja opintomatka Viroon 10/2016	1 500,00 €
Kammarkören Bel Canto	
Kamarikuoro Bel Canton konserttimatka toukokuussa Puolaan	500,00 €
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat - KYL ry	
Kuoromatka Islantiin lokakuussa 2016	3 000,00 €
Kaustisen Hääkuoron tukiyhdistys ry	
Kuoromatka Krakovan kansainväliselle MRF-kuorofestivaalille 10/2016	500,00 €
Koski Silvia	
Aboa Gospel-kuoron konserttimatka New Yorkiin USAhan 1/2017.	2 000,00 €
Kuoroyhdistys Riirinna ry	
Riirinna-kuoron osall. FAKS Sings International Choral Festival 2016 - tapahtumaan Kroatiaa toukok. 2016	1 500,00 €
Lady Shave Porvoo Chorus	
Kilpailumatka Nordic Light Region Conventioniin Karlstadissa Ruotsissa keväällä 2016	500,00 €
Lahden Musiikkiluokkien Laulupuu-kuoro	
Laulupuu-kuoron osallistuminen Franz Schubert -kuorokilpailuun Wienissä toukokuussa 2016	3 000,00 €
Laurus Tuki	
Laurus-kuoron kilpailumatka Neerpeltin nuorisomusiikkifestivaalille Belgiaan keväällä 2016	1 500,00 €

Kuoromatkat

Mieskuoro Kuopio-Kvartetti

Mieskuoro Kuopio-Kvartetin esiint.-ja kilpailumatka Pärnu International Choir Festivalille kesällä 2016 500,00 €

Mikkonen Maisa

Kuoromatka Venäjälle Viipuriin ja Pietariin kesäkuussa 2016 1 500,00 €

Musiikkiyhdistys Leticia Ry

Leticia-kuoron kilpailumatka Canta Al Mar -festivaalille Espanjan Calellaan lokakuussa 2016 500,00 €

Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry

Kilpailumatka 1st International Baltic Sea choir competition -kuorokilpailuun Riikassa syyskuussa 2016 1 000,00 €

Nota Bene Nokia ry

Nota Bene Nokian kilpailumatka Canta al Mar -festivaalille Espanjan Calellaan lokakuussa 2016 500,00 €

Oulaisten Nuorisokuoro ry

Oulaisten nuorisokuoron esiintymismatka Roomaan ja Vatikaaniin 1/16 4 000,00 €

Oulun NMKY

Kuoromatka International Copernicus Choir Festival & Competition -kilpailuun kesäkuussa 2016 500,00 €

Panov Mariliis

Kassandrakuoron esiintymismatka Turkin Izmiriin toukokuussa 2017 1 000,00 €

Philomela ry

Philomela-kuoron kutsukonserttimatka Taipeihin ja Pekingiin kesällä -16 6 000,00 €

Pytinki-kuoro

Pytinki-kuoron esiintymismatka Unkarin kansainväliselle kuorofestivaalille Budapestiin kesäkuussa 2016 1 500,00 €

Pärnänen Päivi

Melodia-kuoron kilpailumatka Canta al Mar -festivaalille Espanjan Calellaan lokakuussa 2016 500,00 €

Savonlinnan Taidelukion Seniorit ry

Savonlinnan Taidelukion kuoron konserttimatka Saksaan, Ruotsiin ja Puolaan marrask. 2016 1 000,00 €

Seitakuoro

Kuoromatka kans.väliselle joulu- ja adventtimusiikin kilpailuun Liettuan Kaunasiin jouluk. 2016 2 000,00 €

Studentkören Brahe Djäknar

Brahe Djäknarin ja Florakörenin kuoromatka Unkariin syksyllä 2016 2 000,00 €

Tampereen akateemiset laulajat ry/Teekkarikuoro

Kuoromatka kansainväliselle festivaalille Venetsiaan keväällä 2016 500,00 €

Turun kansanmuusikot ry.

Slavonic Tractorin yhteiskonsertti ja workshop London Bulgarian Choirin kanssa Lontoossa kesällä 2016 1 000,00 €

Turun yliopiston kuoro

Kuoromatka Berliiniin toukokuussa 2016 2 000,00 €

Vaskivuoren lukion musiikkiseura ry.

Vaskivuoren lukion kamarikuoron kilpailumatka Neerpeltin nuorisomusiikkifestivaalille Belgiaan keväällä 2016 2 500,00 €

Vox Aurean Tuki Ry

Konserttimatka Grazin kuorokoulun kutsumana Itävallan Graziin 5/2016 3 000,00 €

43 päätöstä

80 500,00 €

Koulutustuki

Crusell-seura ry

Puupuhallinkurssit Crusell-viikolla Uudessakaupungissa 7/2016 2 000,00 €

Hiedanniemi Janne

IHAN OMA JUTTU – Musiikkiteknologian koulutus luovuuden tukena koulujen musiikinopetuksessa kesällä 2016 1 000,00 €

Imatra Big Band ry

Kansainvälinen Big Band-kesäkurssi Imatralla heinäkuussa 2016 2 000,00 €

Karkun evankelinen opisto, Sley

Sastamala Gregoriana Wanhän musiikin mestarikurssi heinäkuussa 2016 2 000,00 €

Kulttuuriosuuskunta Uulu

Simo Laihosen Käsirumpu- ja perkussiokurssi Tampereella 5/2016 400,00 €

Nepalilaisen musiikin workshop suomalaisille muusikoille Tampereella kesäkuussa 2016 300,00 €

Laulupedagogit ry

Laulupedagogit ry:n täydennyskoulutustilaisuus alan ammattilaisille 2/17 2 000,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry

Lieksan Vaskiviikon Mestariuokat heinäkuussa 2016 2 000,00 €

Lieksan Vaskiviikon seitsikko- ja yhtyekurssiopetus heinäkuussa 2016 1 000,00 €

Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry

Sommelon kesäkurssit Kuhmoisissa 2016 2 000,00 €

Naantalin musiikkijuhlat

Naantalin Musiikkijuhlien Vallis Gratiae -akatemia kesäkuussa 2016 2 000,00 €

Nurmeksen Kesäakatemia Kannatusyhdistys ry

Nurmeksen Nuori Musiikki Kesäakatemia 2016 2 000,00 €

Nurmeksen Nuori Musiikki Kesäakatemia 2017 2 000,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.

Oulun Musiikkijuhlien kansainväliset mestarikurssit 2017 2 000,00 €

Panula-Akatemia

Panula-Akatemian kapellimestarikurssit syksyllä 2016 2 000,00 €

Renessanssimusiikkia Paavalinkirkossa

Renessanssimusiikin kurssi urkureille tammikuussa 2017 400,00 €

Renessanssimusiikin johtaminen -kuorokurssi tammikuussa 2017 400,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia

Savonlinnan Musiikkiakatemian mestarikurssitoiminta Savonlinnassa kesällä 2016 2 000,00 €

Suomen Complete Vocal Technique -opettajat ry

David Brunetti Acting Songs- mestarikurssi kesäkuussa 2017 2 000,00 €

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry

Biisijalostamo-mentorointiohjelma kevät 2016 2 000,00 €

The House of Songs -vaihto-ohjelma 2016 musiikintekijöille 1 500,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry

Tampere Guitar Festivalin koulutustilaisuudet kesällä 2016 1 500,00 €

Turku Jazz Orchestra

Turku Jazz Orchestran big band -sovituskurssi 1 500,00 €

Uteliaat muusikot ry

Kokeellisen nykymusiikin sävellystyöpaja Helsingissä 9/2016 1 500,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry

Viitasaaren kesäakatemian uuden musiikin kurssit 7/2016 2 500,00 €

25 päätöstä

40 000,00 €

Muut avustukset

Suomen Säveltäjät ry	
LUSESin säveltäjäprojektin 1989-1997 materiaalin jälkityöt	10 000,00 €
Teosto ry	
Kuluttajatutkimus tilauspalveluiden käytöstä ja kotimaisen musiikin asemasta verkkopalveluissa.	7 500,00 €
2 päätoista	17 500,00 €

Markkinointi- ja vientituki

Albrecht Elke	
Suomalaisen oopperoiden kansainvälinen markkinointi	1 000,00 €
Alt Agency & Management, Antti & Tontti Oy	
Seremonia-yhtyeen Ruotsin promokeikat syksyllä 2016	500,00 €
Bakieh Rami	
Green Light District -yhtyeen kansainvälinen markkinointi	500,00 €
Ceaseless Torment Thrash Metal FINLAND ry	
Ceaseless Torment -yhtyeen lämpärikiertue Ukrainassa ja Venäjällä 5/0/16	500,00 €
Daatso Oy	
Pertti Kurikan Nimipäivät: minijulkaisukiertue, Ruotsi & Islanti	2 000,00 €
Domination Music	
Fear of Dominationin showcase MetalHead Meeting Festivalilla Romaniassa kesäk. 2016	500,00 €
Elektrik Products	
Khroma-yhtyeen Stasis-levyn julkaisukiertue Euroopassa keväällä 2016	1 000,00 €
Halkosalmi Vellu	
Playing Reality -produktion markkinointi eurooppalaisille jazzorkestereille 8.10.2016	500,00 €
Haula Eero	
Oceanwake-yhtyeen Euroopam kiertue Draconia-yhtyeen kanssa 2016	1 500,00 €
Heinonen Ilkka	
Markkinointimatka WOMEX-messuille Espanjaan lokakuussa 2016	400,00 €
Ilkka Heinonen Trion showcase Folkelarmissa Oslissa marraskuussa 2016	500,00 €
Helenius Daniel	
Osallistuminen Amsterdam Dance Event -tapahtumaan lokakuussa 2016	300,00 €
Helenius Jussi	
Cannibal Accident -yhtyeen levyn promokiertue Euroopaan 7/2016	500,00 €
HH Puulaaki	
Shiraz Lanen Euroopan-kiertue Lordin päälämmittelijänä syksyllä 2016	4 000,00 €
Shiraz Lane -yhtyeen promokiertue Espanjassa helmi-maalisk. 2017	1 000,00 €
Hoedown Arts	
Kimmo Pohjonen Skin Trion esiintyminen Field Day Festivalille 12.6.16	1 000,00 €
Insomniac Oy	
Poets of the Fall -yhtyeen Clearview-levyn markkinointi Iso-Britanniassa syksyllä 2016	500,00 €
Kallio Timo	
Dead Shape Figure -yhtyeen Kiinan kiertue lokakuussa 2016	1 000,00 €
Khatru Music Oy	
Axel Thesleff -artistin markkinointi Saksaan, Romaniaan, Yhdysvaltoihin ja Georgiaan 2017	1 000,00 €
Kivelä Lauri	
Mr. Peter Hayden -yhtyeen Euroopan promokiertue huhtikuussa 2016	1 000,00 €
Kämäräinen Saku	

Markkinointi- ja vientituki

Moonface & Siinai -yhtyeen Euroopan kiertue kesällä 2016	2 000,00 €
Kääriäinen Jukka	
Osallistuminen Sonorities Festivalille Belfastissa marrask. 2016	200,00 €
Laitinen Jaakko	
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen esiintyminen Euro 2016 Festival Music - tapahtumassa Lontoossa 3.7.2016	500,00 €
Levykauppa Åx Oy	
Vuoden 2015 debyyttilevy-kampanja	1 000,00 €
Marjatta & Kaisa Oy	
Markkinointiateriaalit WOMEX- ja Folkelarm-tapahtumiin 2016	350,00 €
Master Corporation Oy	
Battle Beast -yhtyeen showcase Pohjois-Walesissa, UK:ssa 11.3.2016	1 000,00 €
Minnamurra Music Management & Agency	
Frigg-yhtyeen showcase Mondial Montréalissa marraskuussa 2016	1 500,00 €
Frigg-yhtyeen showcase Folkelarmissa 2016	500,00 €
Mirel Wagner Music	
Mirel Wagnerin Australian kiertue tammikuussa 2016	1 500,00 €
Miro Laine	
Crawlout-yhtyeen Euroopan kiertue helmikuussa 2016	800,00 €
Muhli Tommi	
Varvaran Death Defying Tricks -albumin promootio ja markkinointi Saksassa ja Iso-Britanniassa, syksy 2016	1 000,00 €
Music Finland ry	
Vientihankkeet vuonna 2016	120 000,00 €
Musiikkituottajat - IFPI Finland ry	
Emma Gala 2016	30 000,00 €
Mäntynen Teemu	
Crib45-yhtyeen Euroopan-kiertue tammi-helmik. 2015	1 000,00 €
Naakka Matti	
Ravgon-yhtyeen levynjulkaisukiertue Suomessa ja Baltiassa, kevät 2016	500,00 €
Nakari Jukka	
Sotatila-yhtyeen Chilen kiertue helmi-maaliskuussa 2016	1 000,00 €
Eristetyt-yhtyeen Meksikon kiertue lokakuussa 2016	1 000,00 €
Niinimaa Keijo	
Morbid Evilsin Euroopan kiertue yhtyeiden Entombed A.D., Voivod ja Lord Dying lämpäriinä marrask. 2016	1 000,00 €
Nurminen Aleksi	
Maaailmanloppu- ja Kuudes Silmä -yhtyeiden Euroopan kiertue elok. 2016	800,00 €
Oy Soundstation Finland LTD	
Los Bastardos -yhtyeen levynjulkaisukiertue Saksaan jouluk. 2015	1 500,00 €
Oy Svart Musik Ab	
Hard Action -yhtyeen promokeikat Saksassa, Espanjassa ja Tanskassa 2016	1 500,00 €
Foreseen-yhtyeen showcase Tukholmassa ja Lontoossa kesäkuussa 2016	500,00 €
Mikko Joensuu Trees of Eternity -levyn promootio Englannissa syksyllä 2016	1 000,00 €
Mansion-yhtyeen promokiertue Ruotsiin ja Norjaan lokakuussa 2016	600,00 €
The Shrieks -yhtyeen promoesiint. Tanskassa ja Saksassa 12/16- 1/17	1 000,00 €
Eero Koivistoisen&UMOn Artic Blues -levyn promootio UK:ssa ja USA:ssa 2016/2017	400,00 €
Piirainen Jussi-Pekka	
Saksalaisten keikkajärjestäjien kutsuminen J-P Piiraisen showcseen Tallinnassa	500,00 €
Pohjankyrö Aki	
Black Twig -yhtyeen esiintymiset Venäjällä elokuussa 2016	400,00 €
Porra Lauri	
Lauri Porran ja Lauri Porra Flyover Ensemblen osall. Eurojazziin Meksicossa maalisk. 2017	2 000,00 €

Markkinointi- ja vientituki

Puurtinen Aija			
Honey B & T-Bones -yhtyeen showcase Saksassa 19.10.2016	500,00 €	Omnium Gatherumin Pohjois-Amerikan kiertue Sonata Arctican lämmittelijänä marras-jouluk. 2016	4 000,00 €
Puutio Anttu		We Jazz Oy	
Black Royal- ja Satanibator-yhtyeiden promokiertue Itä-Eurooppaan lokak. 2016	500,00 €	Verkostoitumismatka Hollantiin 8.-14.11.2016	350,00 €
Räisänen Tomi		VILD Music Company	
Sävellyskonserttiprojekti Torontossa toukokuussa 2016	300,00 €	View-yhtyeen debyyttialbumin ja singlen markkinointi UK:ssa 2016	1 000,00 €
Rönkkö Antti		Have You Ever Seen The Jane Fonda Aerobic VHS? -yhtyeen albumin markkinointi UK:ssa 2016	1 000,00 €
Wasted-yhtyeen promokiertue Saksaan joulukuussa 2016	600,00 €	Have You Ever Seen The Jane Fonda Aerobic VHS? -yhtyeen promokiertue UK:ssa syksy 2016	1 500,00 €
Rönkä Samuel		Phantom-yhtyeen debyyttialbumin promootio Yhdysvalloissa, kevät-kesä 2016	1 000,00 €
Osallistuminen Amsterdam Dance Event -tapahtumaan 2016	300,00 €	Jaakko Aukustin debyyttialbumin ja singlen promootio Yhdysvalloissa, kesä-syksy 2016	1 000,00 €
Saarikorpi Pekka		View'n debyyttialbumin ennakkomarkkinointi Yhdysvalloissa, alkusyksy 2016	1 000,00 €
P. Saarikorven Mana ja Vakawanha-sooloteosten esitt. Pariisissa 10/16	300,00 €	Vilkman Niko	
Sahara Oy		Upright-yhtyeen levynjulkaisukiertue Puolaan maaliskuussa 2016	300,00 €
Steve 'n' Seagulls -yhtyeen USAn kiertue syys-lokuussa 2016	10 000,00 €	Willis Nicole	
Sam Agency Oy		Jimi Tenorin Saxentric-albumin markkinointi marrask. 2016	1 000,00 €
Palefacen showcase Pietarin Colisium Music Weekillä 21.4.2016	500,00 €	Väyrynen Juha	
Satellite Stories Oy		Electric Deathbeatin Euroopan kiertue tanskalaisen Raunchy-yhtyeen co- headlinerina huhtik. 2016	1 500,00 €
Satellite Stories -yhtyeen showcase New Yorkissa lokakuussa 2016	800,00 €		
Sipilä Miko		86 pääöstä	246 950,00 €
Ranger-yhtyeen Euroopan promokiertue tammi-helmikuussa 2017	500,00 €		
Sledgehammer Ky			
Jartse Tuomisen markkinointikampanja GAS-maissa ja showcase Saksassa, kevät 2016	800,00 €		
Suomen Kansanmusiikkiliitto			
Suomi-Folk 2016 -markkinointiesite	500,00 €		
Folk-Suomi 2017 -markkinointiesite	1 000,00 €		
Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy			
International Summit -ohjelma Musiikki&Median yhteydessä Tampereella 6.- 8.10.2016	10 000,00 €		
Svart Records Ky			
K-X-P:n III pt.2 -levyn markkinointi Iso-Britanniassa ja Ruotsissa 2016	1 000,00 €		
Timi Takamaan Blues			
The Mutants -yhtyeen promokiertue Etelä-Amerikkaan keväällä 2016	1 500,00 €		
Tallqvist Helge			
Ina Forsman with Helge Tallqvist Bandin esiintyminen Doheny Blues Festival Kaliforniassa 21.5.2016	1 500,00 €		
Tampereen Musiikkijuhlat			
Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promootoreiden kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 2016	2 000,00 €		
Tanssikaari ry (Compañía Kaari & Roni Martin)			
KILL Carmen -esityksen myynti- ja markkinointi Madridissa 5-6/2016	2 000,00 €		
Osallistuminen Womex 2016 -tapahtumaan Espanjassa	500,00 €		
Teir Sebastian			
Kebun Perplexagon-levyn julkaisemiskampanja Saksassa, Itävallassa ja Sveitsissä helmikuussa 2017	1 000,00 €		
Tikkanen Marcus			
Osallistuminen Amsterdam Dance Event -tapahtumaan 2016	300,00 €		
Tmi Agentti Korppi			
Oranssi Pazuzu -yhtyeen Skandinavian promokiertue lokak. 2016	1 000,00 €		
Toivonen Tomi			
Coraxo-yhtyeen Euroopan kiertue elokuussa 2016	750,00 €		
UduMoodMusic			
Osallistuminen WOMEX-messuille Espanjassa 20-23.10.2016	400,00 €		
Wallin Paul			
The Expected -yhtyeen showcasen IPO-festivaalilla Liverpoolissa 5/2016	500,00 €		
Vanhala Markus			

Työskentelytuki

Aaltonen Juhani (Nordic Trinity)	1 690,00 €	Hurskainen Erno Janne Kristian (Jarkko Martikainen ja luotetut miehet)	1 690,00 €
Ahlstedt Björn	1 670,00 €	Hynninen Antti	1 690,00 €
Aho Reko	1 670,00 €	Hynninen Maija	1 670,00 €
Ahokas Aino	1 690,00 €	Hyttiäinen Miika	1 690,00 €
Aitoaho Ilmari (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €	Höynälä Nina	1 670,00 €
Alanko Ilkka	1 690,00 €	Iivanainen Mikko (Nordic Trinity)	1 690,00 €
Anderzén Jan	1 690,00 €	Ikonen Aili	1 690,00 €
Annala Marko	3 340,00 €	Ikonen Aili (Hereä)	1 690,00 €
Anttila Erin	1 670,00 €	Ikonen Heini (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Arlin Mikko (Aili Ikosen yhte)	1 690,00 €	Ikonen Osmo	1 690,00 €
Arvo Petri	1 690,00 €	Ikonen Osmo (Oddarrang)	1 690,00 €
Assefa Abdissa	1 670,00 €	Isotalo Suvi	1 670,00 €
Backlund Jukka (Mika Mylläri albumi 2017)	1 690,00 €	Jakku Jaakko	1 670,00 €
Bruun Valtteri (Hilja Grönfors trio)	1 690,00 €	Joensuu Mikko Armas	1 690,00 €
Brännare Tiina	1 670,00 €	Johansson Pepe	1 690,00 €
Damström Cecilia	1 690,00 €	Julku Laura	1 690,00 €
Egecioglu Anni (Elifantree)	1 690,00 €	Juvenon Henna	1 670,00 €
Engberg Peter	1 690,00 €	Jäntti Harri	1 670,00 €
Eriksson Anna	1 690,00 €	Jäntti Mariam	1 690,00 €
Eskelinen Otto (Joose Keskitalo & Yhtye)	1 690,00 €	Järvelä Aili	1 690,00 €
Eskola Jukka	1 670,00 €	Järvelä Alina	1 670,00 €
Fred Pauliina	1 670,00 €	Jääskeläinen Pasi (Aurora)	1 690,00 €
Gheorghiu Matei	1 670,00 €	Kaarlonen Markus (Poets of the Fall)	1 690,00 €
Haakana Jere	1 670,00 €	Kaikko Joonas (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €
Haapaniemi Sampo (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	1 690,00 €	Kallio Kasperi	1 690,00 €
Haapasalo Mika	1 670,00 €	Kallio Lauri	1 670,00 €
Haarala Aki	1 690,00 €	Kanerva Markku	1 690,00 €
Haavisto Joonas	1 670,00 €	Kanervo Juho (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Haavisto Joonas (Martti Vesala Soundpost Quintet)	1 690,00 €	Kangasniemi Hanna	1 670,00 €
Hagfors Charlotta	1 690,00 €	Kantelinen Karoliina (Rotta Mokoma- lastenlevy, työryhmä Kantelinen)	1 690,00 €
Haimala Ville	1 670,00 €	Kantelinen Kustaa (Rotta Mokoma -lastenlevy, työryhmä Kantelinen)	1 690,00 €
Hakila Mikko (Disco Ensemble)	1 690,00 €	Kantonen Seppo	1 690,00 €
Hakkola Salla (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €	Karisalmi Antti	1 670,00 €
Halkosalmi Vellu	1 690,00 €	Karjalainen Anniina (Tomi Salesvuo east funk attack)	1 690,00 €
Halme Pauli (Hilland Playboys)	1 690,00 €	Karjalainen Jarno (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	1 690,00 €
Halonen Janne	1 690,00 €	Karvonen Riku	1 690,00 €
Hanski Janus	1 690,00 €	Karvonen Topi	1 670,00 €
Hartonen Olli (Aurora)	1 690,00 €	Kaskinen Elias (Elias Kaskinen & Päivän Sankarit)	1 690,00 €
Hast Janne	1 690,00 €	Kasurinen Janne (Jonna Tervomaa yhteineen)	1 690,00 €
Hatakka Heimo	1 690,00 €	Kaukola Anu	1 670,00 €
Heerman Antti	1 670,00 €	Kautto Petri	1 690,00 €
Heikinheimo Ilmari	1 670,00 €	Kela Ville	1 670,00 €
Heikkilä Mikael	1 690,00 €	Keskitalo Joose (joose keskitalo & Yhtye)	1 690,00 €
Heikkilä Pasi	1 690,00 €	Kiiveri Matias (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €
Heikkilä Sami	1 690,00 €	Kilpeläinen Tuure	1 690,00 €
Heinonen Ilkka	1 690,00 €	Kilpi Topi	1 690,00 €
Herrala Ville	1 690,00 €	Kinnunen Aleks	1 670,00 €
Herrero Luis (Jarkko Martikainen ja luotetut miehet)	1 690,00 €	Kivelä Ilari	1 670,00 €
Hertzen von Jonne (Von Hertzen Brothers)	1 690,00 €	Kivelä Samuli	1 670,00 €
Hietala Jussi	1 670,00 €	Kivimäki Antti (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Hille-Taskila Sid	3 380,00 €	Kivivuori Juho	1 670,00 €
Hirvonen Olli	1 670,00 €	Kivivuori Juho (Martti Vesala Soundpost Quintet)	1 690,00 €
Hirvonen Päivi	1 690,00 €	Klami Markku	1 670,00 €
Hoikka Juho	1 690,00 €	Kohtamäki Ilari	1 670,00 €
Huhta Mia	1 690,00 €	Koistinen Petteri	1 690,00 €
Huhtala Jori	1 670,00 €	Koivisto Miikka (Disco Ensemble)	1 690,00 €
Hulkkonen Kari	1 670,00 €	Koivu Matti	1 670,00 €

Työskentelytuki

Koivusalo Eeva	1 670,00 €	Merisaari Hannes	1 670,00 €
Kokkonen Anna-Eerika	1 690,00 €	Mertanen Visa-Pekka Oskari (Helsinki-Cotonou Ensemble)	1 690,00 €
Korhonen Antti (Kapsäkin Nykyaika-ensemble)	1 690,00 €	Metsberg Saara	1 670,00 €
Koskinen Samae	1 690,00 €	Metsberg Saara (Hilland Playboys)	1 690,00 €
Kujanpää Antti (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €	Mietola Matti (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Kukko Sakari (Piirpauke)	1 690,00 €	Mikko Nisula	1 690,00 €
Kuoppala Juha (Jonna Tervomaa yhteineen)	1 690,00 €	Moisio Laura	1 670,00 €
Kuoppamäki Sami	1 670,00 €	Mponda Menard (Helsinki-Cotonou Ensemble)	1 690,00 €
Kuronen Jiri (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	1 690,00 €	Murros Jaakko	1 670,00 €
Kuusijärvi Harri	1 670,00 €	Mustonen Mikko	1 690,00 €
Kuusisto Lotta (Kapsäkin Nykyaika-ensemble)	1 690,00 €	Mylläri Mika	1 690,00 €
Kyttälä Ville (Njet Njet 9)	1 690,00 €	Myllärinen Jyrki	1 690,00 €
Käppi Pekko	1 690,00 €	Myrskog Mikael	1 690,00 €
Kärkinen Kaija (Kapsäkin Nykyaika-ensemble)	1 690,00 €	Mäkinen Jaakko (Poets of the Fall)	1 690,00 €
Laakso Sami (Hilland Playboys)	1 690,00 €	Mäntylä Henri	1 670,00 €
Laine Heikki	1 690,00 €	Naukkarinen Laura	1 670,00 €
Laine Heikki (Njet Njet 9)	1 690,00 €	Niemi Riku	1 690,00 €
Laine Tommi	1 690,00 €	Nieminen Eeti	1 690,00 €
Laitinen Jaakko	1 690,00 €	Nieminen Eeti (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Laitinen Juho	1 670,00 €	Nieminen Eeti (Njet Njet 9)	1 690,00 €
Lampela Markus (Vastarannan Siili)	1 690,00 €	Niku Teija	1 690,00 €
Langen Tommi	1 690,00 €	Nordenstreng Markus	1 670,00 €
Lanu Juha	1 690,00 €	Norilo Vesa (Hereä)	1 690,00 €
Larjosto Ilari	1 690,00 €	Norvio Tuomas (Johanna Juhola Reaktori ja Johanna Juhola Trio)	1 690,00 €
Lehti Pekka	1 690,00 €	Nuotio Eija-Riitta	1 670,00 €
Lehto Kukka	1 670,00 €	Nylund Jukka (Jäikö joku alle? –kabaree)	1 690,00 €
Lehto Veli-Pekka	1 690,00 €	Nyman Markus (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €
Lehtonen Jussi	1 670,00 € 1 690,00 €	Ojajärvi Jesse	1 690,00 €
Lehtonen Oskari	1 670,00 €	Ojala Kimmo	1 690,00 €
Leinonen Minna	1 690,00 €	Ojaniemi Vesa	1 670,00 €
Lind Antti (Joose Keskitalo & Yhtye)	1 690,00 €	Oskala Hannu	1 690,00 €
Lindell Tommi (Kapsäkin Nykyaika-ensemble)	3 380,00 €	Oskala Hannu (Johanna Juhola Reaktori ja Johanna Juhola Trio)	1 690,00 €
Lindfors Lasse (Disco Ensemble)	1 690,00 €	Paavola Kari	1 690,00 €
Lindgren Lasse	1 690,00 €	Padilla Ricardo	1 690,00 €
Lindgren Minna	3 340,00 €	Pajunen Jyrki	1 670,00 €
Louhivuori Eeva	1 670,00 € 1 690,00 €	Pakkanen Nina	1 690,00 €
Louhivuori Johanna	1 670,00 €	Palomäki Eetu	1 670,00 €
Louhivuori Johanna (Yona @ Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €	Pasanen Kanerva	1 690,00 €
Louhivuori Jorma Kalevi (Sun Trio)	1 690,00 €	Paukku Tuomas	1 690,00 €
Luhtala Karri	1 690,00 €	Pennanen Tero	1 670,00 €
Luoti Mira	1 670,00 €	Pesonen Markus	1 670,00 €
Luoto Meriheini	1 690,00 €	Pietilä Esa	1 670,00 €
Lyytikäinen Pasi	1 670,00 €	Pikkarainen Hannu (Mielen taivas työryhmä)	1 690,00 €
Lyytinen Pauli	1 670,00 €	Pitkänen Matti Antero (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €
Lyytinen Pauli (Pauli Lyytinen Magnetia Orkesteri)	1 690,00 €	Pojjärvi Riina	1 690,00 €
Lyytinen Pauli (Elifantree)	1 690,00 €	Pollari Matti	1 690,00 €
Löflund Robert (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €	Porra Lauri	1 670,00 €
Majamäki Samuli	1 670,00 € 1 670,00 €	Pouta Antti	1 670,00 €
Makkonen Jussi	1 690,00 €	Priha Antero (Mielen taivas työryhmä)	1 690,00 €
Malmivaara Mikko	1 670,00 €	Prättälä Tuomo	1 670,00 €
Markkula Teemu	1 690,00 €	Puljula Sara (Hereä)	1 690,00 €
Martikainen Jarkko (Jarkko Martikainen ja Luotetut miehet)	1 690,00 €	Puljula Sara (Johanna Juhola Reaktori ja Johanna Juhola Trio)	1 690,00 €
Martimo Oskari	1 670,00 €	Puolitaival Petri	1 670,00 €
Mathlin Janne Petteri	1 670,00 €	Pursiainen Artti (Elias Kaskinen & Päivän Sankarit)	1 690,00 €
Mattila Anni	1 690,00 €	Puurula Jukka (Jonna Tervomaa yhteineen)	1 690,00 €
Melasniemi Joel	1 690,00 €	Pykäri Iisa	1 670,00 €
Merilähti Rocka (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)	1 690,00 €	Pykäri Mikko	1 690,00 €

Työskentelytuki

Pyökkänen Miika (Scandinavian Music Group)	1 690,00 €	Siren Mikko	1 690,00 €
Pyrö Laura	1 690,00 €	Sirviö Samuli	1 690,00 €
Pyysalo Severi	1 690,00 €	Skopa Tuomas (Sydän, sydän)	1 690,00 €
Raassina Antti	1 670,00 €	Snellman Jani (Poets of the Fall)	1 690,00 €
Rajamäki Pekka (Aurora)	1 690,00 €	Soini Miska	1 690,00 €
Rantala Kim (Maria Baric Company)	1 690,00 €	Soini Rasmus	1 690,00 €
Rasinkangas Jussi	1 690,00 €	Sunell Ari	1 690,00 €
Raski Aku	1 670,00 €	Suominen Klaus	1 670,00 €
Rauhala Ville (Anne-Mari Kivimäen Perinnelaboratorio -yhtye)	1 690,00 €	Suonsaari Klaus (Nordic Trinity)	1 690,00 €
Rautio Joonatan	1 690,00 €	SURBAN SHEILA (Piirpauke)	1 690,00 €
Rehn Nicolas (Piirpauke)	1 690,00 €	Suvanne William (Aili Ikosen yhtye)	1 690,00 €
Rehn Nicolas (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €	Sydänmäki Jussi Matti	1 690,00 €
Reijonen Jussi	1 690,00 €	Taira Artturi	1 670,00 €
Riikonen Aarne, (Tuure Kilpeläinen ja Kaihon karavaani)	1 690,00 €	Takalo Jukka (Vastarannan Siili)	1 690,00 €
Rikala Risto	1 670,00 €	Talala Mari (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €
Riskilä Sampo (Helsinki-Cotonou Ensemble)	1 690,00 €	Tammela Sami	1 670,00 €
Rissanen Antti	1 690,00 €	Tapio Jorma	1 690,00 €
Rogers Benjamin	1 670,00 €	Tervomaa Jonna, (Jonna Tervomaa yhteineen)	1 690,00 €
Romppanen Ari	1 690,00 €	Tiili Petri	1 690,00 €
Ruuskanen Maija	1 690,00 €	Tikkanen Eero	1 670,00 €
Rysä Eva	1 690,00 €	Tikkanen Eero (Pauli Lyytinen Magnetia Orkesteri)	1 690,00 €
Räihälä Osmo Tapio Everton	1 690,00 €	Tikkanen Eero (Joose Keskitalo & Yhtye)	1 690,00 €
Räisänen Eija	1 690,00 €	Tikkanen Eero (Mopo)	1 690,00 €
Räisänen Tomi	1 670,00 €	Tikkanen Tommi	1 690,00 €
Räsänen Juha (Helsinki-Cotonou Ensemble)	1 690,00 €	Timonen Tuomas	1 670,00 €
Rögnvaldsson Sigurdur	1 670,00 €	Toivanen Joona	1 690,00 €
Rönkkö Tatu	1 690,00 €	Toivanen-Myllärniemi Jarkko (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €
Rönkä Artturi	1 690,00 €	Toivio Lauri	1 690,00 €
Saaresto Marko (poets of the fall)	1 690,00 €	Toivonen Janne (Aili Ikosen yhtye)	1 690,00 €
Saastamoinen Mikael (Sun Trio)	1 690,00 €	Tonttila Pekka	1 690,00 €
Saha Topi	1 690,00 €	Toppinen Eino	3 380,00 €
Saikkonen Tomi (Tuomas Paukku Scription)	1 690,00 €	Tukiainen Olli (Poets of the Fall)	1 690,00 €
Saikkonen Tuomo	1 670,00 €	Tuomari Alexi	1 690,00 €
Saksala Santeri	1 690,00 €	Tuovinen Janne	1 670,00 €
Salesvuo Tomi	1 670,00 €	Turunen Tuomas (Aili Ikosen yhtye)	1 690,00 €
Salesvuo Tomi (Tomi Salesvuo East Funk Attack)	1 690,00 €	Tuunela Arto	3 340,00 €
Salkolahti Heta	1 670,00 €	Tyni Matias	1 670,00 €
Sallinen Lauri	1 690,00 €	Ursin Eeppi	1 690,00 €
Salmi Seppo (Maria Baric company)	1 690,00 €	Wagner Mirel	1 670,00 €
Salmijärvi Kyösti (Vastarannan Siili)	1 690,00 €	Vainikainen Tiina	1 690,00 €
Salminen Anssi	1 670,00 €	Vainio Kalle	1 690,00 €
Salminen Anssi (Jarkko Martikainen ja luotetut miehet)	1 690,00 €	Valkeajoki Janne	1 690,00 €
Salminen Jari	1 670,00 €	Valkeus Martta (Hilland Playboys)	1 690,00 €
Salminen Jari (Poets Of The Fall)	1 690,00 €	Valokainen Tuomo Valokainen	1 690,00 €
Salo Jari	1 690,00 €	Valppu Janne	1 670,00 €
Salonen Kalle (Mielen taivas työryhmä)	1 690,00 €	Vannemaa Ville (Njet Njet 9)	1 690,00 €
Sammallahti Kiireli (Hilja Grönfors Trio)	1 690,00 €	Vartiainen Varre	1 690,00 €
Sarikoski Jonatan	1 670,00 €	Vehmanen Juho	1 670,00 €
Sarjanen Mikko	1 670,00 €	Vesa Antti Kalervo Anttila	1 670,00 €
Sarkula Jarno	1 690,00 €	Vesala Martti (Martti Vesala Soundpost Quintet)	1 690,00 €
Savolainen Panu	1 690,00 €	Vesala Martti (Njet Njet 9)	1 690,00 €
Selin Didier (Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet)	1 690,00 €	Viinamäki Jarkko	1 670,00 €
Sepponen Hannu	1 690,00 €	Viitala Eliel, (Aurora)	1 690,00 €
Siikasaari Eerik (Piirpauke)	1 690,00 €	Viitanen Piia	1 670,00 €
Siikasaari Eerik (Mielen taivas työryhmä (Antero Priha))	1 690,00 €	Viljama Milla (Hereä)	1 690,00 €
Sillanpää Jemina	1 690,00 €	Viljama Milla (Johanna Juhola Reaktori ja Lauri Tähkä Revohka)	1 690,00 €
Sippola Laura-Liina	1 690,00 €	Viljanen Juho (Jonna Tervomaa yhteineen)	1 690,00 €

Työskentelytuki

Virkajärvi Veikki	1 670,00 €
Virkajärvi Veikki (Njet Njet 9)	1 690,00 €
Virkkala Siiri	1 670,00 €
Virkkunen Axel (Elias Kaskinen & Päivän Sankarit)	1 690,00 €
Virta Mikko	1 670,00 €
Von hertzen Kie (Von Hertzen Brothers)	1 690,00 €
Von Hertzen Magnus Mikael (Von Hertzen Brothers)	1 690,00 €
Votkin Niko	1 670,00 €
Vuorenmaa Antti (Hilland Playboys)	1 690,00 €
Wäinölä Tuomas	1 670,00 €
Välimaa Jukka-Pekka	1 690,00 €
Ylihärsilä Risto (Kivimäen Palomylly)	1 690,00 €
Ylikoski Jussi (Disco Ensemble)	1 690,00 €
Ylipää Maria	1 690,00 €
Yrjänä Aki	1 670,00 €
Zapata Itzam	1 670,00 €
Zenger Max	1 690,00 €
374 päättöstä	639 900,00 €

Tutkimustuki

Markkanen Lassi	
Dokumentointijulkaisu Reino 'Reiska' Laineen musiikillisista kokemuksista jazztaiteilijana	1 500,00 €
Mattlar Mikko	
Stadin diskohistoria - Kirja helsinkiläisen ja suomalaisen diskokulttuurin historiasta	1 500,00 €
Suomen Jazzliitto ry	
Suomen Jazzliitto 50 vuotta -verkkohistoriikki	2 000,00 €
Viihdemusiikin Ystävien Seura ry	
Sauvo 'Saukki' Puhtilan tuotannon luettelointi ja tallentaminen tietokannaksi	2 000,00 €
Virtanen Hannu	
Emeritusprofessori Heikki Laitisen juhlaulkaisun toimittaminen	2 000,00 €
Vuori Katariina	
Kirja Suomipunkin monitekijästä Veli-Matti Läjä Äijälästä	1 000,00 €
6 päättöstä	10 000,00 €

Äänitetuotanto

6162 Viihde Oy		Eteläsuomalaisen Osakunnan Laulajat	
Sara-yhtyeen albumi Solus	400,00 €	Syvä ja Kirkas - sävelrunoutta Suomesta -äänite	750,00 €
ABSOMOY Ltd Oy		Finlandia Classics	
Sleep Of Monsters -yhtyeen albumi II Poison Garden	1 500,00 €	Riitta Pietarisen vv. 1967-1977 äänitysten cd	500,00 €
Aho Marko		Maire Halavan vv. 1957-1966 pianoäänitysten cd	1 000,00 €
Huojuva lato -yhtyeen albumi Lättähattu	500,00 €	Heimo Haiton 1963-1965 äänitysten levytys	750,00 €
Ahonen Janne		Fonal Records	
Mande Maja Bandin albumi Mande Maja	500,00 €	Samurai Rauni Reposaarelainen -elokuvan soundtrack-cd	500,00 €
Aittomäki Pirjo		Fredlund Tony	
Pirjo Aittomäen albumi Meidän piti matkustaa	1 200,00 €	Rödsögården-yhtyeen albumi Dead Ends	1 500,00 €
Akademiska Damkören Lyran		Fredriksson Music	
Akademiska Damkören Lyranin levy	750,00 €	Flame Jazz Messengers -yhtyeen albumi Port Arthur	300,00 €
Alakotila Timo		Granroth Kasper	
Timo Alakotilan ja Karen Tweedin (UK) albumi May Monday	800,00 €	Kaspergin EP	300,00 €
Timo Alakotilan soololevy	1 000,00 €	Modern Daze -EP	300,00 €
Alba Music Oy		Harjunpää Mikko	
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin Britten-Elgar-Bridge-Finzi-cd	2 500,00 €	Mikko Harjunpää ja Hyvät ystävät -yhtyeen albumi Katseessa kaunis maailma	1 000,00 €
Petri Kumelan & Joonas Wideniuksen albumi Fantasia Andaluza	1 750,00 €	Hautala Olli-Pekka	
Ismo Eskelisen Bach-cd, vol. 2	1 500,00 €	Olpekkalevy-yhtyeen EP	300,00 €
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin Nordgren-albumi STORM - FEAR	3 000,00 €	Helmi Levyt	
Arola Ilkka		SPIGUN albumi Viimeinen papukaija	600,00 €
Ilkka Arolan debyyttialbumi From the Depths of the Earth	1 300,00 €	Joose Keskitalon albumi	600,00 €
Artlab Productions Oy		Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry	
Sydän, sydän -yhtyeen albumi	1 500,00 €	Erik Bergmanin sekakuoroteoksien levytys (2xcd)	2 000,00 €
Avoin Taideyhdistö Puhti		Helsingin kamarikuoron Beat Furrer -levy	2 500,00 €
Suistamon Sähkö- yhtyeen äänite	1 000,00 €	Rautavaaran, Wennäkosken ja Livorsin teosten levytys	2 500,00 €
Puhti-yhtyeen levy	600,00 €	Helsinki Vampires Inc oy	
Bafe's Factory/ Multibase Services Oy		The 69 Eyes -yhtyeen albumi Universal Monsters	2 000,00 €
Tuuletär-yhtyeen albumi 'rules maas vedes taivaa'	1 800,00 €	Herättäjä-Yhdistys	
Subsonic Trion albumi Sonic Migration	800,00 €	Siionin tyttäret - naisen ääni körttiveisuussa -albumi	1 200,00 €
Björkenheim Raoul		Hoikka Vesa	
Raoul Björkenheim Triad -yhtyeen debyyttialbumi	700,00 €	Redder-yhtyeen 2 x EP	700,00 €
Blue Buddha		Holkko Markus	
Steve 'n' Seagulls -yhtyeen albumi Brothers in Farms	1 500,00 €	Linear Johnin albumi Hits with a Twist	1 200,00 €
Carlberg Frank		Hovatta Vuokko	
Frank Carlberg Large Ensemblen albumi	2 000,00 €	Aulikki Oksasen, Vuokko Hovatan ja Zarkus Poussan albumi	2 500,00 €
Concepta oy		Hub Productions (Intress Hub)	
Edu Kettusen albumi Autioilla rannoilla	2 000,00 €	Reija Lang Michistö -yhtyeen albumi Uuden Oodi	1 000,00 €
D8 Music		Hurme Jaako	
Jore Marjarannan albumi	700,00 €	Trevor Deep Jr. & Sven Weisemann -yhtyeen EP	300,00 €
Daatso Oy		Häive Productions Oy	
Pertti Kurikan Nimipäivät -yhtyeen albumi Letkukytkentöjä	600,00 €	Agonizer-yhtyeen albumi	300,00 €
MC KOOn debyyttialbumi	400,00 €	Iivanainen Mikko	
Wakuziban vinyylisingle/EP	500,00 €	Nordic Trinity -yhtyeen albumi Blessings	1 000,00 €
Dostal Terhi		Ilkonen Kari	
Terhi Dostalin ja yhtyeen levytys suomalaisista pianokvartetoista	500,00 €	Kari Ilosen albumi Ikonostasis	500,00 €
Egecioglu Anni		Ilonen Esko	
Anni Elifin Edith Södergranin runoihin säveltämien laulujen albumi	1 600,00 €	Esko Ilosen Yrjö Jylhän runoihin säveltämien laulujen levytys	500,00 €
Ekin Konserni Oy		Immonen Virva	
Jukka Leppilammen & Marzi Nyman Trion albumi	1 200,00 €	Virva Quintet -yhtyeen debyyttialbumi	700,00 €
Kreetta-Maria Kentalan albumi Side by Side	1 750,00 €	Innanen Mikko	
Turun filharmonisen orkesterin Brahms-Segerstam-levy	1 500,00 €	Mikko Innanen & Simo Laihonon: April Fools (tupla-cd)	1 000,00 €
Turku Jazz Orchestran & Turku Philharmonic Orchestran suomalaisen elokuvamusiikin albumi	1 000,00 €	Insomniac Oy	
Kamarikuoro Kryssostomoksen albumi Deesis	1 000,00 €	Poets of the Fall -yhtyeen seitsemäs albumi - Clearview	2 500,00 €
Eskola Jukka		IV-Musiikkipalvelut	
Jukka Eskola Soul Trion debyytti-EP	800,00 €	Jalava-yhtyeen albumi Vuosien jälkeen	500,00 €

Äänitetuotanto

Jani Lehto Audio Works		Sharon Bezaly plays Flute Concertos by Khachaturian & Rautavaara -cd	1 500,00 €
Sans Parade -yhtyeen albumi	800,00 €	Laitinen Jaakko	
jm-tuotanto oy		Jaakko Laitinen & Vääri Raha -yhtyeen albumi Naamioleikki 1	1 000,00 €
Juha Mieskosen albumi	500,00 €	Lampen Tuomas	
Jumppanen Paavali		Raaka-Aine -yhtyeen neljäs albumi	1 000,00 €
Paavali Jumppasen Beethovenin pianosonaattien levytys, vol.4 (2xCD)	2 000,00 €	Lankinen Olli-Pekka	
Paavali Jumppasen Beethovenin pianosonaattien levytys, vol.5 (2xCD)	1 500,00 €	Obi Blanchen EP	1 000,00 €
Jääskelä Lotta		Laulau Oy	
Ylva Harun EP Tuulensuoja	1 000,00 €	Laulupiirtämisen menetelmälauluja, osa II	1 500,00 €
Kaiho Music		Lauluyhdistys Versio ry	
Kiharakolmio-yhtyeen albumi Jupilec	1 200,00 €	Lauluyhtye Version albumi Audivi vocem	500,00 €
Kaiku Entertainment Oy		Lehti Alexandra	
Reckless Love -yhtyeen albumi InVader	1 800,00 €	Alexandran albumi	3 000,00 €
Tommi Kaleniuksen albumi Miten kotiin löydetään?	1 000,00 €	Lehtinen Tuomas	
Kananoja Mikko		Martin Wegeliuksen yksinlaulutuoannon levytys	500,00 €
Afromikon EP	600,00 €	Leinonen Juha	
Kari Olli		Juha Leinosen sävellysten levytys	1 500,00 €
Radiofiskars orkestran albumi	900,00 €	Lepistö Markku	
Kautto Petri		Markku Lepistö -trion cd	1 500,00 €
Trio Toffan albumi	1 000,00 €	Lepokorpi Lauri	
Kemppainen Mia		Peekaboo Primate -yhtyeen albumi Misanthropical	800,00 €
Mion EP	400,00 €	Leppänen Joonas	
Keskinen Joonas		Alder ego-yhtyeen albumi	400,00 €
Höpinätötterö-yhtyeen debyyttialbumi Höpsistä pussiin	800,00 €	Levola Ari-Matti	
Kettunen Henrik		One Morning Left -yhtyeen albumi	1 000,00 €
Project Silence -yhtyeen albumi	300,00 €	Lihamyrsky Oy	
Key Ensemble		Prinssi Jusufin albumi	800,00 €
Mikko Heiniön teoksen Ilta, 11 tanssilaulua levytys	1 250,00 €	Lioneye Oy	
Kingstontime Prod Oy / Kingstontime records		Daniel Lioneye -yhtyeen albumi Vol III	1 500,00 €
Antti Reini & Maapallon Maitolaiturit -yhtyeen albumi Kärpänen	1 800,00 €	Listo-Tervaportti Pilvi	
Kinnunen Aleksi		Bachin Das Wohltemperierte Klavier I:n levytys	500,00 €
Seror feat. Iiro Rantala & Vernerin Pohjola -kokoonpanon albumi Otava	500,00 €	Liukkonen Markku	
Klippel Mirja		Yakuzi Pato -yhtyeen albumi	500,00 €
Mirja Klippelin EP Lift Your Lion	500,00 €	Louhivuori Olavi	
Kool Kat Records		Oddarrang-yhtyeen albumi	1 800,00 €
Recluse Crew -yhtyeen albumi	700,00 €	Luminos ry	
Korhonen Antti		Lauluyhtye Luminoksen albumi in lucem	750,00 €
Antti Roihu & Retkut -yhtyeen EP	200,00 €	Luomusic	
Kuisma Reetta		Mikael Saaren debyyttialbumi	1 200,00 €
Ykspihlajan Kino -orkesterin albumi	300,00 €	Luova Records	
Kujanpää Juha		Marmor-kollektiivin debyyttialbumi	300,00 €
Karuna-yhtyeen albumi Tuulispää	500,00 €	Litku Klemetin albumi Juna Kainuuseen	500,00 €
Kumela Petri		Lyytinen Pauli	
Goldberg-albumi	1 500,00 €	Pauli Lyytisen albumi	600,00 €
Kurttila Perttu		M.dulor	
Pertun albumi	3 000,00 €	Antti Poudan debyyttialbumi	2 000,00 €
Kuusimäki Anni		Matti Johannes Koivun albumi	2 000,00 €
ELEGIA Romanttista suomalaista musiikkia -albumi	750,00 €	Magnum Music Oy	
Kuusimäki Ville-Veikko		Amadeus Lundbergin albumi	1 200,00 €
Horse Attack Sqwad -yhtyeen albumi Suuren Yli-Hevosen armosta	800,00 €	MagnumLive Oy	
KYN ry		Eija Kantolan albumi	1 000,00 €
Naiskuoro KYNin albumi Jos minä puhuisin sinulle	2 000,00 €	Majamäki Samuli	
Kyrönseppä Lauri		Teho Majamäen soololevy Travelogue (cd/vinyyli)	1 200,00 €
Woosonics-yhtyeen albumi Rakkaudella, skål	600,00 €	Mali Tuomas	
Laakso Mikko		Erik Bergmanin pianosävellysten levytys (kansikulut)	300,00 €
Mikko Laakson albumi	500,00 €	Mannola Raul	
Lahden kaupunginorkesteri		Vandalus-yhtyeen albumi Nuevo Mundo	1 200,00 €

Äänitetuotanto

Marin Risto-Matti		Palonen Tuomas	
Risto-Matti Marinin Gateways-soolopianolevy	1 000,00 €	Kuparilinna-yhtyeen debyyttialbumi	400,00 €
Martikainen Jaakko		Pasanen Vesa	
MÖLy Trion albumi Floating in Nauvo and Other Stories	700,00 €	Summon The Giant -artistin debyyttialbumi	400,00 €
Masamusic Ky		Paukku Tuomas	
Martti Heikkilän soololevy	1 800,00 €	Tuomas Paukku Description -yhtyeen LP	600,00 €
Mattila Maria		Perkiömäki Jari	
Mara Ballsin debyyttialbumi	300,00 €	Jari Perkiömäki Organic Baritone Quartetin albumi	1 000,00 €
Menestrina Marco		Pettinen Mikko	
Kaleidobolt-yhtyeen lp	500,00 €	Mikko Pettinen & Happy People -yhtyeen Still Happy -	
Miettola Jussi		The Pasila Sessions - cd+dvd	1 000,00 €
Pepa Päivinen & Good Romans kokoonpanon albumi	350,00 €	Pilfink records	
Mononen Teemu		Tommi Hyytisen soololevy Tired Light	750,00 €
Teemu & The Deathblows -yhtyeen debyyttialbumi	500,00 €	Jukka Harju Trion albumi	750,00 €
Monsp Records Oy		Pirkola Onni	
Tommishockin & Kalifornia-Keken albumi	1 200,00 €	Onni Boin debyytti-EP	300,00 €
Edorfin albumi Varjojen piiri	400,00 €	Pitkänen Johanna	
MC Pyhä Lehmän albumi	300,00 €	Kokko Quartetin albumi Orient Express	1 000,00 €
Kuben EP	1 500,00 €	Playground Music OY	
Khidin albumi	400,00 €	Seren albumi	1 500,00 €
Yonan albumi	600,00 €	Pohjankyrö Aki	
DJ Polarsoulin albumi	1 500,00 €	Black Twig -yhtyeen äänite (digi + lp)	400,00 €
Stepan albumi Henget	700,00 €	Pollari Kimmo	
Muhli Tommi		Kimmo Pollarin albumi	1 200,00 €
Varvara-yhtyeen albumi	600,00 €	Pori Sinfonietta (Porin kaupunginorkesteri)	
Mustalampi Vili		Pori Sinfoniettan Selim Palmgren -levy	2 000,00 €
Pomppulinnan Kreivi -yhtyeen albumi Tukaani	300,00 €	Poutanen-Hurme Petra	
Mäkiranta Karin		UTU-yhtyeen albumi	500,00 €
Varsa-yhtyeen albumi Saimaa	1 000,00 €	Pulkkinen Ari	
Mäntylä Henri		Ari "Selkä" Pulkkisen sävellysten levytys	400,00 €
Aura Flow -yhtyeen albumi	400,00 €	Punt Marcel	
Mörssi Records		Marcel Puntin levytys Franz Lisztin urkuteoksista	500,00 €
Julma H:n albumi	400,00 €	Puurtinen Aija	
Niku Teija		Honey B & T-Bones -yhtyeen albumi Time Was	1 200,00 €
Teija Nikun Memento-soololevy	800,00 €	Puurula Heidi	
Ondine Oy		Kuulas-yhtyeen albumi Kuupuutarha	350,00 €
Lapin kamariorkesterin Zemlinsky-levy	2 500,00 €	Päivinen Pertti	
Helsingin kaupunginorkesterin Suk-Dvorák -levy	1 500,00 €	Pepa Päivinen & Hannu Risku Duon albumi	1 300,00 €
Radion sinfoniaorkesterin Lindberg-levy	2 000,00 €	Ramasound	
Helsingin kaupunginorkesterin Rautavaara-levy	1 000,00 €	Wentus Blues Bandin albumi Lucky Strike Mama	1 000,00 €
Meta4:n Saariaho-levy vol 2.	2 500,00 €	Ranka Kustannus Oy	
Radion sinfoniaorkesterin Prokofjev-pianokonserttolevy vol 1.	2 000,00 €	Psychework-yhtyeen albumi	1 200,00 €
Radion sinfoniaorkesterin Melartin-levy	2 000,00 €	Blind Channel -yhtyeen debyyttialbumi Revolutions	2 500,00 €
One Point Life		KYPCCK-yhtyeen albumi 3epo	1 800,00 €
Pekka Airaksisen albumi Vertical pillars	1 500,00 €	Raskinen Minna	
Osuuskunta No Problem! Music		Rinki-yhtyeen albumi	800,00 €
Helsinki-Coronou Ensemble LIVE@Savoy -albumi	1 300,00 €	Rautito Hans	
Oy Svart Musik Ab		Lazy Mungo -yhtyeen albumi Everywhere is Somewhere	500,00 €
Lasten Hautausmaa -yhtyeen albumi	500,00 €	Redhouse Oy	
Tombstoned-yhtyeen cd/lp	300,00 €	Whispered-yhtyeen albumi Metsutan - Songs Of The Void	2 000,00 €
Trees of Eternity -yhtyeen albumi Hour of the Nightingale	900,00 €	Riena Productions	
M. Laakso – Vol. 1: The Gothic Tapes cd/lp	500,00 €	Dark Sarah -yhtyeen albumi The Puzzle	1 800,00 €
Eero Koivistoinen & UMON albumi Artic Blues	1 200,00 €	Rocket Records	
Paajanen Mirkka		Kari Peitsamon Maan alla -albumi	300,00 €
Mirkka Paajasen sooloalbumi	1 000,00 €	Suomen Tulli -yhtyeen Kukkola-albumi	300,00 €
Pakara Records		Kari Peitsamon albumi Tuomo, laita aika hiljaiselle tää kazoo	500,00 €
Ona Kamun albumi Heimo minussa	800,00 €	Miika Söderholmin albumi Kuusnolla	300,00 €

Äänitetuotanto

Ruohoniemi Sanna		Valovuosi-yhtyeen debyyttialbumi Tanssi niinku kukaan ei katsois	1 000,00 €
Sanna Ruohoniemen debyyttialbumi Tales of a stranger	400,00 €	Jukka Takalon albumi Suomen kuningas	1 800,00 €
Räihinä Records Oy		Sola-yhtyeen albumi Kuninkaat	1 200,00 €
Elastinen feat. -albumi	2 000,00 €	Sound Of Finland Oy	
Räisänen Panu		Suomen Zorro -yhtyeen debyyttialbumi Muistan sinut Maria	500,00 €
Morsian-yhtyeen mini-albumi	300,00 €	Soundisysteemi Tmi	
Räisänen Tomi		Jesse-yhtyeen albumi	800,00 €
Tomi Räisäsen sävellysten levytys	500,00 €	Sow Mamadou Lamine	
Saarenkunnas Maarit		Es-ow and the Ridial Bandin debyyttialbumi Celebration	600,00 €
Otra-orkesterin albumi Otra	1 000,00 €	Spiridom Oy	
Saarimaa Jyrki		Suuren Suomalaisen Cumbia-Orkesterin albumi	500,00 €
Maaanvaiva-yhtyeen EP 12' vinyyli Purkuputki	500,00 €	Stupido Productions Oy	
Saastamoinen Mikael		Kärtsyn albumi	500,00 €
Katu Kaiku -yhtyeen debyyttialbumi	300,00 €	Nuoret Marttyyrit -yhtyeen debyyttialbumi	500,00 €
Sakara-tuotano Oy		Köysistö et Cetera -yhtyeen debyyttialbumi Rappion kulta-aika	300,00 €
Stam Inan Elokuutio-albumi	2 700,00 €	Nolla Nolla Nolla -yhtyeen albumi (lp/cd)	500,00 €
Thunderstone-yhtyeen albumi Apocalypse Again	600,00 €	Autiomaa-yhtyeen albumi (cd/lp)	400,00 €
Jarkko Martikainen ja Luotetut miehet -kok.panon albumi Ruosterastaat	1 300,00 €	Röyhkä-Inginmaa-Hypnomen -cd/lp	1 700,00 €
Mokoma-yhtyeen albumi Laulurovio	1 000,00 €	Kumikameli-yhtyeen albumi Verta ja suolia	500,00 €
Salkolahti Heta		Nyrkkitätappelu-yhtyeen albumi Mitä saisi olla	600,00 €
Town of Saintsin -yhtyeen albumi	800,00 €	Nylon 66'ers -yhtyeen Love to Love -albumi	300,00 €
Salo Matti		Svart Records Ky	
Pietarin Spektaakkelin albumi Päivä kerrallaan	800,00 €	Jess and The Ancient Ones -yhtyeen cd/2lp	800,00 €
Sandström Jannike		Oranssi Pazuzu -yhtyeen albumi	1 300,00 €
Janniken albumi Girl in the picture	1 500,00 €	Pop Liisa & Jazz Liisa 1972-1977 eri esittäjien keikkataltointien -sarja	10 000,00 €
Sateen ääni oy		Syrjänen Panu	
Miljoonasateen Sähköinen Rouva Maa -albumi	1 000,00 €	Saxman Syrjäsen & Heikki Sarmannon albumi Latin Moon	1 000,00 €
SatnaMusic		Timi Lefta	
Sid Hillen soololevy Soundscapes by Sid Hille - Ugetsu	600,00 €	Timo Kaukolammen sooloalbumi	800,00 €
Saturnal Records Oy		Timi Takamaan Blues	
King Satan -yhtyeen debyyttialbumi	300,00 €	The Mutants -yhtyeen CD/LP	700,00 €
Sauros Adele		Tahti Asema ry	
Adele Sauroksen albumi My Spontaneous Mind	800,00 €	Yhteiskunnan Mutantit -yhtyeen albumi	600,00 €
Seventh String Music		Taideyliopiston Sibelius-Akatemia	
Kari Antilan & Peter Hertmansin albumi Guitar Stories	300,00 €	Mutaveijarit-yhtyeen debyyttialbumi Ympäri ämpäri!	300,00 €
Siira Miikka		Tapio Jorma	
Mike Bell & The Belltones -yhtyeen albumi (cd/lp)	400,00 €	Sound & Fury-yhtyeen albumi	1 500,00 €
Solina Records		Tapiolan Kamarikuoro r.y.	
Cityman-elektroduon debyyttialbumi Rhythm/Emotion	500,00 €	Tapiolan kamarikuoron Mäntyjärvi-Mendelssohn-levy	1 000,00 €
Villa Nah -yhtyeen albumi Ultima	400,00 €	Tapiolan kuoron kannatusyhdistys ry	
Sony Music Entertainment Finland Oy		Sibelius Tapiolan kuorossa -levy	750,00 €
Maj Karma -yhtyeen Peltisydän-albumi	1 500,00 €	Tarkki Topi	
Tuomari Nurmion & Folk Liisan albumi	500,00 €	The Empire Strikes -yhtyeen albumi High Tide	800,00 €
Lucaksen albumi Lucas	2 200,00 €	Taskinen Anne	
Hanna Pakarisen albumi Synnyin, elän, kuolen	1 500,00 €	Heinäsiirkan 40v-taitelijajuhla-albumi Symmetria	1 000,00 €
Mira Luodin albumi Tunnelivisio	2 000,00 €	Teir Sebastian	
CMX:n albumi Cloaca Maxima III	2 000,00 €	Kebun albumi	400,00 €
Lordin Monstereophonic -Theateror vs. Demonarchy -albumi	2 500,00 €	Texicalli Records Oy	
Ile Kallio Big Rock Bandin albumi	1 300,00 €	Mopo-yhtyeen & Ville Leinosen albumi	1 800,00 €
Lassi Valtosen albumi Kasvottomat päivät	1 800,00 €	Kalle Salosen albumi Barracuda Man (cd/lp)	700,00 €
Tommy Lindgren Metropolis -kokoonpanon albumi Sininen kaupunki	1 500,00 €	Samanna-yhtyeen albumi	400,00 €
Aki Samulin albumi	1 200,00 €	VIITASIN PIILA -yhtyeen albumi 'Laulumaa'	2 000,00 €
Softengine-yhtyeen EP	1 200,00 €	THE FRIED MUSIC OY	
Sir Elwoodin vieraskirja -yhtyeen albumi	1 700,00 €	Liemisen albumi	1 200,00 €
Yö-yhtyeen albumi Puolet taivaasta - puolet helvetistä	2 500,00 €	Hukka ja Mama -yhtyeen albumi	1 500,00 €
Anne Mattilan albumi Kuivaa koihua	1 800,00 €	Mikko Pohjolan albumi Katkeran laulu	2 200,00 €
The Scenes -yhtyeen albumi Sex, Drugs and Modern Art	1 000,00 €	Mariskan albumi Matador	2 700,00 €

Äänitetuotanto

Tikkanen Juhani		Harri Ahmaksen Käärmesormus-kamarioopperan levytys (tupla-cd)	1 500,00 €
Juhanin debyyttialbumi Mä Lähtisin	700,00 €	Zenger Max	
TMH Productions Oy		Max Zengerin Maxxxtet-yhtyeen debyyttialbumi Chapter 1	300,00 €
Nyky aika-yhtyeen vinyyli-EP	300,00 €	Filunki & Big Samuli King -yhtyeen EP	300,00 €
Tmi JASKAA&Musaa		Ääniyhtiö Perfect Sound Oy	
Jaska Lukkarinen Trion Live One & Live Two -EP:t	900,00 €	Liquid Wolf -yhtyeen albumi Second Light	700,00 €
Tmi William Suvanne			
Aili Ikosen albumi Laulan	1 800,00 €	304 päätöstä	331 750,00 €
Truba ry			
Ostrobothnian Folk Orchestraa (OFO) albumi	1 000,00 €	Kaikki yhteensä 1576 kpl	2 639 488,30 €
Turenki Records Oy			
Esa Elorannan albumi Avoimet tiet	900,00 €		
Tapio Liinojan albumi	700,00 €		
Turun Tähtituotanto Oy			
Stormskärs Maja -näytelmän musiikin levytys	2 000,00 €		
Ukkokiekku oy			
Seminaarinmäen Mieslaulajien albumi Hullun hommaa	2 200,00 €		
Universal Music Oy			
Gasellit-yhtyeen albumi	800,00 €		
Ruger Hauerin albumi	1 000,00 €		
Tuure Kilpeläinen ja Kaihon karavaani Surusilmäinen kauneus	3 000,00 €		
Kotiteollisuus-yhtyeen albumi Vieraan Vallan Aurinko	2 000,00 €		
Olavi Uusivirran albumi Olavi	2 500,00 €		
Vilma Alinan albumi Ufoja	1 800,00 €		
Vaara			
Vaara-yhtyeen debyyttialbumi	500,00 €		
Van Gemert Rody			
Rody Van Gemertin ja Assi Karrtusen albumi The Mediterranean inside, Music inspired by Ancient Greece	1 500,00 €		
Warner Music Finland Oy			
Anna Abreun albumi Sensuroimaton versio	1 500,00 €		
Ellinooran albumi Villi lapsi	2 500,00 €		
Lauri Tähkän albumi Vien sut täältä kotiin	3 000,00 €		
Walteri Torikan albumi	1 500,00 €		
WATV avoin yhtiö			
Whale and the Village -yhtyeen albumi	400,00 €		
Velin Antti			
Antti Velinin debyyttilevy Yhteys	200,00 €		
Vertainen Raimo			
Trio Fratresin Kuhmon konserttien 1996 ja 2001 liveäänitysten levytys	1 500,00 €		
Vesala Martti			
Martti Vesala Soundpost Quintetin albumi	900,00 €		
Vesterinen Yhtiöineen Oy			
Vesterinen Yhtyeineen -yhtyeen albumi Kirottu yksinäisyys	1 700,00 €		
Widenius Joonas			
Joonas Widenius Trion albumi Arktik Traktor Konspirazy	1 500,00 €		
Vija Kadi			
Kadi Vijan & Lucas Dannin albumi Ugly Beauty	300,00 €		
VILD Music Company			
Jaakko Aukustin debyyttialbumi	1 000,00 €		
Viljama Milla			
Hereä-yhtyeen toinen albumi	500,00 €		
Vinkki Kirsi			
Armas-yhtyeen albumi Karjasoitto	1 200,00 €		
Ylitalo Kalle			
Kalle Ylitalon albumi Expansion	300,00 €		
Zagros Ensemblen Kannattajayhdistys ry.			



Musiikin edistämisseätiö MES

Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI

Puh. 09-6803 4040, mes@musiikinedistamissaatio.fi

www.musiikinedistamissaatio.fi